
116038 

KRAJSKY URAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Smlouva o dílo na veřejnou zakázku na stavební práce na akci "SŠ 
PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně" 
Smlouva o dílo na veřejnou zakázku na stavební práce na akci "SŠ 
PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a 
majetku 
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a 
majetku 

Schváleno: Radou kraje Datum: 24.4.2018 Č.usnesení: 0658/12/2018/RK 

Dokument uložen u: OM 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: INEX Moravské Budějovice, s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 20202765.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OM/J.Mikésková 11.5.2018 

Projednáno s: OM/E. Jozífek 11.5.2018 

Právní kontrola: ÓM/J. Tvrzová 11.5.2018 j/'ihhr~—-

Předkládá: OM/P. Kolář 11.5.2018 / 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P. Kolář 11.5,2018 \./^ 
Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 11.5.2018 J A , Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/P. Tulis 11.5.2018 i Fl 
Poznámka: / 
Subjekt (IČO: 48531235), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: mikeskova, datum ověření: 09.05.2018 09:01:08): • 

Smlouva o dílo na veřejnou zakázku na stavební práce na akci "SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně", EZAK 
40/2018 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 20202765, Datum Od: 1.6.2018, Datum do: 31.8.2018, Perioda: měsíčně, ODPA: 003127, ORJ: 
0000008001, ORG: 0001610230000 POL: 6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Kraj vysontia kujip01943?j 

t 
,t i /ilň 

Smlouva o dílo í / / 
ID 116038 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

na akci 

„SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně" 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci technické: 

Tel: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, 
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana 
kraje pro oblast ekonomiky a majetku 
Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor majetkový KrÚ Kraje 
Vysočina 
+420 56460213 
708 90 749 
CZ70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./fax: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

INEX Moravské Budějovice, s. r. o. 
Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice 
Ing. Borisem Šustou, jednatelem společnosti 
Ing. Boris Šusta, jednatel společnosti 
Ing. Luděk Pelikán - hlavní stavbyvedoucí 
David Malý - stavbyvedoucí 
568 420 115, 568 423 343 
48531235 
CZ48531235 
Česká spořitelna a. s. 
1523177379/0800 
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10783 

V případě změny údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy (článek 1) je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této 
povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

1/15 



Kraj Vysocma 

Prohlášení 

Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, 

p r o h l a š u j e ,  
že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (3) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění 
považován za osobu povinnou k daní, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna 
v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň 
z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který 
uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku. 

2. Předmět díla 
2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „SŠ PTA 
Jihlava - Rekonstrukce kuchyně" a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou 
cenu. 

Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb, včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací"), „SŠ PTA -
Rekonstrukce kuchyně", vypracované projekční kanceláří ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. 
s r.o., Minoritské nám. 1153/11, 586 01 Jihlava, IČO 255 58 692, v dubnu 2017. Projektová 
dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána ve dvou vyhotoveních nejpozději 
v den předání staveniště. Realizace stavby je věcně i časově řešena v jedné etapě, jejíž 
podrobná specifikace je popsána v projektové dokumentaci. Pokud bude před zahájením prací 
a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi specifikacemi projektové dokumentace a 
výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. 
Případné změny předmětu díla musí být projednány s objednatelem způsobem stanoveným 
touto smlouvou. Dodávkou předmětu díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech 
prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla. 

2.2. Součást předmětu díla je rovněž: 

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby: 

Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 
(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg. 

Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, v platném znění, a následujících zásad: 

Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla. 

Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, 
budou označeny nápisem „beze změn". 

2/15 



Kraj Vysočina 
Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením 
osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele. 

U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze 
kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné 
stanovisko. 

Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravená k potvrzení stavebním 
úřadem ve třech vyhotoveních budou ve všech svých částech výrazně označena 
„dokumentace skutečného provedení" a budou opatřena razítkem a podpisem odpovědného a 
oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek stavebního úřadu 
v rámci schvalovacího řízení zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část 
dokumentace skutečného provedení. 

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména: 

- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 
správcům sítí apod. 

- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 
úhrady vyměřených poplatků a nájemného, 

- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 
včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o odpadech, 

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.), 

- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací provedení čistého úklidu mokrou 
cestou, 

- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí, 
- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných k 
provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.). 
2.3. Rozsah a kvalita díla je dána: 

a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb včetně výkazu výměr 
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla, 
c) touto smlouvou, 
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení. 
2.4. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel. 
2.5. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn, 
doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků 
nebo rozšíření, ocenit jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento 
soupis objednateli k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a 
podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo na 
jejich úhradu. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, 

3/15 



Kraj Vysočina 
dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek 
či služeb odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. 
2.6. Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla překročí 10 % z celkové sjednané 
ceny díla a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku 
tyto změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla požadovat v době 30 kalendářních dnů před 
termínem dokončení díla uvedeným ve Smlouvě, má zhotovitel nárok požadovat na 
objednateli přiměřené prodloužení termínu dokončení díla. V případech mimo rámec těchto 
limitů (tj. změny nepřekročí 10 % z celkové ceny díla nebo požadavek bude oznámen nejméně 
31 kalendářních dnů před dokončením díla) bude možnost prodloužení termínu dokončení díla 
v rámci uzavíraného dodatku posuzována individuálně s ohledem na obsah a náročnost prací. 
2.7. Objednatel si vyhrazuje z důvodů objektivně nepředvídaných a po vzájemné dohodě se 
Zhotovitelem právo omezit rozsah předmětu díla. V důsledku tohoto omezení bude snížena 
cena díla v rozsahu odpovídající nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla 
bude provedeno obdobně jako v případě Víceprací dle odst. 2.5. Smlouvy. 
2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace s 
výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek 
potřebných pro dodávku předmětu díla. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost 
objednatele za správnost projektové dokumentace. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a 
nepotřebné dodávky v případě změn uhradí zhotovitel na svůj náklad. 
2.9. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce 
a dodávky definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních 
položek položkových rozpočtů. 
2.10. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít 
a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4.2. této smlouvy. 
2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630/1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno. 
2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy. 
2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá 
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené. 
2.14. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového a finančního plánu 
(harmonogramu prací). Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 14 
dnů po předání staveniště. Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude 
zpracován v souladu sjeho požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Tento 

4/15 



KrajVysoana 
harmonogram se stává po konečném odsouhlasení objednatelem nedílnou součástí této 
Smlouvy. 
2.15 Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli příkazy k upřesnění nebo určení způsobu 
provádění díla a zhotovitel je povinen se jimi řídit. 

3. Termín a místo plnění, staveniště 
3.1. Místo plnění: Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava, 

třída Legionářů 1572/3, Jihlava 
- detašované pracoviště, ul. Školní 4265/1 a, Jihlava 

3.2. Práce budou zahájeny (předpoklad): červen 2018 

3.3. Zhotovitel je povinen dokončit dílo jako celek v termínu nejpozději do: 31. 8. 2018 

3.4. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být po vzájemné dohodě prodlouženy 
v těchto případech: 
3.4.1. přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými 
zhotovitelem (např. archeologický průzkum) 
3.4.2. provádění prací brání důvody na straně objednatele 

3.4.3. v souladu s bodem 2.6. Smlouvy dojde během výstavby k podstatnému navýšení 
rozsahu prací před dokončením díla jako celku 

jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými 
zhotovitelem. 
3.5. Staveniště 
- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před 

zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště, 

- o předání a převzetí staveniště bude vyhotoven písemný záznam do stavebního deníku, v 
souladu s vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, který obě strany 
podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu 
ve stavebním deníku, nebo v zápisu o předání a převzetí staveniště, 

- provozní, sociální, ochranné a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje 
zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady 
na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty 
ve sjednané ceně díla, 

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a 
jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem, 

- zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického 
dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(dále jen „koordinátor BOZP") podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla, 
a to v přiměřeném rozsahu, 

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při 
užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy, 

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob, 
- veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, překopům či 

protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškeré 
případné poplatky, 

- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 
kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele, 

5/15 



Kraj Vysočina 
- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební 

suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý 
z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště, v budově a jejím 
okolí a byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy, 

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným 
v dokumentaci a příslušnými předpisy, které se k plnění díla vztahují, 

- každý pracovník, který se podílí na přípravě, organizaci, řízení a provádění stavebních 
prací, musí mít potřebné znalosti k zajištění bezpečnosti práce. Zhotovitel stavebních prací 
je povinen všechny tyto pracovníky prokazatelně vyškolit nebo zajistit jejich vyškolení 
z předpisů k zajištění bezpečnosti práce a technických zařízení, popřípadě prakticky zaučit, 
a to v rozsahu potřebném pro výkon jejich práce v budově domova, 

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 30 
dnů od obdržení vyúčtování těchto prací. 

4. Cena za dílo 

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky uchazeče vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 
Cena díla bez DPH: 16.696.500,-- Kč 

slovy: dvacetmilionůdvěstědvatisícsedmsetšedesátpět korun českých 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek: 
4.3.1. změna právních předpisů určujících sazby DPH; 
4.3.2. pokud se při provádění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací (Víceprací), 
které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách a 
jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat. 
4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list) 
4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu 
vzniku víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody a 
okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané 
ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení. 
4.4.2. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy 
nejsou, pak bude jejich cena stanovena nejvýše podle použité cenové soustavy definované 
pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše cen v místě a čase 
obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. 
Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně odsouhlasí 
Změnový list; poté bude uzavřen příslušný dodatek smlouvy. 

DPH 21%: 

Cena díla celkem s DPH činí: 

3.506.265,- Kč 

20.202.765,-- Kč 

6/15 



Kraj vysoana 
5. Financování 
5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu. 
5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
požadavků zadavatele. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného 
měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem 
objednaným pracím v daném kalendářním měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem 
objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně provedených 
prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i elektronické podobě. Pokud bude 
faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel 
oprávněn fakturu vrátit k přepracování. 
5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, 
ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. 
5.4. Provedené práce bude objednatel hradit do výše max. 95% celkové ceny díla. Zbývajících 
min. 5%, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno do 30ti dnů po předání a převzetí 
hotového díla bez vad a nedostatků. V případě, že dílo bude převzato s vadami a nedostatky, 
bude zádržné vyplaceno do 30 dnů od podpisu protokolu o odstranění poslední vady nebo 
nedostatku. 
5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 
účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem 
5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen přiložit k jednotlivým daňovým 
dokladům - fakturám odsouhlasený rozpis provedených prací. Každý daňový doklad bude 
rovněž obsahovat název akce „SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně". Faktura, která 
bude vystavena po předání a převzetí díla, tzv. konečná faktura, bude kromě výše uvedených 
náležitostí obsahovat soupis faktur představujících průběh fakturace celého díla dle této 
smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data 
vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud zaplacených 
vyfakturovaných částek včetně zádržného. 
5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude 
sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů 
ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení. 
5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit. 

6. Stavební deník, kontrolní dny 
6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (vyhl. č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, př. č. 9), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním 
zákoně a jeho prováděcích předpisech. Stavební deník musí mít pracovníci provádějící práce 

7/15 



Kraj Vysocma 
trvale na staveništi. Povinnost vést stavební deník končí odstraněním vad zjištěných při 
předávání díla. 
6.2. Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupně očíslovány. 
6.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, 
kdy byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, 
resp. jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním 
deníku nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku 
provádět potřebné záznamy pouze objednatel, zástupce objednatele pro věci technické, 
příslušné orgány státní správy a osoby určené právními předpisy. 
6.4. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních 
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 
6.5. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
zhotovitelem nejpozději do 7 pracovních dnů. 
6.6. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy. 
6.7. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud Objednatel 
rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak. 
6.8. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je 
pověřen objednatel. 
6.9. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 
Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce. 

7. Předání a převzetí předmětu díla 

7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména: 

- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. 
Smlouvy, 

- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 
případná měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem dotčenými 
orgány státní správy a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných 
úřadech na svůj náklad 

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v 
souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, 
dle předchozích ustanovení této smlouvy, 

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů. 
Dokladová část díla bude předána dvakrát v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální 
podobě ve formátech pdf a dwg. 
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání. 
7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla 

8/15 



Kraj Vysočina 
osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, bude-li taková osoba ustanovena a 
osobu vykonávající funkci autorského dozoru. 
7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li 
vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. 
7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými 
normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně závaznými 
předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu. 
7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy. 
7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty. 
7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti: 
- označení smluvních stran, 
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a prohlášení 
objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá, 
- datum podpisu předávacího protokolu, 
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
objednatele, 
- podpis osobou pověřenou vedením stavby (AO) dle této smlouvy za stranu zhotovitele. 
7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za 
škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody 
způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední 
kolaudace (závěrečné kontrolní prohlídky stavby stavebním úřadem a to i opakovaně). V 
případě zjištění vad bránících vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí je 
zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
v termínu stanoveném stavebním úřadem. 

8. Ostatní podmínky smlouvy 

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem. 
8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel. 
8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz objektu 
a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Objednatel, případně zástupce objednatele 
pro věci technické, je oprávněn v zájmu optimalizace provádění díla nařídit zhotoviteli zápisem 
do stavebního deníku, aby dílo, resp. jeho určené části prováděl ve stanovených termínech, a 
to zejména s ohledem na provoz objektu. Zhotovitel je povinen takovéto nařízení akceptovat a 
dílo takto provádět. 
8.4. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavebníka ve 
smyslu zákona č. 183/2006 Sb.. Zhotovitel dále prohlašuje, že níže uvedená pověřená firma 
není ani osobou s ním propojenou. 
Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat pověřená firma (bude upřesněno 
nejpozději před předáním staveniště). 

9/15 



Kraj Vysocma 
Technický dozor stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům: 
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, příslušnými 
normami a obecnými právními předpisy, 
- upozorňovat zápisem na zjištěné vady a nedostatky, 
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele pro 
věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, nebo 
hrozí-li jiné vážné škody, 
- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních 
a termínech k odstranění zjištěných vad. 
Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta 
a koordinátora BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob: 
Autorský dozor projektanta: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o., 

Minoritské náměstí 11, 586 01 Jihlava, 
IČO 255 58 692 

Koordinátor BOZP: Radek Hess, Sázava 15, 393 01 Nový Rychnov, 
IČO 76140164 

Zhotovitel se zavazuje poskytovat koordinátorovi BOZP, popřípadě dalším osobám podílejícím 
se na zhotovení stavby, po dobu realizace stavby potřebnou součinnost; ve stejném rozsahu 
mají tuto povinnost i poddodavatelé zhotovitele. 
8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy. 
8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo 
třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu. 
8.8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 
8.9. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-lí tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad. Zhotovitel je povinen přeložit technickému dozoru nebo 
objednateli použité materiály před jejich zabudováním. 
8.10. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok 
na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části 
rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok. 
8.11. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit. Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak 
písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je 
povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle 
platných předpisů. 
8.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel. 

10/15 



Kraj Vysocma 
8.13. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí 
domluvě. 
8.14. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů. 
8.15. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude zajišťovat 
realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své poddodavatele 
k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu. 
8.16. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži. 
8.17. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla 
a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit. 
8.18. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů 
připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto 
prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto 
povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě 
výzvy objednatele 
8.19. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele. 
8.20. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo 
jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních 
opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí 
osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této 
smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle 
této smlouvy. 
8.21. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz čl. 1 Smlouvy (osoba pověřená 
vedením stavby). 
8.22. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy. 

9. Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení 
§ 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno. 
9.2. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. 

11/15 



Kraj vysocí na 
9.2.1. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí 
díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít. 
9.2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla jako celek 
užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Záruční lhůta pro celé dílo v těchto 
případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy. 
9.3. Výjimky ze záruky 
9.3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje 
samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 
24 měsíců. Počátek běhu záruční doby v těchto případech je shodný s počátkem běhu obecné 
záruční doby dle odst. 9.2.1. této Smlouvy. 
9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou. 
9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do 
doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel 
k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo 
pokud nedojde ve stejné době k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn 
podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím 
zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30-ti dnů od doručení vyúčtování. 
9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že 
vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto 
související uhrazené smluvní pokuty. 
9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně ztíží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření. Zhotovitel je povinen 
nastoupit k odstranění vady bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Náklady na 
odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich 
oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vady do 48 hodin po 
obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde ve stejné době k jiné dohodě o termínu 
odstranění vad, je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich odstraněním 
jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část 
předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od 
doručení vyúčtování. 
9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady nejpozději do 5 dnů od nástupu na jejich 
odstranění, v případech dle odst. 9.7 pak do 48 hodin od nástupu na jejich odstranění, 
nedohodnou-li se strany jinak. 
9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat 
osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce 
ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních. 
9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk v případech dle předchozí věty. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu 
porušením povinnosti zhotovitele, na niž se sankce vztahuje. 

12/15 



Kraj Vysočina 
10. Pojištění díla 

10.1. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu jeho činnosti ve výši pojistného 
plnění minimálně 10 mil. Kč. 
10.2. Doklady o pojištění 
10.2.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné. 
10.2.2. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání kdykoli v průběhu realizace díla. 
10.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události. 
10.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli 
Zhotovitel. 
10.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech. 
10.3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. 

11. Smluvní pokuty, úrok z prodlení 
11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty: 
11.1.1. Při prodlení s dokončením díla v termínu dle odst. 3.3. zaplatí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,15% z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý 
den prodlení. 
11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla, a to až do úplného vyklizení 
a protokolárního předání staveniště. 
11.1.3. Při porušení povinností dle 1. věty odst. 2.12. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 10 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele. 
11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu. 
11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu dle odst. 9.5. 
Smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý 
den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně 
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné 
reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem. 
11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení. 
V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla 
(havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každou takovou 
vadu a za každý i započatý den prodlení oproti stanovenému termínu. 
11.1.7. Pokud zhotovitel poruší stanovené nařízení dle odst. 8.3. Smlouvy a nebude dílo 
provádět ve stanovené době, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč 
za každé jednotlivé porušení. 
11.1.8. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle bodu 2.14. této smlouvy má 
objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení. 

13/15 



Kraj Vysočina 
11.1.9. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem. Na částku 
zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje. 

12. Odstoupení od smlouvy 
12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy a jinými 
ustanoveními této Smlouvy, lze od Smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností: 
12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů 
12.1.2. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele dle odst. 2.12 Smlouvy 
12.1.3. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě 
12.1.4. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě 
12.1.5. pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn 
12.1.6. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 
2x prodlení delší jak 2 kalendářní týdny) 
12.1.7. prodlení zhotovitele s dokončením díla delší než 30 dnů z důvodů ležících na straně 
zhotovitele 
12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku. 
12.2. Způsob odstoupení od smlouvy 
Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k 
takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně. 
12. 3. Důsledky odstoupení od smlouvy 
Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinností obou stran jsou následující: 
Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla. 
Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu" 
Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, a 
vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a to 
nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla. 
12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby; objednatel není po tuto dobu v prodlení s úhradou 
takových plateb. 
12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně. 

13. Závěrečné ustanovení 
13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran. 

14/15 



Kraj Vysoana 
13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy. 
13.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona. 

13.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy. 

13.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
13.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

13.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. 
Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je 
smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku. 

13.8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech. 

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 

16. 05. 2018 
V Moravských Budějovicích, dne V Jihlavě, dne .1.],..05,...2(118 

Za zhotovitele Za objednatele 

Kraj 
Žižkova 57, 58? 33 Jihlava 

jednatel spólecnosti 
Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku 

15/15 



SOUHRNNÝ ROZPOČTOVÝ LIST NA AKCI 
„SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně" 

Stavební objekt SO 01 Základ DPH 21% 

SO 01 - Stavební část+bourací práce 6 429 373 Kč 

SO 01 - Zdravotně technické instalace 552 556 Kč 

311 374 Kč 

1 781 567 Kč 

552 556 Kč 

311 374 Kč 

1 781 567 Kč 

SO 01 - Vytápění 

552 556 Kč 

311 374 Kč 

1 781 567 Kč 

552 556 Kč 

311 374 Kč 

1 781 567 Kč SO 01 - Vzduchotechnika 

552 556 Kč 

311 374 Kč 

1 781 567 Kč 

SO 01 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky 914 461 Kč 

SO 01 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky 354 526 Kč 

6 222 644 Kč 

130 000 Kč 

SO 01 -Technologie stravování 

354 526 Kč 

6 222 644 Kč 

130 000 Kč Vedlejší a ostatní náklady 

354 526 Kč 

6 222 644 Kč 

130 000 Kč 

Základ pro DPH 21% 16 696 500 Kč 

DPH 21% 3 506 265 Kč 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA S DPH : 20 202 765 Kč 

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace akce „SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce 
kuchyně" zpracovaná firmou ART PROJEKT s.r.o. pod zakázkovým číslem 03-17-RP. Jednotlivé 
části a konstrukce popsané v soupisu prací jsou dále popsány ve zmíněné projektové 
dokumentaci. Prvky dodané v rámci stavby musí splňovat podmínky výkazu výměr i projektové 
dokumentace, v případě rozporu rozhoduje výkaz výměr. 
Do žlutě označených políček nutno vepsat nabídkové ceny z jednotlivých rozpočtů. 
Modře označené položky na Souhrnném rozpočtovém listu se vztahují na všechny stavební 
objekty, které jsou součástí projektu. 

/"• 
/ 
i 

/! 

zápis do obchodního rsjsi.... , 
Krajským soutfonl v Brrtá oddíl C, vloškf| 10783 

/ 

' i 05. 20Í8 
• i /• 1 

tfí EX mM**& Badcjevic^ s-r-°- /h\ i M  /i / 
Huso'M 890,'67fe 02 M. BUDĚJOVICE UW w 

tel.: 5G8 420 i 15, fax: 568 42^' 343 
IČ: 48531235 iDIČ: 0248531235^ 

zápis do obc&ocfrriho rajsiríku vedeného ^ 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně 

Objekt: 

SO 01 - Stavební část 

KSO: 801.86.1.3. CC-CZ: 
Místo: Jihlava Datum: 

Zadavatel: IČ: 70890749 

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jjihlava DIC: CZ70890749 

Uchazeč: IČ: 48531235 

INEX Moravské Budějovice, s.r.o., Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice DIČ: CZ48531235 

Projektant: IČ: 25558692 

ARTPROJEKT spol. s r.o., 586 01 Jihlava DIC: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 6 429 372,86 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 6 429 372,86 21,00% 1 350 168,30 
snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 7 779 541,16 

Strana 1 z 48 



REKAPITULACE CLEMEN! SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně 

Objekt: 

SO 01 - Stavební část 

Místo: Jihlava 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jjihlava 
INEX Moravské Budějovice, s.r.o., Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

Datum: 

Projektant: ARTPROJEKT spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

6 429 372,86 

2 309 307,81 

1 - Zemní práce 38 018,56 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 94 427,83 

4 - Vodorovné konstrukce 1 986,88 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 156 886,44 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 646 493,51 

997 - Přesun sutě 258 394,89 

998 - Přesun hmot 113 099,70 

PSV - Práce a dodávky PSV 4 100 587,05 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 254 145,82 

713 - Izolace tepelné 53 455,52 

762 - Konstrukce tesařské 27 629,50 

763 - Konstrukce suché výstavby 986 456,26 

764 - Konstrukce klempířské 25 849,55 

765 - Krytina skládaná 15 092,80 

766 - Konstrukce truhlářské 592,00 

767 - Konstrukce zámečnické 1 011 456,16 

Strana 2 z 48 



771 - Podlahy z dlaždic 99 788,62 

776 - Podlahy povlakové 112 357,36 

777 - Podlahy lité 842 507,75 

781 - Dokončovací práce - obklady 508 102,24 

783 - Dokončovací práce - nátěry 43 312,38 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 119 841,09 

OST - Ostatní 19 478,00 

Strana 3 z 48 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně 

Objekt: 

SO 01 - Stavební část 

Místo: Jihlava 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jjihlava 
INEX Moravské Budějovice, s.r.o., Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice 

Datum: 

Projektant: ARTPROJEKT spol. s r.o., 586 01 Jihlava 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
JCZKL 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 

6 429 372,86 

2 309 307,81 

38 018,56 

1 i K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 6,400 2 103,00 13 459,20 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 
4 

vv 
vv 

"viz v.č. 001 - m.č. 002 - výkop hl. 1000 mm" 6,4*1 
Součet 

6,400 
6,400 

2 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 6,400 1 338,00 8 563,20 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby 
na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m 

vv 
vv 

"viz v.č. 001 - m.č. 002 - výkop hl. 1000 mm" 6,4*1 
Součet 

6,400 
6,400 

3 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 6,400 235,00 1 504,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 

vv 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 

"viz v.č. 001 - přesun podsypového a obsypového materiálu na staveništi" 
11,52/2+0,64 
Součet 

6,400 

6,400 

4 K 162201219 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem 
ZKD 10 m 

m3 6,400 208,00 1 331,20ICS ÚRS 2017 01 

Strana 4 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 

PP kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek 
k ceně za každých dalších 10 m 

VV 
"viz v.č. 001 - přesun podsypového a obsypového materiálu na staveništi" 
11,52/2+0,64 

6,400 

vv Součet 6,400 

5 K 162701102 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 6,400 224,00 1 433,60 CS ÚRS 2017 01 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
PP naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 

7000 m 

vv "viz v.č. 001 - m.č. 002 - výkop hl. 1000 mm" 6,4*1 6,400 
vv Součet 6,400 

6 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 6,400 681,00 4 358,40 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, 

PP 
z hornin tř. 1 až 4 

vv "viz v.č. 001 - m.č. 002 - výkop hl. 1000 mm" 6,4*1 6,400 
vv Součet 6,400 

7 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 10,560 100,00 1 056,00 CS ÚRS 2017 01 

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 

vv "viz v.č. 001 - m.č. 002 - výkop hl. 1000 mm" 6,4*1*1,65 10,560 
vv Součet 10,560 

8 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 5,760 558,00 3 214,08-CS ÚRS 2017 01 

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél 
PP výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez 

prohození sypaniny 

vv "viz v.č. 001 - m.č. 002 - lože ve výkopu hl. 1000 mm" 6,4*0,9 5,760 
vv Součet 5,760 

9 1 štěrkopísek frakce 0-8 t 11,520 269,00 3 098,88 

PP štěrkopísek frakce 0-8 

vv "viz v.č. 001 - m.č. 002 - lože ve výkopu hl. 1000 mm" 6,4*0,9*2 11,520 
vv Součet 11,520 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 94 427,83 

10 K 310238411 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC m3 0,282 5 482,00 1 545,92 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu 

PP 
cementovou 

vv "viz v.č. 102 - 1.NP" 0,32*2,75*0,32 0,282 
vv Součet 0,282 

11 K 310239411 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC m3 0,396 5 220,00 2 067,12 CS ÚRS 2017 01 

Strana 5 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

PP 

W 
VV 

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 
cementovou 
"viz v.č. 102 - 1.NP" 0,45*2,75*0,32 
Součet 

0,396 
0,396 

12 K 311321411 Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže m3 0,200 5 887,00 1 177,40 ÍCS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 
vv 

Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
(X0, XC) tř. C 25/30 
"viz v.č. 101 - pod zhlaví ocelových překladů" 0,48*0,25*0,1*(2+2)*1,04 
"viz v.č. 102 - pod zhlaví ocelových překladů" 0,32*0,25*0,1*(2+2*3+2*3+2*2)*1,04 
Součet 

0,050 
0,150 
0,200 

13 K 311351101 Zřízení jednostranného bednění zdí nosných m2 1,868 772,00 1 442,10 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 
vv 

Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr, jednostranné zřízení 

"viz v.č. 101 - pod zhlaví ocelových překladů" (0,48+0,25*2)*0,1*(2+2) 
"viz v.č. 102 - pod zhlaví ocelových překladů" (0,32+0,25*2)*0,1*(2+2*3+2*3+2*2) 
Součet 

0,392 
1,476 
1,868 

14 K 311351102 Odstranění jednostranného bednění zdí nosných m2 1,868 219,00 409,09 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 
vv 

Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr, jednostranné odstranění 

"viz v.č. 101 - pod zhlaví ocelových překladů" (0,48+0,25*2)*0,1*(2+2) 
"viz v.č. 102 - pod zhlaví ocelových překladů" (0,32+0,25*2)*0,1*(2+2*3+2*3+2*2) 
Součet 

0,392 
1,476 
1,868 

15 K 311362021 Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari t 0,019 32 248,00 612,71 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 

vv 

vv 

Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze 
svařovaných sítí z drátů typu KARI 
"viz v.č. 101 - pod zhlaví ocelových překladů" 0,48*0,25*7,9*(2+2)*0,001*1,25 
"viz v.č. 102 - pod zhlaví ocelových překladů" 
0,32*0,25*7,9* (2+2*3+2*3+2*2)*0,001*1,25 
Součet 

0,005 

0,014 

0,019 

16 K 2 Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 175 cm kus 1,000 422,00 422,00 

PP 

vv 
vv 

Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 14,5 cm, délky 
175 cm 

"viz v.č. 101 - 1.PP" 1 
Součet 

1,000 
1,000 

17 K 317944321 Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,622 34 144,00 21 237,57 CS ÚRS 2017 01 

PP 
vv 

Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 
"viz v.č. 101 - ocelové překlady OK5+OK6" (39,96+75,48)*0,001*1,1 

Strana 6 z 48 

0,127 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

VV 

w 
"viz v.č. 102 - ocelové překlady OK2+OK3+OK4" (53,28*3+56,61*3+59,94*2)*0,001*1,1 
Součet 

0,495 
0,622 

18 K 317944323 
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů, jedná se 
o kompletní ocelovou konstrukci OK1 t 0,503 32 792,00 16 494,38 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
VV 

Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22, jedná 
se o kompletní ocelovou konstrukci OK1 

"viz v.č. 102" 0,5034 
Součet 

0,503 
0,503 

| 19 K 331231116 Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 10 m3 0,736 5 950,00 4 379,20 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Pilíře volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) 
pravoúhlé pod omítku nebo režné, bez spárování z cihel plných dl. 290 mm P 7 až P 15 M I, na 
maltu MC-5 nebo MC-10 

"viz v.č. 102 - 1.NP" 1,07*2,15*0,32 
Součet 

0,736 
0,736 

20 K 340239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm m2 1,890 552,00 1 043,28 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2 do 4 m2 cihlami pálenými, tl. do 100 mm 

"viz v.č. 102- 1.NP" 0,9*2,1 
Součet 

1,890 
1,890 

21 K 340239212 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm m2 9,716 847,00 8 229,45 CS ÚRS 2017 01 

PP Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2 do 4 m2 cihlami pálenými, tl. přes 100 

vv 
vv 

"viz v.č. 102 - 1.NP" 0,87*1,5+8,9*0,945 
Součet 

9,716 
9,716 

22 K 342241192 Příplatek k příčkám z cihel za vyzdívání do ocelové kostry m2 1,600 118,00 188,80 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC Příplatek 
k cenám za vyzdívání stěn nebo příček hrázděných do ocelové kostry 

"viz v.č. 102 - m.č. 116 - předstěna pro osaz. splach systému" 1*1,6 
Součet 

1,600 
1,600 

23 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 92,330 120,00 11 079,60; CS ÚRS 2017 01 

PP 

P 

vv 
vv 
vv 
vv 

Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné 

Poznámka k položce: 
jedná se o ukotveni cementových příček dle předpisu výrobce příčkového systému 

"viz v.č. 101 - 1.PP" 2,945*2 
"viz v.č. 102 - 1.NP" 3,35*20 
"viz v.č. 103 - 2.NP" 3,24*6 
Součet 

5,890 
67,000 
19,440 
92,330 

24 K 346244371 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 | 1,824 992,00, 
i 

1 809,41 |CS ÚRS 2017 01 
i 

PP Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm 

VV "viz v.č. 101 - zazdívka zhlaví ocelových překladů" 0,48*0,2*(2+2) 0,384 

Strana 7 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
rczKi 

Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 
VV 
VV 

"viz v.č. 102 - zazdívka zhlaví ocelových překladů" 0,32*0,25*(2+2*3+2*3+2*2) 
Součet 

1,440 
1,824 

: 2 5  K 346244381 Plent ování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 16,200 880,00 14 256,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

VV 

vv 

vv 

Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm 

"viz v.č. 101 - ocelové překlady OK5+OK6" (0,9+1,7)*(0,12*2+0,48) 
"viz v.č. 102 - ocelové překlady OK1+OK2+OK3+OK4" 
9,4*(0,2*2+0,32)+(1,6*3+1,7*3+1,8*2)*(0,12*2+0,32) 
Součet 

1,872 

14,328 

16,200 

26 K 3 
Přizdivky ochranné tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic 
pórobetonových hmotnosti 500 kg/m3 

m2 1,600 961,00 1 537,60 

PP 

vv 
vv 

Přizdivky izolační a ochranné z pórobetonových tvárnic o objemové hmotnosti 500 kg/m3, na tenké 
maltové lože tloušťky přizdivky 200 mm 

"viz v.č. 102 - m.č. 116 - předstěna pro osaz. splach systému" 1*1,6 
Součet 

1,600 
1,600 

27 K 346481111 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem m2 16,200 401,00 6 496,20 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 

w 

vv 

Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve 
stěnách nebo před stěnami rabicovým pletivem 

"viz v.č. 101 - ocelové překlady OK5+OK6" (0,9+1,7)*(0,12*2+0,48) 
"viz v.č. 102 - ocelové překlady OK1+OK2+OK3+OK4" 
9,4*(0,2*2+0,32)+(1,6*3+1,7*3+1,8*2)*(0,12*2+0,32) 
Součet 

1,872 

14,328 

16,200 

D 4 Vodorovné konstrukce 1 986,88 

28 K 411388531 Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech m3 0,083 14 693,00 1 219,52 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže 
(materiál v ceně) ve stropech železobetonových tvárnicových a prefabrikovaných 

"viz v.č. 101 - stávající prostupy ve stropech" 0,4*0,8*0,25*1,04 
Součet 

0,083 
0,083 

29 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,640 1 199,00 767,36 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 
4 mm 

"viz v.č. 001 - m.č. 002 - lože ve výkopu hl. 1000 mm" 6,4*0,1 
Součet 

vv 
vv 

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 
4 mm 

"viz v.č. 001 - m.č. 002 - lože ve výkopu hl. 1000 mm" 6,4*0,1 
Součet 

0,640 
0,640 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 156 886,44 

30 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 543,550 162,00 88 055,10 CS ÚRS 2017 01 

PP Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných 

VV "víz v.č. 001 - stropy - m.č. 001, 002 a 003" 172,9+46,08+15,15 234,130 

Strana 8 z 48 



PC Typ Kód Popis MJ Množství -J-cena cena celkem [CZK] Cenová 
[CZK] soustava 

w 

vv 

vv 

"viz v.č. 002 - stropy - celé 1 .NP vyjma schodiště a vstupu se sociálním zařízením -
odměřeno v CADu" 
30,57+14,28+127,37+21,18+15,75+12,62+8,65+9,69+17,53+1,82+16,75+3,72+1,85+1,75 
+9,3+2,24+14,35 
Součet 

309,420 

543,550 

31 K 611335213 Cementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropech kus 1,000 336,00 336,00 CS ÚRS 2017 01 

Cementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stropech, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 
m2 

VV "viz v.č. 001" 1 1,000 
VV Součet 1,000 

32 K 612131301 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně m2 613,708 89,00 54 620,01 CS ÚRS 2017 01 

PP 

VV 

VV 

VV 

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený strojně 
celoplošně stěn 

"viz v.č. 102-1 .NP, výpočet viz položka Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená strojně" 116,605 
"viz v.č. 102-1 .NP, výpočet viz položka Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená strojně" 497,103 
Součet 

116,605 

497,103 

613,708 

33 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 380,173 166,00 63 108,72 CS ÚRS 2017 01 

PP 

VV 

VV 

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením 
do tmelu stěn, položka zahrnuje sklovláknité pletivo s dvěma vrstvami celoplošného vystěrkování a 
následným broušením 

"viz v.č. 101-103, 1.PP-2.NP, výpočet viz položka Příplatek k SDK příčce za rovinnost 
kvality Q3" 380,173 
Součet 

380,173 

380,173 

34 K 612321321 
jVápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně, včetně 
| rohových pozinkovaných profilů na všech rozích 

m2 116,605 276,00 32 182,98 CS ÚRS 2017 01 : 

PP 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

w 
vv 
VV 

vv 
vv 
vv 

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká 
svislých konstrukcí stěn, včetně rohových pozinkovaných profilů na všech rozích 

"jedná se o omítky zděných stěn v 1 .NP s keramickým obkladem" 
"viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 101" (1,85+0,6)*2,4 
"viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 102" 0,95*1,5 
"viz v.č. 102 - 1 .NP - m.č. 103" 12,3*2,4-(2,4+2,75+3,15)*1,255+0,7*2,4 
"viz v.č. 102 - 1 .NP - m.č. 105" (2,85+0,3+4,25+15,245+5,29+9,685+3,75+1,51 )*2,4-
(2,4+2,75+3,15)*1,255-1,2*2,1-1,1*2,15-1,2*2,75-1,1*2,15-1,2*2,15 
"viz v.č. 102 - 1 .NP - m.č. 105-pokračování" -1,18*1,475*8 
"viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 106" (3,13+3,28)*2,4-1,2*2,1-1,18*1,475*2 
"viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 108" 5,3*2,4-1,18*1,475*3 
"viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 112" 1,25*2,4 
"viz v.č. 102 - 1 .NP - m.č. 114" (1,745+0,31 >*2,4-1,18*1,475 
Součet 

5,880 
1,425 

20,784 

79,366 

-13,924 
9,383 
7,499 
3,000 
3,192 

116,605 

Strana 9 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

35 K 612321341 
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně, včetně 
rohových pozinkovaných profilů na všech rozích 

m2 497,103 304,00 151 119,31 CS ÚRS 2017 01 

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 
PP 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn, včetně rohových pozinkovaných 

profilů na všech rozích 

VV "jedná se o omítky zděných stěn v 1 .NP bez keramického obkladu" 

VV 
"viz v.č. 102 - 1 .NP" 215*3,35-1,18*2,1*15-1,18*0,625*14-1,1*2,15*2-1,78*2,15*2-

613,708 VV 
(2,4+2,75+3,15)*1,255*2-1,2*2,1*2-1,1*2,15*2*2-1,2*2,75*2-1,1*2,15*2 

613,708 

vv 
"viz v.č. 102 - 1 .NP - ODEČET omítek pod obklady, výpočet viz položka 
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn" -116,605 

-116,605 

vv Součet 497,103 

36 K 612321391 
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky 
strojně 

m2 2 454,832 55,00 135 015,76 i CS ÚRS 2017 01 

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i PP započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn 

vv "viz v.č. 102 - 1 .NP, výpočet viz položka Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
466,420 vv 

vnitřních stěn nanášená strojně" 116,605*4 
466,420 

vv "viz v.č. 102 - 1 .NP, výpočet viz položka Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
1 988,412 vv 

vnitřních stěn nanášená strojně" 497,103*4 
1 988,412 

vv Součet 2 454,832 

37 K 612325301 Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží m2 33,614 542,00 18 218,79 CS ÚRS 2017 01 

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží hladká 
"Viz V.Č. 102 - 1 .NP" 

w (1,425*2*14)*0,5+(2,1*2*3+2,4+2,75+3,15)*0,32+(1,2+2,15*2+1,1+2,15*2+1,1+2,15*2+1, 
2+2,15*2)*0,32 

33,614 

vv Součet 33,614 

38 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 46,162 686,00 31 667,13 j CS ÚRS 2017 01 

Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková, omítka tl. 30 mm, včetně 
postřiku pod omítku 

"viz v.č. 102 - 1 .NP" 
(1,18+2,1*2)*15*0,5+(1,1+2,15+1,78+2,15*2)*0,32+(1,745+2,66*2)*0,4 

W Součet 46,162 

39 K 612335111 Cementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 0,730 1 053,00 768,69 CS ÚRS 2017 01 

PP 

VV 
vv 

Cementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm 
"viz v.č. 102 - drážka pro přeložení kanalizace" (3,3+2*2)*0,1 
Součet 

0,730 
0,730 

40 K 612335112 Cementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm m2 2,680 876,00 2 347,68 CS ÚRS 2017 01 

PP Cementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm 

W "viz v.č. 001-003 - zaomítány drážky pro ÚT" 4*3,35*0,2 2,680 
VV Součet 2,680 

Strana 10 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

41 K 612821022 
Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná strojně, včetně 
postřiku 

m2 316,673 931,00 294 822,56 CS ÚRS 2017 01 

PP 

VV 

vv 

vv 
vv 

Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. 
jádrové omítky do 30 mm strojně štuková, včetně postřiku 

"viz v.č. 101 - m.č. 001, 002, 003" 96,7*2,945+11,5*2,93+5,5*2,32-0,9*2*2-1,45*2-
1,82*2,1-0,8*2*2-1,5*2*2-0,8*2-0,6*2 
"viz v.č. 101 - m.č. 001, 002, 003 - ODEČTY OKEN" -
(1,18*0,9*6+1,13*0,55*2+1,2*1,47*3+1,82*2,07)+(1,18*6+0,9*2*6+1,13*2+0,55*2*2+1,2* 
3+1,47*2*3)*0,6 
"viz v.č. 101 - m.č. 001, 002, 003 - ODEČTY OKEN - pokračování" (1,82+2,07*2)*0,6 
Součet 

308,915 

4,182 

3,576 
316,673 

42. K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 753,870 15,00 11 308,05 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 

vv 

vv 
vv 
vv 

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící 
páskou 
"viz v.č. 101 - 1.PP" 172,9+46,08+15,15 
"viz v.č. 102 - 1.NP" 
30,57+29,21+91,11+14,28+127,37+21,18+15,75+12,62+8,65+9,69+17,53+1,82+16,75+3, 
72+1,85+1,75+9,30+2,24+14,35 
"viz v.č. 103 - 2.NP" 10*3 
"viz v.č. 104 - půda" 20*3 
Součet 

234,130 

429,740 

30,000 
60,000 

753,870 

43 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 120,000 44,00 5 280,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením 
fólií a přelepením páskou 

"viz v.č. 101, 102 a 103 - různé konstrukce" 120 
Součet 

120,000 
120,000 

44 K 619991021 Oblepení rámů a keramických soklů lepící páskou m 180,000 23,00 4 140,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí rámů oken a dveří, keramických 
soklů oblepením malířskou páskou 
"viz v.č. 101, 102 a 103 - různé konstrukce" 180 
Součet 

180,000 
180,000 

45 K 4 Začištění venkovní omítky a KZS tl. 120 mm v místě prostupu VZT soubor 1,000 4 500,00 4 500,00, 

PP 

vv 
vv 

Začištění venkovní omítky a KZS tl. 120 mm v místě prostupu VZT, položka zahrnuje nové provedení 
perlinky v ostění KZS tl. 120 mm v délce 2 mb a začištění KZS tl. 120 mm na styku s potrubím v 
délce 4,4 mb 

"viz v.č. 001, 101" 1 

Součet 
1,000 
1,000 

46 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt) m 208,675 59,00 12 311,83 CS ÚRS 2017 01 

PP Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících (APU lišty) 

Strana 11 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
rczKi 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

vv "viz v.č. 101 - 1.PP" (1,18+0,9*2)*6+(1,13+0,55*2)*2+(1,2+1,47*2)*3+(1,82+2,07*2) 40,720 
vv "viz v.č. 102 - 1.NP" (1,18+2,1*2)*29+(0,87+2*2)+(1,745+2,66*2) 167,955 
VV Součet 208,675 

47 M 5 okenní a dveřní připojovací profil ETICS - provedení 2D m 229,543 21,00 4 820,40 

PP okenní a dveřní připojovací profil ETICS - provedení 2D 

VV 
"viz v.č. 001 a 002, výpočet viz položka Montáž omítkových samolepících 229,543 VV 
začišťovacích profilů (APU lišt)" 208,675*1,1 

229,543 

VV Součet 229,543 

48 K 629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty m2 94,918 44,00 4 1 76,39 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch 

PP 
fólií přilepenou na začišťovací lištu 

vv "viz v.č. 101 - 1.PP" (1,18*0,9)*6+(1,13*0,55)*2+(1,2*1,47)*3+(1,82*2,07) 16,674 
vv "viz v.č. 102 - 1.NP" (1,18*2,1)*29+(0,87*2)+(1,745*2,66) 78,244 
vv Součet 94,918 

49 K 631311126 
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 
25/30 

m3 26,688 3 231,00 86 228,93 CS ÚRS 2017 01 

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30 

vv "viz v.č. 102 a 131 -skladba C.2" 282*0,091*1,04 26,688 
vv Součet 26,688 

50 K 631311136 
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 
25/30 

m3 2,986 3 131,00 
[ 

9 349,17 CSÚRS 2017 01 

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30 

"viz v.č. 102 a 131 -skladba C.2" 
vv (4,1*0,78+3,8*0,66+2,79*0,71+2,2*0,71+2,16*0,71+2,28*0,71+1,17*0,61+4,91*(0,73+0,7 

3)+0,51*0,15)*0,141*1,04 
2,986 

vv Součet 2,986 

51 K 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým, beton C20/25 m3 3,193 3 809,00 12 162,14 CSÚRS 2017 01 

PP 
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě 

PP 
rýh v dosavadních mazaninách 

vv "viz v.č. 101 - 1.PP - doplnění dlažeb v m.č. 001 - skladba D.1" 16*0,045*1,04 0,749 
vv "viz v.č. 101 - 1.PP - doplnění dlažeb v m.č. 002 - skladba D.2" 10*0,085*1,04 0,884 

vv 
"viz v.č. 101 - 1.PP - doplnění podkladního betonu v m.č. 002 - skladba D.2" 1,560 vv 
10*0,15*1,04 

1,560 

vv Součet 3,193 

52 K 631319171 
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 
výztuže 

m3 0,749 361,00 270,39 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže 

PP nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm 

vv "viz v.č. 101 - 1.PP - doplnění dlažeb v m.č. 001 - skladba D.1" 16*0,045*1,04 0,749 
vv Součet 

Strana 12 z 48 

0,749 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

53 K 631319173 
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 
výztuže 

m3 29,132 181,00 5 272,89 i CS ÚRS 2017 01 

pp Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže 
nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm 

VV "viz v.č. 101 • 1.PP - doplnění dlažeb v m.č. 002 - skladba D.2" 10*0,085*1,04 0,884 
"viz v.č. 101 - 1.PP - doplnění podkladního betonu v m.č. 002 - skladba D.2" 

W 10*0,15*1,04 
VV "viz v.č. 102 a 131 -skladba C.2" 282*0,091*1,04 26,688 
VV Součet 29,132 

54 K 631319175 
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 
výztuže 

m3 2,986 92,00 274,71 CS ÚRS 2017 01 

PP 

VV 

vv 

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže 
nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm 

"viz v.č. 102 a 131 -skladba C.2" 
(4,1*0,78+3,8*0,66+2,79*0,71+2,2*0,71+2,16*0,71+2,28*0,71+1,17*0,61+4,91*(0,73+0,7 
3)+0,51*0,15)*0,141*1,04 
Součet 

2,986 

2,986 

55 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 5,330 311,00 1 657,63 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 

vv 

Bednění v podlahách rýh a hran zřízení 
"viz v.č. 102 a 131 -skladba C.2" 
(4,1+0,78+3,8+2,79+0,71*2+2,2+0,71*2+2,16+0,71+2,28+0,71+1,17+0,61*2+4,91*2+1,61 
*2)*0,141 
Součet 

5,330 

5,330 

56 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 5,330 94,00 501,02 CSÚRS 2017 01 

PP 

vv 

w 

Bednění v podlahách rýh a hran odstranění 
"viz v.č. 102 a 131 -skladba C.2" 
(4,1+0,78+3,8+2,79+0,71*2+2,2+0,71*2+2,16+0,71+2,28+0,71+1,17+0,61*2+4,91*2+1,61 
*2)*0,141 
Součet 

5,330 

5,330 

57 K 631361821 Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505 t 0,060 31 905,00 1 914,30 CSÚRS 2017 01 

PP 

vv 

vv 

Výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500 
"viz v.č. 102 a 131 -skladba C.2 - pozice 9" 
(14,*2+13*2+10*2+8*2+8*2+8*2+7*2+17*2*2)*0,3*0,888*0,001*1,1 
Součet 

0,060 

0,060 

58 ' K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 1,282 33 008,00 42 316,26 CS ÚRS 2017 01 

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 

VV "viz v.č. 101 - 1.PP - doplnění dlažeb v m.č. 001 - skladba D.1" 16*3,03*0,001*1,25 0,061 
VV "viz v.č. 101 - 1.PP - doplnění dlažeb v m.č. 002 - skladba D.2" 10*3,03*0,001*1,25 0,038 

"viz v.č. 101 - 1.PP - doplnění podkladního betonu v m.č. 002 - skladba D.2" 
10*3,03*0,001*1,25 

Strana 13 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 
VV 

vv 

vv 

"viz v.č. 102 a 131 -skladba C.2 - pozice 3" 282*3,03*0,001*1,25 
"viz v.č. 102 a 131 - C.2 - pozice 8" 
(4,1*0,78+3,8*0,66+2,79*0,71+2,2*0,71+2,16*0,71+2,28*0,71+1,17*0,61+4,91*(0,73+0,7 
3)+0,51*0,15)*3,03*0,001*1,25 
Součet 

1,068 

0,077 

1,282 

59 K 632453352 Potěr betonový samonivelační tl do 50 mm tř. C 30/37 m2 31,000 361,00 11 191,00 CSÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Potěr betonový samonivelační litý tl. přes 40 mm do 50 mm tř. C 30/37 

"viz v.č. 102 a 131 - 1.NP - skladba C.2" 31 
Součet 

31,000 
31,000 

60 K 632453362 Potěr betonový samonivelační tl do 60 mm tř. C 30/37 m2 122,000 364,00 44 408,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Potěr betonový samonivelační litý tl. přes 50 mm do 60 mm tř. C 30/37 

"viz v.č. 102 a 131 - 1.NP - skladba A.1" 122 
Součet 

122,000 
122,000 

61 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 153,000 15,00 2 295,00^ CSÚRS 2017 01 

PP 

vv 
w 
vv 

Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie 

"viz v.č. 102 a 131 - 1.NP - skladba C.1" 31 
"viz v.č. 102 a 131 - 1.NP - skladba A.1" 122 
Součet 

31,000 
122,000 
153,000 

62 K 633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu m2 153,000 25,00 3 825,00 iCS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 
vv 

Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu) 

"viz v.č. 102 a 131 - 1.NP - skladba C.1" 31 
"viz v.č. 102 a 131 - 1 .NP - skladba A.1" 122 
Součet 

31,000 
122,000 
153,000 

63 K 633811119 Příplatek k broušení nerovností betonových podlah ZKD 1 mm úběru m2 153,000 25,00 3 825,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 
vv 

Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru 

"viz v.č. 102 a 131 - 1.NP - skladba C.1" 31 
"viz v.č. 102 a 131 - 1.NP - skladba A.1" 122 
Součet 

31,000 
122,000 
153,000 

64 K 633991111 Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody m2 153,000 25,00 3 825,00 CSÚRS 2017 01 : 

PP 

vv 
vv 
vv 

Nástřik proti odpařování vody betonových povrchů 

"viz v.č. 102 a 131 - 1.NP - skladba C.1" 31 
"viz v.č. 102 a 131 - 1.NP - skladba A.1" 122 
Součet 

31,000 
122,000 
153,000 

65 K 634112123 
Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólií v 80 mm š 5 mm mezi stěnou a 
samonivelačním potěrem 

m 92,970 20,00 1 859,40 CSÚRS 2017 01 

PP 

vv 

Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem s fólií výšky 80 mm, 
šířky 5 mm 

"viz v.č. 101 a 131 - 1.PP - skladba D.1 - m.č.001" 0,6*3 

Strana 14 z 48 

1,800 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

vv 
"viz v.č. 102 a 131 - 1.NP - skladba A.1 - m.č.102 a 103" 

62,170 vv 
(6,45*2+4,5*2+0,2*2)+(14,085+6,45+14,085+3,2+0,75+0,15+0,75+0,2*2) 

62,170 

vv "viz v.č. 102 a 131 - 1.NP - skladba A.1 - m.č.101" 29 29,000 
vv Součet 92,970 

66 K 634112125 
Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólií v 100 mm š 5 mm mezi stěnou a 
samonivelačním potěrem 

m 345,560 20,00 6 911,20 CSÚRS 2017 01 

PP 
Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem s fólií výšky 100 

PP mm, šířky 5 mm 

"viz v.č. 102 a 131 - 1.NP - skladba C.2 - m.č. 104-119" 
VV 279,4+(4,1+0,78+0,15+3,8+0,66*2+2,79+2,2+2,16+0,71+2,28+0,71+1,17+0,61+0,15+4,4 

*2)*2 
"viz v.č. 101 a 131 - 1.PP - skladba D.2 - m.č.002" (0,7+0,7+0,5+0,2+0,6) 

342,860 

VV 

279,4+(4,1+0,78+0,15+3,8+0,66*2+2,79+2,2+2,16+0,71+2,28+0,71+1,17+0,61+0,15+4,4 
*2)*2 
"viz v.č. 101 a 131 - 1.PP - skladba D.2 - m.č.002" (0,7+0,7+0,5+0,2+0,6) 2,700 

VV Součet 345,560 

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 646 493,51 

67 K 949101111 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 150 kg/m2 

m2 1 387,740 50,00 69 387,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 

PP lešeňové podlahy do 1,9 m 
vv "viz v.č. 101 - 1 .PP" (172,9+46,08+15,15)*2 

"viz v.č. 102- 1 .NP" 
468,260 

vv (30,57+29,21+91,11+14,28+127,37+21,18+15,75+12,62+8,65+9,69+17,53+1,82+16,75+3 
,72+1,85+1,75+9,30+2,24+14,35)*2 

859,480 

vv "viz v.č. 103 - 2.NP" (10*3)*2 60,000 
vv Součet 1 387,740 

68 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 1 696,500 25,00 42 412,50 CSÚRS 2017 01 

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby -

PP 
zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění 

PP a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m 

vv "viz v.č. 101 - 1 .PP - odměřeno v CADu" 277 277,000 
vv "viz v.č. 102 - 1..NP - odměřeno v CADu" 579,3 579,300 
vv "viz v.č. 103 - 2.NP - odměřeno v CADu" 260,9 260,900 
vv "viz v.č. 104 - půda - odměřeno v CADu" 579,3 579,300 
vv Součet 1 696,500 

69 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 48,242 118,00 5 692,56 CSÚRS 2017 01 

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm 

Poznámka k položce: 
P součástí položky je i bourání omítek či keramických obkladů, které jsou na bourané příčce 

provedeny 

Strana 15 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

VV "viz v.č. 002 - 1.NP - spodní polovina" 3,605*3,33 12,005 
vv "viz v.č. 002 - 1.NP - horní polovina" (3,21+2,9)*3,35-0,6*2 19,269 

vv "viz v.č. 003 - 2.NP - obezdívky potrubí VZT" 
16,968 vv 

(0,44*2+0,235+0,7*2+0,4+0,85*2+0,45)*3,35 
16,968 

vv Součet 48,242 

70 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 318,286 158,00 50 289,19 CS ÚRS 2017 01 

PP Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu PP vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm 

Poznámka k položce: 
p součástí položky je i bourání omítek či keramických obkladů, které jsou na bourané příčce 

provedeny, položka se vztahuje na příčky, které jsou v PD kótované tl. 150-200 mm!!! 

vv "viz v.č. 001 - m.č. 001" (4,3*3+13,7)*3,005-0,9*2*2 
"viz v.č. 002 - 1.NP - spodní polovina" 

76,333 

vv (3,9+6,6+6,45+7,7+1,41 +4,46+1,835+2,695*2)*3,33-0,8*2*2-1,4*2*2-1,175*2-0,6*2-
0,9*2*2 

109,741 

vv 
"viz v.č. 002 - 1.NP - horní polovina" (6,45*3+6+2,9+1,1*3+6+1,1+4,74)*3,35-1,09*1,05-
0,8*2*3-0,9*2*2-0,6*2*3 

132,212 

vv Součet 318,286 

71 K 962032432 
Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo 
MVC přes 1 m3 

m3 14,482 661,00 9 572,60 CS ÚRS 2017 01 

PP Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo PP nepálených, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3 

Poznámka k položce: 
p součástí položky je i bourání omítek či keramických obkladů, které jsou na bouraném zdivu 

provedeny 

vv "viz v.č. 002 - středová zeď' (8,9*2,6-1,23*1,05-1,175*1,05)*0,32 6,597 

vv 
"viz v.č. 002 - zdivo mimo středovou zeď" 4,7*3,25*0,25+1,8*3,25*0,31+(4,6*3,35*0,25-
0,8*2) 

7,885 

vv Součet 14,482 

72 K 965042121 
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 
mm pl do 1 m2 

m3 0,082 3 935,00 322,67 CS ÚRS 2017 01 

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2 

vv "viz v.č. 003 - v místě bouraní podlahy pro rozšíření stáv. VZT prostupů" ((0,6*0,7-
0,082 vv 

0,34*0,235)+(1,4*0,65-0,75*0,45))*0,09 
0,082 

vv Součet 0,082 

73 K 965042141 
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 
mm pl přes 4 m2 

m3 43,763 1 942,00 84 987,75 CS ÚRS 2017 01 

PP Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého PP asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 
vv "viz v.č. 001 - m.č. 002 - 100 mm podlahového betonu" 9,4*0,1 0,940 
vv "viz v.č. 001 - m.č. 002 - 100 mm betonu základové desky" 6,4*0,1 0,640 
w "viz v.č. 002 - podlaha 2" (30,55+169,7)*0,09 18,023 

Strana 16 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

VV "viz v.č. 002 - podlaha 1" (3,45*4,115+29,4+89,5+108,5)*0,1 24,160 
VV Součet 43,763 

74 K 965049111 Příplatek k bouráni betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 43,845 1 113,00 48 799,49 CSÚRS 2017 01 

PP Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin Příplatek k cenám za bourání PP mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm 
VV "viz v.č. 001 - m.č. 002 - 100 mm podlahového betonu" 9,4*0,1 0,940 
vv "viz v.č. 001 - m.č. 002 - 100 mm betonu základové desky" 6,4*0,1 0,640 
vv "viz v.č. 002 - podlaha 2" (30,55+169,7)*0,09 18,023 
vv "viz v.č. 002 - podlaha 1" (3,45*4,115+29,4+89,5+108,5)*0,1 24,160 

vv 
"viz v.č. 003 - v místě bouraní podlahy pro rozšíření stáv. VZT prostupů" ((0,6*0,7-

0,082 vv 
0,34*0,235)+(1,4*0,65-0,75*0,45))*0,09 

0,082 

vv Součet 43,845 

75 K 965081223 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 
m") 

m2 200,250 63,00 12 615,75 CSÚRS 2017 01 

PP 
Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv výplní spár 
keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2, součástí vybourání keramických 
dlaždic je i vybourání maltového lože v tloušťce dle PD 

Poznámka k položce: 
součástí položky je i bourání hydroizolační stěrky 

vv "viz v.č. 002 - podlaha 2" (30,55+169,7) 200,250 
vv Součet 200,250 

76 K 965081332 
Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy 
do 1 m2 

m2 0,913 111,00 101,34 CS ÚRS 2017 01 

PP Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, 
teracových nebo čedičových tl. do 30 mm, plochy do 1 m2 

vv 
"viz v.č. 003 - v místě bouraní podlahy pro rozšíření stáv. VZT prostupů" (0,6*0,7-

0,913 vv 
0,34*0,235)+(1,4*0,65-0,75*0,45) 

0,913 

vv Součet 0,913 

77 K 965081333 
Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy 
přes 1 m2 

m2 25,400 111,00 2 819,40 CSÚRS 2017 01 

PP Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv výplní spár 
betonových, teracových nebo čedičových tl. do 30 mm, plochy přes 1 m2 

vv "viz v.č. 001 - m.č. 001" 16 16,000 
vv "viz v.č. 001 - m.č. 002" 9,4 9,400 
vv Součet 25,400 

78 K 966080103 Bourání kontaktního zateplení z polystyrénových desek tloušťky do 120 mm m2 0,500 18,00 9,00 CSÚRS 2017 01 

PP Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových 
desek, tloušťky přes 60 do 120 mm 

Poznámka k položce: 
p před bouráním bude provedeno odříznutí KZS od okolního KZS tak, aby při bourání nedošlo k 

poškození okolního izolantu a omítky 

vv "viz v.č. 001 - v místě otvoru pro VZT" 0,5*1 0,500 

Strana 17 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
VV Součet 0,500 

79 K 966080105 Bourání kontaktního zateplení z polystyrénových desek tloušťky do 180 mm m2 69,602 15,00! 1 044,03 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Bouráni kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových 
desek, tloušťky přes 120 do 180 mm 

"viz v.č. 002 - chladímy" (2,695*4+2,57*2+1,445*2)*3,125+2,695*1,445+2,695*2,57 
Součet 

69,602 
69,602 

80 K 968062245 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2 m2 1,305 144,00 187,92 CSÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů 
oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2 

"viz v.č. 002 - 1.NP - výdejní okno" 0,87*1,5 
Součet 

1,305 
1,305 

81 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 45,800 362,00 16 579,60 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2 

"viz v.č. 001 - m.č. 001" 0,9*2*3 
"viz v.č. 001 - chodba" 0,9*2 
"viz v.č. 001 - ostatní" 0,9*2*3+0,8*2*2 
"viz v.č. 002 - 1 .NP" 0,6*2*4+0,8*2*9+0,9*2*6 
Součet 

5,400 
1,800 
8,600 

30,000 
45,800 

82 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 14,800 280,00 4 144,00 CSÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 
vv 
vv 

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy přes 2 m2 

"viz v.č. 001 - chodba" 1,6*2 
"viz v.č. 002 - 1 .NP" 1,45*2*3 
"viz v.č. 003 - 2.NP" 1,45*2 
Součet 

3,200 
8,700 
2,900 

14,800 

83 K 971033431 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 1,000 77,00 77,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm 

"viz v.č. 101 - prostup pro VZT v 1.PP" 1 
Součet 

1,000 
1,000 

84 K 971033461 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 1,000 676,00 676,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm 

"viz v.č. 101 - prostup pro VZT v 1.PP" 1 
Součet 

1,000 
1,000 

85 K 971033531 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm m2 1,448 293,00 424,26 CSÚRS 2017 01 , 

PP 
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm 

Strana 18 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
VV "viz v.č. 002" (1,75*2,15-1,45*2) 0,863 
w "viz v.č. 102 - prostup pro VZT v 1.NP" 1,3*0,45 0,585 
VV Součet 1,448 

86 1 K 971033561 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 0,633 2 085,00 1 319,81 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

PP 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm 

vv "viz v.č. 101 - prostup pro VZT v 1.PP" 0,45*1,2*0,48 0,259 
vv "viz v.č. 102 - prostupy pro VZT v 1 .NP" 0,45*1,3*0,32*2 0,374 
vv Součet 0,633 

87 K 971033581 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm m3 0,385 2 376,00 914,76 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

PP pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 900 mm 

Poznámka k položce: 
p součástí položky je i řezání bouraného zdiva tak, aby zůstalo okolní zdivo neporušeno, řezání bude 

provedeno před samotným bouráním 

vv "viz v.č. 001 - chodba" 0,5*1*0,77 0,385 
vv Součet 0,385 

00 C
O

 

971033631 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm m2 1,665 166,00 276,39 CSÚRS 2017 01 

PP 
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

PP pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm 

vv "viz v.č. 001 - chodba" (1,65*2,1-0,9*2) 1,665 
vv Součet 1,665 

89 K 971033641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 3,399 1 173,00 3 987,03 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

PP pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm 

vv 
"viz v.č. 002" 1,1*2,15*0,32*2+(1,52*2,15-0,8*2)*0,32+0,45*2,75*0,32+(1,65*2,9-
0,9*2)*0,32 

3,399 

vv Součet 3,399 

90 K 972054491 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm m3 0,228 9 133,00 2 082,32 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, 

PP 
plochy do 1 m2, tl. přes 80 mm 

vv 
"viz v.č. 003 - rozšíření VZT prostupů" ((0,7*0,6-0,235*0,34)+(1,4*0,65-
0,75*0,45))*0,25 

0,228 

vv Součet 0,228 

91 K 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hi do 300 mm kus 24,000 260,00 6 240,00 CSÚRS 2017 01 

PP 
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, 

PP 
plochy do 0,10 m2, hi. do 300 mm 

vv "viz v.č. 101 - pro zhlaví ocelových překladů" 2+2 4,000 
vv "viz v.č. 101 - pro zhlaví keramobetonového překladu" 2 

Strana 19 z 48 

2,000 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
rczKi 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

VV 
vv 

"viz v.č. 102 - pro zhlaví ocelových překladů" 2+2*3+2*3+2*2 
Součet 

18,000 
24,000 

92 K 974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm m 7,300 123,00 897,90 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky 
do 100 mm 

"viz v.č. 102 - drážka pro přeložení kanalizace" 3,3+2*2 
Součet 

7,300 
7,300 

93 K 974031155 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm m 13,400 202,00 2 706,80ÍCS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky 
do 200 mm 

"viz v.č. 001-003 - drážka pro ÚT" 4*3,35 
Součet 

13,400 
13,400 

94 K 977151113 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů m 9,250 1 924,00 17 797,00 CSÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, 
obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm 

"viz v.č. 102" 37*0,25 
Součet 

9,250 
9,250 

95 K 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů m 6,250 2 289,00 14 306,25 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, 
obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm 

"viz v.č. 102" 25*0,25 
Součet 

6,250 
6,250 

96 K 977151125 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů m 5,000 3 052,00 15 260,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, 
obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm 
"viz v.č. 102" 20*0,25 
Součet 

5,000 
5,000 

97 K 977211112 Řezání ŽB kcí hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm m 5,450 2 270,00 12 371,50 CSÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka 
řezu od 200 do 350 mm 

"viz v.č. 003 - rozšíření VZT prostupů" (0,7*2+0,6)+(1,4*2+0,65) 
Součet 

5,450 
5,450 

98 K 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm m 91,700 632,00 57 954,40 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 
vv 

Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm 
"viz v.č. 001 - m.č. 001 - řezání do hloubky 60 mm" 52,2 
"viz v.č. 001 - m.č. 002 - řezání do hloubky 100 mm" 39,5 
Součet 

52,200 
39,500 
91,700 

99 K 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % m2 865,289 82,00 70 953,70 CSÚRS 2017 01 

Strana 20 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J'í~enf Cena celkem [CZK] Cenová 
[CZK] soustava 

PP Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrabáním PP spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100 % 

vv 
"viz v.č. 001 - m.č. 001 a 002 - plocha" 95,7*2,945-

250,044 vv 
(0,9*2*2+1,45*2+0,8*2*2+1,82*2+1,18*0,9*8)-(1*1,2+1,65*2,1+1,2*1,47*3) 

250,044 

vv "viz v.č. 001 - m.č. 001 a 002 - ostění" (1,18+0,9*2)*0,6*8+(1,2+1,47*2)*0,6*3 21,756 

vv 
"viz v.č. 001 - m.č .003 - chodba ven - plocha" 11,5*2,93+5,5*2,32-

36,423 vv 
(1,65*2,1+0,6*2+0,8*2+1,82*2,07) 

36,423 

w "viz v.č. 001 - m.č. 003 - chodba ven - ostění" (1,82+2,07*2)*0,6+(1,82+2,1*2)*0,45 6,285 

vv 
"viz v.č. 002 - 1 .NP" 190,4*3,35-1,18*2,05*29+(1,18+2,05*2)*0,5*29-

585,183 vv 
1,745*2,66+(1,745+2,66*2)*0,3-0,87*2-1,1*2,15*2-1,78*2,15*2-8,9*2,1*2-1,2*2,1*2 

585,183 

vv "viz v.č. 002 - 1.NP - pokračování" -1,1*2,15*2-1,52*2,15*2-3,27*2,15*2-1,65*2,75*2 -34,402 
w Součet 865,289 

100 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 166,232 106,00 17 620,59 CSÚRS 2017 01 

Q
.

 
>

>
>

>
>

>
>

>
>

 
C

L
 

>
>

>
>

>
>

>
>

>
 

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 
jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2 
"viz v.č. 002 - 1.NP - místnost u schodiště" (5,1+2,9+3,2+0,4+2+2,85+0,15+1,35)*1,95 
"viz v.č. 002 - 1 .NP - varna" (13,29+7-1,2-1,1)*1,8-1,18*0,83*7+(0,83*2*0,5)*7 
"viz v.č. 002 - 1.NP - chodba vedle varny" (7-1,52-3,37)*2 
"viz v.č. 002 - 1.NP - přípravna masa" (3,615+0,35*2)*1,8-1,18*0,83*2+(0,83*2*0,5)*2 
"viz v.č. 002 - chladírny" (2,695*4+2,57*2+1,445*2)*3,125+2,695*1,445+2,695*2,57 
"viz v.č. 002 - jídlena" (2,06+0,2+1,05)*1,95 
"viz v.č. 002 - umývárna nádobí" (3,515*2-1,1)*1,8-1,18*0,81*2+(0,81*2*0,5)*2 
"viz v.č. 002 - WC" 1,64*1,5-1,18*0,51*2+(0,51*2*0,5) 
Součet 

35,003 
31,336 
4,220 
7,468 

69,602 
6,455 

10,382 
1,766 

166,232 

101 K 6 
Demontáž chladicí technologie v 1 .NP včetně odvozu na skládku a likvidace na 
skládce, specifikace-viz PD 

soubor 1,000 35 000,00 35 000,00 

PP Demontáž chladicí technologie v 1 .NP včetně odvozu na skládku a likvidace na skládce, specifikace-

VV 
VV 

"viz v.č. 002 - 1 .NP" 1 
Součet 

1,000 
1,000 

102 K 7 
Demontáž stávající gastrotechnologie v 1.NP včetně odvozu na skládku a likvidace na 
skládce, specifikace-viz PD 

soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 

PP 

VV 
vv 

Demontáž stávající gastrotechnologie (2 kusy kombinovaného sporáku SPE 40, 2 ks smažící pánce 
plynové NAGEMA, 2 ks umyvadla, 1 ks smaltovaného dřezu, 4 ks výlevky, 1 ks myčky na nádobí ALBA 
M 1000, 1 ks vodovodní baterie, 1 ks škrabky el. na brambory ELN 13358430, 1 ks smaltovaného 
jednodřezu) v 1.NP včetně odvozu na skládku a likvidace na skládce, specifikace-viz PD 

"viz v.č. 002 - 1.NP" 1 
Součet 

1,000 
1,000 

103 K 985111231 Odsekání betonu rubu kleneb a podlah tl do 80 mm m2 16,000 968,00 15 488,00 CSÚRS 2017 01 

PP Otlučení nebo odsekání vrstev betonu rubu kleneb a podlah, tloušťka odsekané vrstvy do 80 mm 
vv "viz v.č. 001 - m.č. 001 - 60 mm podlahového betonu" 16 16,000 

Strana 21 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
vv Součet 16,000 

O
 

-S^
 

I 

985331211 
Dodatečné vlepováni betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání 
otvoru 

m 6,000 1 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou 

PP 
průměr výztuže 8 mm 

vv 
"viz v.č. 101 - prokotvení nového podkladního betonu do stáv. podkladního betonu" 
20/0,5*0,15 

6,000 

vv Součet 6,000 

105 M 130210110 tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 8 mm t 0,005 35 000,00 175,00 CS ÚRS 2017 01 

PP tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn.oceli BSt 500S, v tyčích, D 8 mm 

Poznámka k položce: 
Hmotnost: 0,40 kg/m 

vv 
"viz v.č. 101 - prokotvení nového podkladního betonu do stáv. podkladního betonu" 

0,005 vv 
20/0,5*0,3*0,395*0,001*1,1 

0,005 

vv Součet 0,005 

D 997 Přesun sutě 258 394,89 

106 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 300,254 250,00 75 063,50 CSÚRS 2017 01 

PP 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

PP 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m 

vv "součet z rozpočtového programu" 290,165+10,089 300,254 
vv Součet 300,254 

107 K 997013501 
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením, 
včetně naložení suti 

t 300,254 200,00 60 050,80 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km, 

PP 
včetně naložení suti 

vv "součet z rozpočtového programu" 290,165+10,089 300,254 
w Součet 300,254 

108 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 801,524 10,00 18 015,24 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

PP 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

vv "součet z rozpočtového programu" (290,165+10,089)*6 1 801,524 
vv Součet 1 801,524 

109 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 1,487 150,00 223,05 CSÚRS 2017 01 

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 

vv "součet z rozpočtového programu - beton" 0,074+0,194+0,63+0,589 1,487 
vv Součet 1,487 

110 K 997013802 Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 101,943 250,00 25 485,75 CSÚRS 2017 01 

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového 

Strana 22 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
VV 

vv 
"součet z rozpočtového programu" 0,18+96,279+1,929+0,547+3,008 
Součet 

101,943 
101,943 

111 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce t 140,441 350,00 49 154,35 CSÚRS 2017 01 

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů 

vv "součet z rozpočtového programu-cihly" 
6,32+83,073+17,016+0,069+0,276+0,391+1,139+0,693+0,45+6,118+0,744+0,131+0,509 

116,929 

vv 
vv 
w 

"součet z rozpočtového programu-ker. obklad" 11,304+0,794 
"součet z rozpočtového programu-ker. dlažba" 11,414 
Součet 

12,098 
11,414 

140,441 

112 K 997013804 Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné) t 0,020 1 000,00 20,00 i CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla 

"součet z rozpočtového programu - dřevěná okna - 50% hmotnosti" 0,04*0,5 
Součet 

0,020 
0,020 

113 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,920 500,00 460,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 
vv 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného 

"součet z rozpočtového programu - dřevěná okna - 50% hmotnosti" 0,04*0,5 
"součet z rozpočtového programu- dřevo" 0,012+0,888 
Součet 

0,020 
0,900 
0,920 

114 K 997013812 Poplatek za uložení stavebního odpadu z materiálu na bázi sádry na skládce 
Sclsl árl Is rt\/riÁ\ 

t 2,549 1 000,00 2 549,00 CSÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z materiálů na bázi sádry 

"součet z rozpočtového programu" 2,549 
Součet 

2,549 
2,549 

115 K 997013813 Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné) t 0,784 1 500,00 1 176,00 CSÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot 

"součet z rozpočtového programu - PVC" 0,784 
Součet 

0,784 
0,784 

116 K 997013814 Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) t 2,882 1 500,00 4 323,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 
vv 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů 

"součet z rozpočtového programu - hydroizolace" 1,793 
"součet z rozpočtového programu - tepelná uízolace - polystyren" 0,007+1,044+0,038 
Součet 

1,793 
1,089 
2,882 

117 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 42,379 500,00 21 189,50 CSÚRS 2017 01 i 

PP 

vv 
vv 
vv 
vv 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

"součet z rozpočtového programu - malby" 0,208 
"součet z rozpočtového programu - omítky" 39,803 
"součet z rozpočtového programu - teraco" 0,082+2,286 
Součet 

0,208 
39,803 
2,368 

42,379 

Strana 23 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

118 K 8 Poplatek za uložení odpadu z ocelových prvků s nátěrem (včetně klempířských prvků) t 6,847 100,00 684,70 

PP 
VV 
vv 
vv 

Poplatek za uložení odpadu z ocelových prvků s nátěrem (včetně klempířských prvků) 
"součet z rozpočtového programu - klempířské prvky" 0,023 
"součet z rozpočtového programu - ocelové prvky" 2,411+3,481+0,932 
Součet 

0,023 
6,824 
6,847 

D 998 Přesun hmot 113 099,70 

119 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 161,571 700,00 113 099,70 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky 
přes 6 do 12 m 

"součet z rozpočtového programu" 161,571 
Součet 

161,571 
161,571 

D 

D 

PSV 
711 

Práce a dodávky PSV 
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

4 100 587,05 
254 145,82 

120 K 711111002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým m2 10,000 18,00 180,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem 
lakem asfaltovým 

"viz v.č. 101 - 1.PP - doplnění dlažeb v m.č. 002 - skladba D.2" 10 
Součet 

10,000 
10,000 

121 M 111631500 lak asfaltový ALP/ 9 bal 9 ks t 0,004 31 083,00 124,33 CS ÚRS 2017 01 

PP 

P 

vv 
vv 

lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg 
Poznámka k položce: 
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín 

"viz v.č. 101 - 1.PP - doplnění dlažeb v m.č. 002 - skladba D.2" 10*0,4*0,001 
Součet 

0,004 
0,004 

122 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 448,247 18,00 8 068,45 CS ÚRS 2017 01 

PP 

p 

vv 
vv 
vv 
vv 

Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V 
Poznámka k položce: 
jedná se o demontáž separační asfaltově lepenky 

"viz v.č. 001 - m.č. 002 - na bouraní základové desce" 6,4 
"viz v.č. 002 - podlaha 1" (3,45*4,115+29,4+89,5+108,5) 
"viz v.č. 002 - podlaha 2" (30,55+169,7) 
Součet 

6,400 
241,597 
200,250 
448,247 

123 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 12,000 113,00 1 356,00 CS ÚRS 2017 01 

pp 

vv 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V 
"viz v.č. 101 - 1.PP - doplnění dlažeb v m.č. 002 - skladba D.2" 10*1,2 

Strana 24 z 48 

12,000 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
VV Součet 12,000 

124 /M 9 pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny, pás je na m2 12,000 155,00 1 860,00 

PP 

pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny, pás je na horním povrchu 
opatřen jemným separačním posypem a na spodnim separační PE fólií 
tloušťka pásu - 4,0 mm 
faktor difuzního odporu - 29000 
typ asfaltu - modifikovaný 
výztužná vložka - skleněná tkanina 

VV 

vv 
"viz v.č. 101 - 1.PP - doplnění dlažeb v m.č. 002 - skladba D.2" 10*1,2 
Součet 

12,000 
12,000 

125 K 10 Dodávka a montáž izolačního nátěru 2vrstvěho vodorovně, specifikace-viz PD m2 30,570 392,00 11 983,44 

PP 

vv 
vv 

Dodávka a montáž izolačního nátěru 2vrstvého vodorovně, specifikace-viz PD 

"viz v.č. 102 - m.č. 101 - skladba C.1" 30,57 
Součet 

30,570 
30,570 

126 K 11 Dodávka a montáž izolačního nátěru 2vrstvého svisle, specifikace-viz PD m2 397,505 391,00 155 424,46 

PP 

vv 

vv 

vv 

vv 
vv 

Dodávka a montáž izolačního nátěru 2vrstvého svisle, specifikace-viz PD 

"viz v.č. 102, výpočet viz položka Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých 
pórovinových do 45 ks/m2 lepených flex, lep." 387,55 
"viz v.č. 102, výpočet viz položka Montáž obkladů parapetů šířky do 150 mm z dlaždic 
keramických lepených flex, lep." 40,62*0,15 
"viz v.č. 102, výpočet viz položka Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic 
keramických lepených flex, lep." 6,4*0,2 
"viz v.č. 102 - m.č. 101 - skladba C.1 - sokl" (29-0,9-1,78+0,15*2-0,8)*0,1 
Součet 

387,550 

6,093 

1,280 

2,582 
397,505 

127 K 12 D+MTZ těsnící bandážní pás do vnitnřích rohů m 446,316 165,00 73 642,14 

PP 

VV 

VV 

VV 

vv 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D+MTZ těsnící bandážní pás do vnitnřích rohů 

"viz v.č. 102 - m.č. 102" (0,95+0,17+1,5) 
"viz v.č. 102 - m.č. 103" (2,4*2+2,75*2+3,15*2+1,255*2*3+2,4*3)*1,1 
"viz v.č. 102 - m.č. 105" 
(2,4*8+2,1 *2*3+2,4*2+2,75*2+3,15*2+1,255*2*3+0,845*2*3+0,15*2*3+0,3*2*3+1,2+2,15*2 
+1,1+2,15*2+0,2*2+1,2+2,75*2+2,4*2)*1,1 
"viz v.č. 102 - m.č. 105 - pokračování" 
(1,1+2,15*2+1,2+2,15*2+2,4*21 +1,18*8+1,475*2*8+0,5*2*8+1,2*4+0,15*2+4,4*2)*1,1 
"viz v.č. 102 - m.č. 106" (2,4*4+1,2+2,15*2+1,18*3+1,475*2*2+1,475+0,5*2*2+0,5)*1,1 
"viz v.č. 102 - m.č. 108" (2,4*5+1,18*3+1,475*2*3+0,5*2*3)*1,1 
"viz v.č. 102 - m.č. 110" (2,4*2)*1,1 
"viz v.č. 102 - m.č. 112" (2,4*2)*1,1 
"viz v.č. 102 - m.č. 113" (0,6)*1,1 
"viz v.č. 102 - m.č. 114" (2,4*6+1,18+1,475*2+0,5*2)*1,1 
"viz v.č. 102 - m.č. 115" (1,745*2+1*2)*1,1 
"viz v.č. 102 - m.č. 116" (1,745*2+1*2+0,2*2+1 )*1,1 

2,620 
34,463 

95,150 

127,864 

31,367 
30,129 
5,280 
5,280 
0,660 

21,483 
6,039 
7,579 

Strana 25 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
VV 
vv 
vv 

"viz v.č. 102 - m.č. 101 - skladba C.1 - sokl" (29-0,9-1,78+0,15*2-0,8)*1,1 
"viz v.č. 102 - rezerva na vyvstalé rohy a kouty" 50 
Součet 

28,402 
50,000 

446,316 

128 K 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 
19 m 

t 
I 

1,507 1 000,00 1 507,00 [CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

"součet z rozpočtového programu" 1,507 
Součet 

1,507 
1,507 

D 713 Izolace tepelné 53 455,52 

129 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 
vrctva 

m2 177,040 135,00 23 900,40 CSÚRS 2017 01 

PP 

p 

vv 

vv 

vv 
vv 
vv 

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) kladenými volně jednovrstvá 

Poznámka k položce: 
POZOR - u výměr doplnění izolace podlahy v půdě se jedná o velmi vysokou pracnost vzhledem k 
malým výměrám!!'. 

"v.č. 104 - v místě stojek VZT rámu - 2x120 mm - POZOR-malá výměra=vysoká 
pracnost!!!" 0,3*0,3*6*2 
"viz v.č. 104 - pod doplňovanou prkennou podlahu v půdě - 2x120 mm - POZOR-malá 
výměra=vysoká pracnost" ((1,57*2,5)*2+(1,5*2,42))*2 
"viz v.č. 102 a 131 - 1.NP - skladba C.1" 31 
"viz v.č. 102 a 131 - 1.NP - skladba A.1" 122 
Součet 

1,080 

22,960 

31,000 
122,000 
177,040 

130 13 pás tepelně izolační tl. 120 mm 6000x1200 mm, specifikace-viz PD m2 26,444 500,00 13 222,00 

pp pás tepelně izolační pro izolace trámových stropů, podhledů a nepochůz.půd 120 mm 6000x1200 

vv 

w 

vv 

"v.č. 104 - v místě stojek VZT rámu - 2x120 mm" 0,3*0,3*6*2*1,1 
"viz v.č. 104 - pod doplňovanou prkennou podlahu v půdě - 2x120 mm - POZOR-malá 
výměra=vysoká pracnos" ((1,57*2,5)*2+(1,5*2,42))*2*1,1 
Součet 

1,188 

25,256 

26,444 

131 M 14 
deska pro kročejový útlum a tepelnou izolaci z elastifikovaného pěnového 
polystyrenu se součinitelem tepelné vodivosti 0,039, pro zatížení podlah až 5 
kN/m2, rozměr desky 1000x500x40 mm 

m2 160,650 100,00 16 065,00 

pp 
deska pro kročejový útlum a tepelnou izolaci z elastifikovaného pěnového polystyrenu se 
součinitelem tepelné vodivosti 0,039, pro zatížení podlah až 5 kN/m2, rozměr desky 1000x500x40 

vv 
vv 
vv 

"viz v.č. 102 a 131 - 1.NP - skladba C.1" 31*1,05 
"viz v.č. 102 a 131 - 1.NP - skladba A.1" 122*1,05 
Součet 

32,550 
128,100 
160,650 

132 K 713141813 
Odstranění tepelné izolace střech volně kladené mezi rošt z vláknitých materiálů tl 
přes 100 mm 

m2 1,560 52,00 81,12 CSÚRS 2017 01 

Strana 26 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
rczKi Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 

PP 
Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků střech 

PP plochých mezi rošt volně položených přes 100 mm z vláknitých materiálů, tloušťka izolace 
VV "v.č. 104 - v místě stojek VZT rámu" 0,3*0,3*6*2 1,080 
VV "v.č. 004 - v místě rozšíření prostupu VZT" 0,3*0,8*2 0,480 
VV Součet 1,560 

133 K 998713102 Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 0,187 1 000,00 187,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

PP dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m 
VV "součet z rozpočtového programu" 0,187 0,187 
vv Součet 0,187 

D 762 Konstrukce tesařské 27 629,50 

134 K 762083121 
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída 
ohrožení 1 a 2 

m3 0,287 5 000,00 1 435,00 CS ÚRS 2017 01 

PP Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, PP houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru) 

VV 
"viz v.č. 104 - rošt pod doplňovanou prkennou podlahu v půdě" 

0,287 VV 
((1,57*3+2,5*3)*2+(1,5*3+2,42*3))*0,06*0,12*1,1 

0,287 

VV Součet 0,287 

135 K 762083122 
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída 
ohrožení 3 a 4 

m3 0,116 10 000,00 1 160,00 CS ÚRS 2017 01 

pp Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, pp 
houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru) 

vv 
"viz v.č. 004 - v místě prostupu demontovaného potrubí VZT střechou - laťování 

0,029 vv 
střechy" 1*3*4*0,04*0,06 

0,029 

vv 
"viz v.č. 104 - v místě nových prost. VZT střechou - laťován" ((1,4*1,4-

0,087 vv 
3,14*0,2*0,2)+(1,5*1,5*2-3,14*0,25*0,25)+(1,9*1,9-3,14*0,45*0,45))*4*0,04*0,06 

0,087 

vv Součet 0,116 

136 K 762342921 Zalaťování otvorů ve střeše latěmi na vzdálenost do 0,50 m plochy jednotlivě do 1 m2 m2 3,000 423,00 1 269,00 CSÚRS 2017 01 

pp Bednění a laťování střech zalaťování otvorů latěmi tl. do 32/50 mm (materiál ve specifikaci) na pp 
vzdálenost do 0,50 m, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2 

vv "viz v.č. 004 - v místě prostupu demontovaného potrubí VZT střechou" 1*3 3,000 
vv Součet 3,000 

137 K 762342923 Zalaťování otvorů ve střeše latěmi na vzdálenost do 0,50 m plochy jednotlivě do 4 m2 m2 9,112 348,00 3 170,98 CS ÚRS 2017 01 

pp Bednění a laťování střech zalaťování otvorů latěmi tl. do 32/50 mm (materiál ve specifikaci) na pp 
vzdálenost do 0,50 m, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2 

vv "viz v.č. 104 - v místě nových prostupů VZT střechou" (1,4*1,4-
9,112 vv 

3,14*0,2*0,2)+(1,5*1,5*2-3,14*0,25*0,25)+(1,9*1,9-3,14*0,45*0,45) 
9,112 

vv Součet 9,112 

138 605141010 řezivo jehličnaté lať jakost 1 10 - 25 cm2 m3 0,116 7 000,00 812,00 CS ÚRS 2017 01 

Strana 27 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PP 

VV 

VV 

VV 

řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) řezivo jehličnaté 
latě průřez 10-25 cm2 latě jakost I. 

"viz v.č. 004 - v místě prostupu demontovaného potrubí VZT střechou" 1*3*4*0,04*0,06 

"viz v.č. 104 - v místě nových prostupů VZT střechou" ((1,4*1,4-
3,14*0,2*0,2)+(1,5*1,5*2-3,14*0,25*0,25)+(1,9*1,9-3,14*0,45*0,45))*4*0,04*0,06 
Součet 

0,029 

0,087 

0,116 

139 K 762521921 Vyřezání části podlahy z prken tl do 32 mm bez polštářů plochy jednotlivě do 0,25 m2 m 5,400 108,00 583,20 CSÚRS 2017 01 

PP 

VV 

VV 

Podlahy tesařské vyřezáni části podlahy, bez vyřezání polštářů, z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy 
jednotlivě do 0,25 m2 

"v.č. 104 - v místě stojin VZT rámu" 3*0,3*6 
Součet 

5,400 
5,400 

140 K 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů m2 0,287 1 000,00 287,00 CS ÚRS 2017 01 

pp 

VV 

vv 

Spojovací prostředky podlah, konstrukcí podkladových, zakrytí kanálů a výkopů hřebíky, vruty 

"viz v.č. 104 - rošt pod doplňovanou prkennou podlahu v půdě" 
((1,57*3+2,5*3)*2+(1,5*3+2,42*3))*0,06*0,12*1,1 
Součet 

0,287 

0,287 

141 K 762812931 Zabednění části záklopu stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 0,25 m2 m2 0,540 2 603,00 1 405,62 CSÚRS 2017 01 

pp 

p 

vv 

vv 

Záklop stropů zabednění částí záklopu z prken tl. do 32 mm (materiál v ceně), plochy jednotlivě do 
0,25 m2 

Poznámka k položce: 
je uvedena čistá výměra bez prořezu! 

"v.č. 104 - v místě stojek VZT rámu - 2x120 mm - POZOR-malá výměra=vysoká 
pracnost!!!" 0,3*0,3*6 
Součet 

0,540 

0,540 

142 K 762812934 Zabednění části záklopu stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2 m2 11,480 864,00 9 918,72 CSÚRS 2017 01 

pp 

vv 
vv 

Záklop stropů zabednění částí záklopu z prken tl. do 32 mm (materiál v ceně), plochy jednotlivě 
přes 1,00 do 4,00 m2 

"viz v.č. 104" 1,57*2,5*2+1,5*2,42 
Součet 

11,480 
11,480 

143 K 762822110 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2 s výměnami m 36,180 111,00 4 015,98 CSÚRS 2017 01 

pp 

vv 
vv 

Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové 
plochy do 144 cm2 

"viz v.č. 104" (1,57*3+2,5*3)*2+(1,5*3+2,42*3) 
Součet 

36,180 
36,180 

144 M 605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost / do 120 cm2 m3 0,287 8 500,00 2 439,50 CS ÚRS 2017 01 

pp 

vv 

řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 

"viz v.č. 104 - rošt pod doplňovanou prkennou podlahu v půdě" 
((1,57*3+2,5*3)*2+(1,5*3+2,42*3))*0,06*0,12*1,1 

Strana 28 z 48 

0,287 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
W Součet 0,287 

145 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m t 0,453 2 500,00 1 132,50 CSÚRS 2017 01 

PP 
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

PP 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

VV "součet z rozpočtového programu" 0,453 0,453 
w Součet 0,453 

D 763 Konstrukce suché výstavby 986 456,26 

146 K 15 
Dodávka a montáž kazetového podhledu tl. 20 mm z minerálních desek včetně 
příslušenství (rošt, závěsy, apod.), specifikace - viz PD 

m2 104,610 650,00 67 996,50 

PP 
Dodávka a montáž kazetového podhledu tl. 20 mm z minerálních desek včetně příslušenství (rošt, 

PP 
závěsy, apod.), specifikace - viz PD 

vv "viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 102+103" 29,21+75,4 104,610 
vv Součet 104,610 

147 K 16 
Dodávka a montáž cementové příčky tl. 100 mm (kompletní skladba bez obkladu či 
omítky), specifikace-viz PD 

m2 86,958 2 650,00 230 438,70 

Dodávka a montáž cementové příčky tl. 100 mm (kompletní skladba bez obkladu či omítky), 

pp specifikace-viz PD, součástí položky je OCELOVÁ KONSTRUKCE Z PROFILŮ TL. 50mm, OBOUSTRANNÉ pp 
OPLÁŠTĚNÍ 2x CEMENTOVOU DESKOU TL.12,5mm, ZVUKOVÁ IZOLACE TL.50mm a a penetrace 
povrchu polymerovou disperzí (POVRCHOVÁ ÚPRAVA KVALITY Q3) 

Poznámka k položce: 
položka zahrnuje příčky i obložení poturbí VZT a instalačních šachet!!! 

vv "viz v.č. 101 - 1.PP" (0,55*2+1,4)*2,945 7,363 
vv "viz v.č. 102 - 1 .NP" (1,77+1,365+1,3+0,8+0,31+0,27+4,19+3,9+4)*3,35-0,7*2*2-0,9*2 55,382 
vv "viz v.č. 103 - 2.NP" (0,7*2+0,6+0,7*2+0,6+1,4*2+0,65)*3,25 24,213 
vv Součet 86,958 

148 K 17 
Dodávka a montáž cementové příčky tl. 150 mm (kompletní skladba bez obkladu či 
omítky), specifikace-viz PD 

m2 228,142 2 650,00 604 576,30 

Dodávka a montáž cementové příčky tl. 150 mm (kompletní skladba bez obkladu či omítky), 

pp specifikace-viz PD, součástí položky je OCELOVÁ KONSTRUKCE Z PROFILŮ TL. 100mm, pp 
OBOUSTRANNÉ OPLÁŠTĚNÍ 2x CEMENTOVOU DESKOU TL.12,5mm, ZVUKOVÁ IZOLACE TL.50mm a a 
penetrace povrchu polymerovou disperzí (POVRCHOVÁ ÚPRAVA KVALITY Q3) 

"viz v.č. 102 - 1 .NP" 
vv (3,8+4,4+0,9+2+3,75+0,85+0,9+4,5+8,25+4,5+1,745*2+1,75+1,55+1,795+3,35+0,6+6,45 

*2+8,95+0,7+1,4)*3,35+4,4*1,3 
241,342 

vv "ODEČTY OTVORŮ - viz v.č. 102 - 1.NP" -0,7*2*2-0,8*2*2-0,9*2*4 -13,200 
vv Součet 228,142 

Dodávka a montáž obkladu ocelových sloupů 2xcementovou deskou tl. 12,5 mm 
149 K 18 (celkový rozměr 400x450 mm) včetně penetrace a povrchové úpravy minerálním 

štukem, PO 30 minut, specifikace-viz PD 
m 4,400 1 690,00 7 436,00 

Strana 29 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

pp 

vv 
vv 

J.cena 
rczKi Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 
Dodávka a montáž obkladu ocelových sloupů 2xcementovou deskou tl. 12,5 mm (celkový rozměr 
400x450 mm) včetně penetrace povrchové úpravy minerálním štukem, PO 30 minut, specifikace-viz 
PD 

"viz v.č. 102 • 1 .NP" 2,2*2 
Součet 

4,400 
4,400 

150 K 763111771 Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3 
I 

m2 380,173 100,00 38 017,30 
, 

CS URS 2017 01 

PP 

VV 

VV 

VV 

VV 

vv 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení [03] 

"viz v.č. 101 - 1.PP" (0,55*2+1,4)*2,945 
"viz v.č. 102 - 1 .NP - m.č. 101" (1,77+1,265+0,1+1,365+1,87)*3,35 
"viz v.č. 102 - 1 .NP - m.č. 103+106" (3,2+0,75+0,15+0,9+3,35+6,45)*0,95 
"viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 104" (4,1+3,45)*3,35-0,8*2 
"viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 105" 
(3,8+0,8+0,15+4,4+0,9*2*2+0,15*2+2+0,15*2+1+3,9+1+0,15+0,85+3,75+0,85+4,65+5,29 
+1,8+3,9*2+1,2)*0,95 
"viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 107" (6,45*3,35*2) 
"viz v.č. 102 - 1 .NP - m.č. 108" (2,4+3,73+0,7+0,15+0,7+1,32)*0,95 
"viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 109" (3,6)*3,35 
"viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 110" (4*2+2,4)*3,35-0,9*2 
"viz v.č. 102- 1 .NP - m.č. 111" (3,6+0,15*2+2,6+1,4)*3,35 
"viz v.č. 102 - 1 .NP - m.č. 112" (1,4*2+1,25*2)*0,95 
"viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 113" (4,5*2+3,705)*3,35-0,7*2-0,8*2 
"víz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 114" (1,745*2+2,2*2)*0,95 
"viz v.č. 102- 1.NP - m.č. 115" (1,745*2+1*2)*0,95 
"viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 116" (1,745*2+1 *2)*0,95 
"viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 117" (4,5+2,7+1,9)*3,35 
"viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 118" (1,75+1,1+1,4)*3,35 
"viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 119" (2,75+1,8)*3,35-0,9*2*2 
"viz v.č. 103 - 2.NP" (0,7*2*2+0,6*2)*3,24+(1,4*2+0,65*2)*3,25 
Součet 

7,363 
21,340 
14,060 
23,693 

45,211 

43,215 
8,550 

12,060 
33,040 
26,465 

5,035 
39,562 
7,496 
5,216 
5,216 

30,485 
14,238 
11,643 
26,285 

380,173 

151 K 763121822 
Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s nosnou kcí se zdvojeným CW profilem 
opláštění dvojité 

m2 32,190 100,00 3 219,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

VV 

w 

Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů se zdvojeným CW profilem, opláštění dvojité 

"viz v.č. 001 - m.č. 001" (3,4+3,7+10,3)*1,85 
Součet 

32,190 
32,190 

152 K 19 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky Iximpregnovaná 12,5 m2 32,044 590,00 18 905,96 

PP 

VV 

VV 

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L 
rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou, tl. 12,5 mm 

"viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 103" (5,85+14,085+2,6+3,1 )*(0,6+0,65) 
Součet 

32,044 
32,044 

153 K 763164822 Demontáž SDK obkladu kovových kcí opláštění dvojité m2 50,440 100,00 5 044,00 CSÚRS 2017 01 

Strana 30 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
TCZKl 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

PP 

VV 

vv 

vv 

Demontáž podkroví ze sádrokartonových desek obkladu sádrokartonovými deskami na kovové 
konstrukci, opláštění dvojité 

"viz v.č. 002 - opláštění VZT potrubí" 10,66*1,2+0,6*0,6 
"viz v.č. 004 - opláštění tlumičů VZT" 
(1, 5*2+2,42*2)*1,07+1,5*2,42+((1,57*2+2,5*2)*1,07+1,57*2,5)*2 
Součet 

13,152 

37,288 

50,440 

154 K 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m t 21,645 500,00 10 822,50 CS ÚRS 2017 01 

pp 

vv 
w 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

"součet z rozpočtového programu" 21,645 
Součet 

21,645 
21,645 

D 764 Konstrukce klempířské 25 849,55 

155 K 764002881 Demontáž lemování střešních prostupů do suti m2 3,937 500,00 1 968,50 CSÚRS 2017 01 

pp 

w 
vv 

Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti 

"viz v.č. 004" ((0,9*0,9-3,14*0,2*0,2)+3,14*0,4*0,5)*3 
Součet 

3,937 
3,937 

156 K 764314612 
Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s 
povrchovou úpravou, pozice 60 

m2 7,517 3 150,00 23 678,55 CSÚRS 2017 01 

pp 

vv 
vv 
vv 
vv 

Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou 
skládanou nebo z plechu 

"viz v.č. 104 a 132 - pozice 60 - pr. 500 mm" ((1*1-3,14*0,25*0,25)+3,14*0,5*0,5)*2 
"viz v.č. 104 a 132 - pozice 60 - pr. 900 mm" ((1,5*1,5-3,14*0,45*0,45)+3,14*0,9*0,5) 
"viz v.č. 104 a 132 - pozice 60 - pr. 400 mm" ((0,9*0,9-3,14*0,2*0,2)+3,14*0,4*0,5) 
Součet 

3,178 
3,027 
1,312 
7,517 

157 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m t 0,081 2 500,00 202,50íCS ÚRS 2017 01 

pp 

vv 
vv 

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

"součet z rozpočtového programu" 0,081 
Součet 

0,081 
0,081 

D 765 Krytina skládaná 15 092,80 

158 K 765121014 Montáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho přes 8 do 10 ks/m2 m2 12,112 394,00 4 772,13 CSÚRS 2017 01 

pp 

p 

vv 

w 

Montáž krytiny betonové sklonu do 30 st. drážkové na sucho, počet kusů přes 8 do 10 ks/m2 

Poznámka k položce: 
POZOR - se jedná o velmi vysokou pracnost vzhledem k malým výměrám!!! jde o doplněni částí 
střešní krytiny kolem demontovaných nebo nově prováděných prostupů VZT!!! 

"viz v.č. 004 - v místě prostupu demontovaného potrubí VZT střechou" 1*3 
"viz v.č. 104 - v místě nových prostupů VZT střechou" (1,4*1,4-
3,14*0,2*0,2)+(1,5*1,5*2-3,14*0,25*0,25)+(1,9*1,9-3,14*0,45*0,45) 

3,000 

9,112 

Strana 31 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
VV Součet 12,112 

159 M 20 taška betonová základní 1/1 33,5x42cm kus 96,898 50,00 4 844,90 

PP 

P 

VV 

VV 

VV 

taška betonová hladká symetrická základní 1/1 33,5x42cm 

Poznámka k položce: 
Spotřeba: 10 kus/m2 

"viz v.č. 004 - v místě prostupu demontovaného potrubí VZT střechou" 1*3*8 
"viz v.č. 104 - v místě nových prostupů VZT střechou" ((1,4*1,4-
3,14*0,2*0,2)+(1,5*1,5*2-3,14*0,25*0,25)+(1,9*1,9-3,14*0,45*0,45))*8 
Součet 

24,000 

72,898 

96,898 

160 M 21 taška betonová půlená 1/2 kus 24,225 50,00 1 211,25 

PP 

VV 

vv 

vv 

taška betonová hladká symetrická půlená 1 /2 

"viz v.č. 004 - v místě prostupu demontovaného potrubí VZT střechou" 2*1*3 
"viz v.č. 104 - v místě nových prostupů VZT střechou" ((1,4*1,4-
3,14*0,2*0,2)+(1,5*1,5*2-3,14*0,25*0,25)+(1,9*1,9-3,14*0,45*0,45))*2 
Součet 

6,000 

18,225 

24,225 

161 K 765121801 Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho do suti m2 13,070 236,00 3 084,52 CSÚRS 2017 01 

pp 

p 

vv 
vv 
vv 

Demontáž krytiny betonové na sucho, sklonu do 30 st. do suti 

Poznámka k položce: 
POZOR - se jedná o velmi vysokou pracnost vzhledem k malým výměrám!!! jde o odstranění 
poškozených části střešní krytiny kolem demontovaných nebo nově prováděných prostupů VZT!!! 

"viz v.č. 004 - v místě prostupu demontovaného potrubí VZT střechou" 1*3 
"viz v.č. 104 - pro nové prostupy VZT střechou" 1,4*1,4+1,5*1,5*2+1,9*1,9 
Součet 

3,000 
10,070 
13,070 

162 K 998765102 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m t 0,472 2 500,00 1 180,00 CSÚRS 2017 01 

pp 

vv 
vv 

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m 

"součet z rozpočtového programu" 0,472 
Součet 

0,472 
0,472 

D 766 Konstrukce truhlářské 592,00 

163 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 37,000 16,00 592,00 CSÚRS 2017 01 

pp 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 

"viz v.č. 001 - m.č. 001" 2 
"viz v.č. 001 - chodba" 1+2 
"viz v.č. 001 - ostatní" 1+1+2+1*2 
"viz v.č. 002 - 1 .NP" 4+9+6+3*2 
"viz v.č. 003 - 2.NP" 1 
Součet 

2,000 
3,000 
6,000 

25,000 
1,000 

37,000 

Strana 32 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
TCZKl 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

D 767 Konstrukce zámečnické 1 011 456,16 

164 K 22 
Demontáž nerezové rampy na tácy délky 5540 mm včetně odvozu na skládku a 
likvidace na skládce, specifikace-viz PD 

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 

pp 

vv 
vv 

Demontáž nerezové rampy na tácy délky 5540 mm včetně odvozu na skládku a likvidace na skládce, 
specifikace-viz PD 

"viz v.č. 002 - jídelna" 1 
Součet 

1,000 
1,000 

165 K 23 
Demontáž nerezové rampy na tácy délky 3930 mm včetně odvozu na skládku a 
likvidace na skládce, specifikace-viz PD 

soubor 1,000 4 000,00 4 000,00 

PP 

VV 
vv 

Demontáž nerezové rampy na tácy délky 3930 mm včetně odvozu na skládku a likvidace na skládce, 
specifikace-viz PD 

"viz v.č. 002 - jídelna" 1 
Součet 

1,000 
1,000 

166 K 767122812 Demontáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařovaných m2 94,149 391,00 36 812,26 CS ÚRS 2017 01 

pp 

vv 
vv 
vv 

Demontáž stěn a příček s výplní z drátěné sítě svařovaných 
"viz v.č. 001 - chodba" (8,2+5,69*2+4,15*2)*2,32 
"viz v.č. 002" (3,84+6,2)*2,935 
Součet 

64,682 
29,467 
94,149 

167 K 767161823 Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg m 1,870 500,00 935,00 CS ÚRS 2017 01 

pp 

vv 
vv 

Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg 
"viz v.č. 002 - zábradlí u schodiště" 1,87 
Součet 

1,870 
1,870 

168 K 767581801 Demontáž podhledu kazet m2 111,500 198,00 22 077,00ICS ÚRS 2017 01 

pp 

vv 
vv 

Demontáž podhledů kazet 
"viz v.č. 001 - chodba" 111,5 
Součet 

111,500 
111,500 

169 K 767582800 Demontáž roštu podhledu m2 111,500 46,00 5 129,00 CS ÚRS 2017 01 

pp 

vv 
vv 

Demontáž podhledů roštů 
"viz v.č. 001 - chodba" 111,5 
Součet 

111,500 
111,500 

170 K 767691822 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2 kus 6,000 28,00 168,00 CS ÚRS 2017 01 

pp 

vv 
vv 
vv 

Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel - ostatní práce s případným uložením a opětovným 
zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy do 2 m2 

"viz v.č. 001 - chodba - v drátěné demontované stěně" 4 
"viz v.č. 001 - v drátěné demontované stěně" 2 
Součet 

4,000 
2,000 
6,000 

Strana 33 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
Dodávka, výroba a montáž ocelových atypických konstrukcí - lemování prostupů 

171 K 24 stropem včetně svaření, vyklínování, povrchové úpravy a osazení do jemné 
cementové malty 

kg 1 173,766 150,00 176 064,90 

PP 
Dodávka, výroba a montáž ocelových atypických konstrukcí - lemování prostupů stropem včetně 

PP svaření, vyklínování, povrchové úpravy a osazení do jemné cementové malty 
vv "viz v.č. 101 - lemování prostupů stropem - detail 1" (45,76+98,56+28,86)*3*1,1 571,494 
vv "viz v.č. 102 - lemování prostupů stropem - detail 2" (45,76+105,6+30,27)*1*1,1 199,793 
vv "viz v.č. 102 - lemování prostupů stropem - detail 3" (42,24+24,64+9,9+15,35)*1*1,1 101,343 
vv "viz v.č. 103 - lemování prostupů stropem - detail 2" (45,76+105,6+30,27)*1*1,1 199,793 
vv "viz v.č. 103 - lemování prostupů stropem - detail 3" (42,24+24,64+9,9+15,35)*1*1,1 101,343 
vv Součet 1 173,766 

172 K 25 
Dodávka, výroba a montáž ocelových atypických konstrukcí - VZT rámu včetně 
povrchové úpravy a osazení, specifikace-viz v.č. 104 

soubor 1,000 25 500,00 25 500,00 

PP Dodávka, výroba a montáž ocelových atypických konstrukcí - VZT rámu včetně povrchové úpravy a PP osazení, specifikace-viz v.č. 104 

Poznámka k položce: 
p součástí položky jsou veškeré práce a konstrukce uvedené u popisu VZT rámu na výkrese č. 104 

(včetně chemických kotev) 

vv "viz v.č. 104" 1 1,000 
vv Součet 1,000 

173 K 26 
Dodávka, výroba a montáž ocelové atypické konstrukce OK1 včetně povrchové 
úpravy, specifikace-viz v.č. 102 

soubor 1,000 75 500,00 75 500,00 

PP Dodávka, výroba a montáž ocelové atypické konstrukce 0K1 včetně povrchové úpravy, specifikace-PP viz v.č. 102 

Poznámka k položce: 
p součástí položky jsou veškeré práce a konstrukce uvedené u popisu konstrukce OK1 na výkrese č. 

102 (včetně kotevního a montážního materiálu) 

vv "viz v.č. 102" 1 1,000 
vv Součet 1,000 

174 K 27 
01 Dodávka a montáž opláštění stáv. interiérového parapetu okna o rozměru 
1180x470 mm včetně zalistování a zatmelení, specifikace-viz v.č. 132 

soubor 13,000 4 850,00 63 050,00 

PP 01 Dodávka a montáž opláštění stáv. interiérového parapetu okna o rozměru 1180x470 mm včetně PP zalistování a zatmelení, specifikace-viz v.č. 132 

Poznámka k položce: 
součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 01 nav. č. 132 

vv "viz v.č. 102 a 132" 13 13,000 
vv Součet 13,000 

175 K 28 
02 Dodávka a montáž vnitřní prosklené příčky o rozměru 1780x2150 mm, El 30DP3-C5, 
specifikace-viz v.č. 132 

soubor 1,000 74 000,00 74 000,00 

02 Dodávka a montáž vnitřní prosklené příčky o rozměru 1780x2150 mm včetně samozavírače, El 
30DP3-C5, specifikace-viz v.č. 132 

Strana 34 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 

P 

W 
VV 

Poznámka k položce: 
součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 02 na v.č. 132 

"viz v.č. 101 a 132" 1 
Součet 

O
 O

 
o

 o
 

o
 o

 

176 K 29 
03 Dodávka a montáž vnitřní prosklené příčky o rozměru 1820x2150 mm, El 30DP3-C5, 
specifikace-viz v.č. 132 

soubor 1,000 75 000,00 75 000,00 

03 Dodávka a montáž vnitřní prosklené příčky o rozměru 1820x2150 mm, El 30DP3-C5, specifikace-
viz v.č. 132 

Poznámka k položce: 
součásti položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 03 na v.č. 132 

VV "viz v.č. 102 a 132" 1 
W Součet 

177 K 30 
04 Dodávka a montáž vnitřní hliníkové lamelové rolety o rozměru 2400x1255 mm, 
specifikace-viz v.č. 132 

soubor 1,000 12 950,00 12 950,00 

PP 
04 Dodávka a montáž vnitřní hliníkové lamelové rolety o rozměru 2400x1255 mm, specifikace-viz 
v.č. 132 

P 

vv 
w 

Poznámka k položce: 
součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 04 na v.č. 132 (vodící lišty, 
roletový box, ovládání včetně kabeláže, apod.) 

"viz v.č. 102 a 132" 1 
Součet 

1,000 
1,000 

178 K 31 
05 Dodávka a montáž vnitřní hliníkové lamelové rolety o rozměru 2750x1255 mm, 
specifikace-viz v.č. 132 

soubor 1,000 14 840,00 14 840,00 

PP 
05 Dodávka a montáž vnitřní hliníkové lamelové rolety o rozměru 2750x1255 mm, specifikace-viz 
v.č. 132 

p 

w 
vv 

Poznámka k položce: 
součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 05 na v.č. 132 (vodící lišty, 
roletový box, ovládání včetně kabeláže, apod.) 

"viz v.č. 102 a 132" 1 
Součet 

1,000 
1,000 

179 K 32 
06 Dodávka a montáž vnitřní hliníkové lamelové rolety o rozměru 3150x1255 mm, 
specifikace-viz v.č. 132 

soubor 1,000 16 930,00 16 930,00 

PP 
06 Dodávka a montáž vnitřní hliníkové lamelové rolety o rozměru 3150x1255 mm, specifikace-viz 
v.č. 132 

p 

vv 
vv 

Poznámka k položce: 
součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 06 na v.č. 132 (vodící lišty, 
roletový box, ovládání včetně kabeláže, apod.) 

"viz v.č. 102 a 132" 1 
Součet 

1,000 

1,000 

180 K 33 
10/L Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 900x1970 mm 
včetně zárubně, povrchové úpravy a dalšího příslušenství, EI30-DP1, specifikace-viz soubor 1,000 20 000,00 20 000,00 

Strana 35 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

PP 
10/L Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 900x1970 mm včetně zárubně, 

PP povrchové úpravy a dalšího příslušenství, EI30-DP1, specifikace-viz v.č. 132 

Poznámka k položce: 
součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 10/L na v.č. 132 

VV "viz v.č. 102 a 132" 1 1,000 
vv Součet 1,000 

181 K 34 
11/L Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 800x1970 mm 
včetně zárubně, povrchové úpravy a dalšího příslušenství, EI30-DP1, specifikace-viz soubor 1,000 19 000,00 19 000,00 

PP 
11/L Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 800x1970 mm včetně zárubně, 

PP povrchové úpravy a dalšího příslušenství, EI30-DP1, specifikace-viz v.č. 132 

Poznámka k položce: 
součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 11/L na v.č. 132 

vv "viz v.č. 102 a 132" 1 1,000 
vv Součet 1,000 

182 K 35 
12/L Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 800x1970 mm 
včetně zárubně, povrchové úpravy a dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č. 132 

soubor 2,000 15 000,00 30 000,00 

pp 12/L Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 800x1970 mm včetně zárubně, 
povrchové úpravy a dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č. 132 

p Poznámka k položce: 
součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 12/L na v.č. 132 

VV "viz v.č. 102 a 132" 2 2,000 
VV Součet 2,000 

183 K 36 
13/P Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 900x1970 mm 
včetně zárubně, povrchové úpravy a dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č. 132 

soubor 3,000 15 500,00 46 500,00 

PP 

P 

W 
VV 

13/P Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 900x1970 mm včetně zárubně, 
povrchové úpravy a dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č. 132 

Poznámka k položce: 
součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 13/P na v.č. 132 

"viz v.č. 102 a 132" 3 
Součet 

3,000 
3,000 

184 K 37 
13/L Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 900x1970 mm 
včetně zárubně, povrchové úpravy a dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č. 132 

soubor 1,000! 15 500,00 15 500,00 

PP 

P 

VV 

vv 

13/L Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 900x1970 mm včetně zárubně, 
povrchové úpravy a dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č. 132 

Poznámka k položce: 
součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 13/L na v.č. 132 

"viz v.č. 102 a 132" 1 
Součet 

1,000 
1,000 

185 K 38 
14/L Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 900x1970 mm 
včetně zárubně, povrchové úpravy a dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č. 132 

soubor 1,000 i 15 500,00 15 500,00 

PP 14/L Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 900x1970 mm včetně zárubně, 
povrchové úpravy a dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č. 132 

Strana 36 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
rczKi Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

P 

VV 
vv 

Poznámka k položce: 
součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 14/L na v.č. 132 

"viz v.č. 102 a 132" 1 
Součet 

1,000 
1,000 

186 K 39 
15/L Dodávka a montáž vnitřních plechových 1kř. dveří o rozměru 700x1970 mm 
včetně zárubně, povrchové úpravy a dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č. 132 

soubor 1,000 14 000,00 14 000,00 

PP 

p 

vv 
vv 

15/L Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 700x1970 mm včetně zárubně, 
povrchové úpravy a dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č. 132 

Poznámka k položce: 
součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 15/L na v.č. 132 

"viz v.č. 102 a 132" 1 
Součet 

1,000 
1,000 

187 K 40 
16/L Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 700x1970 mm 
včetně zárubně, povrchové úpravy a dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č. 132 

soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 

PP 

p 

vv 
vv 

16/L Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 700x1970 mm včetně zárubně, 
povrchové úpravy a dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č. 132 

Poznámka k položce: 
součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 16/L na v.č. 132 

"viz v.č. 102 a 132" 1 
Součet 

1,000 
1,000 

188 K 41 
17/L Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 700x1970 mm 
včetně zárubně, povrchové úpravy a dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č. 132 

soubor 1,000 15 500,00 15 500,00 

PP 

p 

vv 
vv 

17/L Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 700x1970 mm včetně zárubně, 
povrchové úpravy a dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č. 132 

Poznámka k položce: 
součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 17/L na v.č. 132 

"viz v.č. 102 a 132" 1 
Součet 

1,000 
1,000 

189 K 42 
18/L Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 700x1970 mm 
včetně zárubně, povrchové úpravy a dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č. 132 

soubor 1,000 14 000,00 14 000,00 j 

PP 

p 

vv 
vv 

18/L Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 700x1970 mm včetně zárubně, 
povrchové úpravy a dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č. 132 

Poznámka k položce: 
součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 18/L na v.č. 132 

"viz v.č. 102 a 132" 1 
Součet 

1,000 
1,000 

190 K 43 
19/P Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 900x1970 mm 
včetně zárubně, povrchové úpravy a dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č. 132 

soubor 1,000 16 000,00 16 000,00 

PP 

p 

19/P Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 900x1970 mm včetně zárubně, 
povrchové úpravy a dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č. 132 

Poznámka k položce: 
součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 19/P na v.č. 132 

Strana 37 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
VV 

vv 
"viz v.č. 102 a 132" 1 
Součet 

1,000 
1,000 

191 K 44 
20 Dodávka a montáž vnitřních plechových 2kř. dveří o rozměru (900+600)x1970 mm 
včetně zárubně, povrchové úpravy a dalšího příslušenství, EI30-DP1, specifikace-viz 
v.č. 132 

soubor 1,000 30 000,00 30 000,00 

20 Dodávka a montáž vnitřních plechových 2kř. dveří o rozměru (900+600)x1970 mm včetně 
zárubně, povrchové úpravy a dalšího příslušenství, EI30-DP1, specifikace-viz v.č. 132 

Poznámka k položce: 
součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 20 na v.č. 132 

VV "viz v.č. 101 a 132" 1 1,000 
VV Součet 1,000 

192 K 45 
21/P Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 900x1970 mm 
včetně zárubně, povrchové úpravy a dalšího příslušenství, EI30-DP1, specifikace-viz soubor 2,000 19 000,00 38 000,00 i 

PP 
21 /P Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 900x1970 mm včetně zárubně, 

PP povrchové úpravy a dalšího příslušenství, EI30-DP1, specifikace-viz v.č. 132 

Poznámka k položce: 
součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 21 IP na v.č. 132 

VV "viz v.č. 101, 103 a 132" 1+1 2,000 
vv Součet 2,000 

193 K 46 
21/L Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 900x1970 mm 
včetně zárubně, povrchové úpravy a dalšího příslušenství, EI30-DP1, specifikace-viz soubor 1,000 19 000,00 19 000,00 

PP 
21/L Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 900x1970 mm včetně zárubně, 

PP 
povrchové úpravy a dalšího příslušenství, EI30-DP1, specifikace-viz v.č. 132 

Poznámka k položce: 
součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 21/L na v.č. 132 

w "viz v.č. 101 a 132" 1 1,000 
w Součet 1,000 

194 K 47 
22/P Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 800x1970 mm 
včetně zárubně, povrchové úpravy a dalšího příslušenství, EI30-DP1, specifikace-viz soubor 2,000 19 000,00 38 000,00 

PP 
19/P Dodávka a montáž vnitřních plechových 1 kř. dveří o rozměru 900x1970 mm včetně zárubně, 

PP 
povrchové úpravy a dalšího příslušenství, EI30-DP1, specifikace-viz v.č. 132 

Poznámka k položce: 
součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 22/P na v.č. 132 

vv "viz v.č. 101 a 132" 2 2,000 
vv Součet 2,000 

23 Dodávka a montáž vnitřních plechových 2kř. dveří o rozměru (900+550)x1970 mm 
195 K 48 včetně zárubně, povrchové úpravy a dalšího příslušenství, EI30-DP1, specifikace-viz 

v.č. 132 
soubor 1,000 30 000,00 30 000,00 

PP 
23 Dodávka a montáž vnitřních plechových 2kř. dveří o rozměru (900+550)x1970 mm včetně 

PP 
zárubně, povrchové úpravy a dalšího příslušenství, EI30-DP1, specifikace-viz v.č. 132 

Poznámka k položce: 
součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 23 na v.č. 132 

Strana 38 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
VV 
vv 

"viz v.č. 101 a 132" 1 
Součet 

1,000 
1,000 

196 K 49 
50 Dodávka a montáž pomocné ocelové konstrukce pro osazení cementové příčky 
včetně povrchové úpravy, chemických kotev a dalšího příslušenství, specifikace-viz 
v.č. 132 

soubor 1,000 27 500,00 27 500,00 

PP 

p 

vv 
vv 

50 Dodávka a montáž pomocné ocelové konstrukce pro osazení cementové příčky včetně povrchové 
úpravy, chemických kotev a dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č. 132 

Poznámka k položce: 
součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 50 na v.č. 132 

"viz v.č. 101 a 132" 1 
Součet 

1,000 
1,000 

D 771 Podlahy z dlaždic 99 788,62 

197 K 771471810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných m 67,630 31,00 2 096,53 CS ÚRS 2017 01 

PP 
vv 

vv 

vv 

Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných 
"viz v.č. 002 - podlaha 2" 66,3-0,8*2-0,9-0,6-1,4 
"viz v.č. 003 - v místě bouraných obezdívek VZT potrubí" 
(0,44*2+0,6)+(0,7*2+0,6)+(0,85*2+0,65) 
Součet 

61,800 

5,830 

67,630 

198 K 771474113 
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm, včetně 
sešikmení horní plochy soklu dle PD 

m 31,020 123,00 3 815,46 CS ÚRS 2017 01 

PP 

p 

vv 

vv 
vv 

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 
mm, včetně sešikmení horní plochy soklu dle PD 

Poznámka k položce: 
součástí položky je i dodávka a montáž lepícího tmelu dle specifikace na v.č. 131 

"viz v.č. 101 - 1.PP - v místě doplňovaných dlažeb-skladby D.1 a D.2" 
(0,8*3)+(0,7+0,7+0,5+0,2+0,6) 
"viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 101 - skladba C.1" 29-0,9-1,78+0,2*2-0,8 
Součet 

5,100 

25,920 
31,020 

199 50 soklová tvarovka z keramické dlažby 598x95x10 mm, specifikace-viz PD mb 28,512 300,00 8 553,60 

PP 

P 

vv 
vv 

soklová tvarovka z keramické dlažby 598x95x10 mm, specifikace-viz PD 
Poznámka k položce: 
součástí položky je i dodávka a montáž lepícího tmelu dle specifikace na v.č. 131 

"viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 101 - skladba C.1" (29-0,9-1,78+0,2*2-0,8)*1,1 
Součet 

28,512 
28,512 

200 M 51 soklová tvarovka z keramické dlažby 298x95x10 mm, specifikace-viz PD mb 5,610 300,00 1 683,00 

PP 

p 

vv 

soklová tvarovka z keramické dlažby 298x95x10 mm, specifikace-viz PD 
Poznámka k položce: 
součástí položky je i dodávka a montáž lepícího tmelu dle specifikace na v.č. 131 

"viz v.č. 101 - 1 .PP - v místě doplňovaných dlažeb-skladby D.1 a D.2" 
((0,8*3)+(0,7+0,7+0,5+0,2+0,6))*1,1 

Strana 39 z 48 

5,610 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
rczKi Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

VV Součet 5,610 

201 K 771574113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 m2 26,000 524,00 13 624,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

P 

VV 

VV 

VV 

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 
hladkých přes 9 do 12 ks/ m2 

Poznámka k položce: 
součástí položky je i dodávka a montáž lepícího tmelu dle specifikace na v.č. 131 

"viz v.č. 101 - 1.PP - doplnění dlažeb v m.č. 001 - skladba D.1" 16 
"viz v.č. 101 - 1.PP - doplnění dlažeb v m.č. 002 - skladba D.2" 10 
Součet 

16,000 
10,000 
26,000 

202 52 dlaždice keramické 298x298x10 mm (skladba D. 1 a D.2), specifikace-viz PD m2 32,500 600,00 19 500,00 

PP 

VV 

VV 
vv 

dlaždice keramické 298x298x10 mm (skladba D.1 a D.2), specifikace-viz PD 

"viz v.č. 101 - 1.PP - doplnění dlažeb v m.č. 001 - skladba D.1" 16*1,25 
"viz v.č. 101 - 1.PP - doplnění dlažeb v m.č. 002 - skladba D.2" 10*1,25 
Součet 

20,000 
12,500 
32,500 

203 K 771574153 
Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 2 
do 4 ks/ m2 

m2 31,000 707,00 21 917,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

P 

VV 

vv 

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 
velkoformátových s rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2 

Poznámka k položce: 
součástí položky je i dodávka a montáž lepícího tmelu dle specifikace na v.č. 131 

"viz v.č. 102- 1.NP - m.č. 101 - skladba C.1" 31 
Součet 

31,000 
31,000 

204 53 keramická dlažba 598x598x10 mm (skladba C. 1), specifikace-viz PD m2 35,650 600,00 21 390,00 

PP keramická dlažba 598x598x10 mm (skladba C.1), specifikace-viz PD 

VV "viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 101 - skladba C.1" 31*1,15 35,650 
VV Součet 35,650 

205 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 26,000 14,00 364,00!CS ÚRS 2017 01 

PP 
vv 
VV 
W 

Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě 
"viz v.č. 101 - 1.PP - doplnění dlažeb v m.č. 001 - skladba D.1" 16 
"viz v.č. 101 - 1.PP - doplnění dlažeb v m.č. 002 - skladba D.2" 10 
Součet 

16,000 
10,000 
26,000 

206 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 86,102 43,00 3 702,39 CS ÚRS 2017 01 : 

PP 

P 

VV 
vv 
vv 

w 

Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu 
Poznámka k položce: 
jedná se o hloubkovu penetraci ve specifikaci dle v.č. 131 

"viz v.č. 101 - 1.PP - doplnění dlažeb v m.č. 001 - skladba D.1" 16*2 
"viz v.č. 101 - 1.PP - doplnění dlažeb v m.č. 002 - skladba D.2" 10*2 
"viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 101 - skladba C.1" 31 
"viz v.č. 001 a 002, výpočet viz položka Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 120 mm" 31,02*0,1 

32,000 
20,000 
31,000 

3,102 

Strana 40 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
VV Součet 86,102 

207 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 32,120 47,00 1 509,64 CS ÚRS 2017 01 

PP 
VV 

vv 

vv 

vv 

Podlahy - ostatní práce spárování silikonem 

"viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 101 - skladba C.1" 29-0,9-1,78+0,2*2-0,8+0,1*9 
"viz v.č. 101 - 1.PP - doplnění dlažeb v m.č. 001 - skladba D.1" (0,8*3) 
"viz v.č. 101 - 1.PP - doplnění dlažeb v m.č. 002 - skladba D.2" 
(0,7+0,7+0,5+0,2+0,6)+0,1*2 
Součet 

26,820 
2,400 

2,900 

32,120 

208 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m t 1,633 1 000,00 1 633,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
w 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

"součet z rozpočtového programu" 1,633 
Součet 

1,633 
1,633 

D 776 Podlahy povlakové 112 357,36 

209 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 179,000 5,00 895,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

w 
w 
w 
vv 
vv 

Příprava podkladu vysátí podlah 

"viz v.č. 102 a 132 - 1.NP - skladba A.1" 122 
"viz v.č. 102 a 132 - 1. NP - skladba C.1" 31 
"viz v.č. 101 a 132 - 1.PP - skladba D.1" 16 
"viz v.č. 101 a 132 - 1.PP - skladba D.1" 10 
Součet 

122,000 
31,000 
16,000 
10,000 

179,000 

210 K 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná m2 128,445 22,00 2 825,79 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 

vv 

vv 

Příprava podkladu penetrace neředěná podlah 

"viz v.č. 102 a 132 - 1.NP - skladba A.1" 122 
"viz v.č. 102 a 132, sokl skladby A.1, výpočet viz položka Dodávka a montáž designové 
lišty pro vinylové podlahy včetně disperz. lepidla" 64,449*0,1 
Součet 

122,000 

6,445 

128,445 

211 K 776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 122,000 125,00 15 250,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm 

"viz v.č. 102 a 132 - 1.NP - skladba A.1" 122 
Součet 

122,000 
122,000 

212 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 241,597 25,00 6 039,93 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
w 

Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou 

"viz v.č. 002 - podlaha 1" (3,45*4,115+29,4+89,5+108,5) 
Součet 

241,597 
241,597 

213 K 54 
Dodávka a montáž podlahových PVC dílců o rozměreh 900x150 mm tl. 2 mm včetně 
disperzního lepidla, specifikace-viz v.č. 131 

m2 122,000 650,00 79 300,00 

Strana 41 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

PP 

w 
vv 

Dodávka a montáž podlahových PVC dílců o rozměreh 900x150 mm tl. 2 mm včetně disperzního 
lepidla, specifikace-viz v.č. 131 

"viz v.č. 102 a 132 - 1 .NP - skladba A.1" 122 
Součet 

122,000 
122,000 

214 K 55 
Dodávka a montáž designové lišty pro vinylové podlahy včetně disperzního lepidla, 
specifikace-viz v.č. 131 

m 64,449 105,00 6 767,15 

Dodávka a montáž designové lišty pro vinylové podlahy včetně disperzního lepidla, specifikace-viz 
v.č. 131 

"viz v.č. 102 a 132 - 1.NP - skladba A.1" ((6,45*2+4,5*2-
1,1+0,2*2+0,1*2)+(14,085+6,45+14,085+3,2+0,75+0,15+0,75-1,78+0,2*2-0,9))*1,1 

vv Součet 64'^9 
215 K 56 Dodávka a montáž PVC lišty u nových obezdívek VZT potrubí ve 2.NP m 8,855 35,00 309,93 

PP 

VV 

vv 

Dodávka a montáž PVC lišty u nových obezdívek VZT potrubí ve 2.NP, design lišty shodný se 
stávajícími přilehlými lištami 

"viz v.č. 103 - 2.NP - kolem nových obezdívek VZT" 
((0,1+0,7*2+0,6+0,1 )*2+(1,5+0,65+1,5))*1,1 
Součet 

8,855 

8,855 

216 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 197,280 2,00 394,56 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
w 

Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových 
"viz v.č. 002 - podlaha 1" (3,45*2+4,115*2-0,8*2)+(199,4-0,6*4-0,8*8-0,9*6-1,45) 
Součet 

197,280 
197,280 

217 K 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m t 0,575 1 000,00 575,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

"součet z rozpočtového programu" 0,575 
Součet 

0,575 
0,575 

D 777 Podlahy lité 842 507,75 

218 K 57 
Dodávka a montáž vysoce odolné polyuretanové pryskyřice s vysokou odolností vůči 
agresivním chemikáliím tl. 9 mm včetně uzavíracího nátěru, specifikace-viz v.č. 131 

m2 262,337 2 750,00 721 426,75 

PP 

vv 

vv 

Dodávka a montáž vysoce odolné polyuretanové pryskyřice s vysokou odolností vůči agresivním 
chemikáliím tl. 9 mm včetně uzavíracího nátěru, specifikace-viz v.č. 131 

"viz v.č. 102 a 131 -skladba C.2" 282-4,1*0,61-3,8*0,66-2,79*0,71-2,2*0,71-2,16*0,71-
2,28*0,71-1,17*0,61-4,91*(0,73+0,73)-0,51*0,15 
Součet 

262,337 

262,337 

219 K 58 
Dodávka a montáž fabionu o poloměru 50 mm - provedeno vysoce odolnou stěrkou, 
specifikace-viz v.č. 131 

m 294,260 350,00 102 991,00 

PP 
Dodávka a montáž fabionu o poloměru 50 mm - provedeno vysoce odolnou stěrkou, specifikace-viz 
v.č. 131 

Strana 42 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

vv 

vv 

"viz v.č. 102 a 131 -skladba C.2 - na styku stěn" 280,4-0,8*1-1,2*2+0,32*2-0,9-1,2*2-
1,1*2+0,32*2-1,2*2+0,32*2-0,9-0,7-0,8-0,9*5-0,7*2-0,8-0,7*5-0,9*3 
"viz v.č. 102 a 131 -skladba C.2 - sokly" 
4,1+0,78+3,8+2,79+0,71*2+2,2+0,71*2+2,16+0,71+2,28+0,71+1,71+0,61*2+4,91*2+1,61* 

255,920 

38,340 

vv Součet 294,260 

220 K 59 
Dodávka a montáž povrchové úpravy plochy soklu z vysoce odolné stěrky pro 
zhotovení vertikálních ploch a fabionů - provedeno vysoce odolnou stěrkou, 
specifikace-viz v.č. 131 

m2 20,360 750,00 15 270,00 

PP 

vv 

vv 

Dodávka a montáž povrchové úpravy plochy soklu z vysoce odolné stěrky pro zhotovení vertikálních 
ploch a fabionů - provedeno vysoce odolnou stěrkou, specifikace-viz v.č. 131 

"viz v.č. 102 a 131 -skladba C.2" 
(4,1*0,78+3,8*0,66+2,79*0,71+2,2*0,71+2,16*0,71+2,28*0,71+1,17*0,61+4,91*(0,73+0,7 
3)+0,51*0,15) 
Součet 

20,360 

20,360 

221 K 777111101 Zametení podkladu před provedením lité podlahy m2 282,000 5,00 1 410,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 
vv 
vv 

Příprava podkladu před provedením litých podlah zametení 
"viz v.č. 102 a 132 - 1.NP - skladba C.2" 282 
Součet 

282,000 
282,000 

222 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 282,000 5,00 1 410,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 
vv 
vv 

Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí 
"viz v.č. 102 a 132 - 1.NP - skladba C.2" 282 
Součet 

282,000 
282,000 

D 781 Dokončovací práce - obklady 508 102,24 
223 K 60 Dodávka+montáž lišta hliníková ukončovací k obkladům m 285,423 275,00 78 491,33 

PP 

vv 
vv 

vv 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Dodávka+montáž lišta hliníková ukončovací k obkladům, pro tl. obkladu 8 mm 

"viz v.č. 102 • m.č. 101" (2,4*2)*1,1 
"viz v.č. 102 - m.č.102" 1,5*1,1 
"viz v.č. 102 - m.č. 105" 
(2,4*3+2,4*2+2,75*2+3,15*2+2,1*2*3+1,2+2,1*2+2,4*2+1,1 +2,15*2+1,2+2,15*2+2,4*11 +1 
, 18*8+1,475*2*18+1,2*4+0,15*2+4,4*2)*1,1 
"viz v.č. 102 - m.č. 103" (2,15+2,4*2+2,75*2+3,15*2+1,255*2*3+2,4*2+1,475)*1,1 
"viz v.č. 102 - m.č. 106" (2,4+2,15*2+1,2+1,18*2+1,475*2*2)*1,1 
"viz v.č. 102 - m.č. 108-111" (1,18*3+1,475*2*3+2,4*5+2,15*2*2)*1,1 
"viz v.č. 102 - m.č. 112" 2,4*1,1 
"viz v.č. 102-m.č. 113" 0,6*2*1,1 
"viz v.č. 102 - m.č. 114" (1,18+1,475*2+2,4)*1,1 
"viz v.č. 102 - m.č. 116" 1*1,1 
Součet 

5,280 
1,650 

176,374 

35,811 
17,776 
36,289 
2,640 
1,320 
7,183 
1,100 

285,423 

Strana 43 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

224 K 781414114 
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 45 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem 

m2 393,430 591,00 232 517,13 CSÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených flexibilním 
lepidlem z obkladaček pravoúhlých přes 35 do 45 ks/m2 

"viz v.č. 102 - m.č. 101" (1,85+0,6)*2,4 
"viz v.č. 102 - m.č. 102" 0,95*1,5 
"viz v.č. 102 - m.č. 103" (12,3+3,2+0,75+0,9)*2,4-2,4*1,255-2,75*1,255-3,15*1,255-
0,9*2 
"viz v.č. 102 - m.č. 105" (85-1*2*2)*2,4-0,8*2-2,4*1,255-2,75*1,255-
3,15*1,255+(2,4*2+2,75*2+3,15*2+1,255*2*3)*0,32-1,2*2,15+(1,2+2,15*2)*0,32 
"viz v.č. 102 - m.č. 105 - pokračování" - 1,1*2,15+(2,4*2)*0,32-
1,1*2,15+(1,1+2,15*2)*0,32-1,2*2,15+(1,2+2,15*2)*0,32-0,9*2-0,7*2-0,8*2 
"viz v.č. 102 - m.č. 105 - pokračování" -
1,18*1,475*8+(1,18+1,475*2)*0,5*8+(4,2*2+1,2)*2,4-0,7*2-0,9*2*2+4,4*1,2*2 
"viz v.č. 102 - m.č. 106" (3,35+3,13+6,45+3,9)*2,4-1,2*2,15-
1,18*1,475*2+ (1,18+1,475*2)*0,5*2+ (1,475)*0,5 
"viz v.č. 102 - m.č. 108" (5,3+2,4+5,3+0,7*2)*2,4-0,9*2-
1,18*1,475*3+(1,18+1,475*2)*0,5*3 
"viz v.č. 102 - m.č. 110" (4*2+2,4)*2,4-0,9*2 
"viz v.č. 102 - m.č. 112" (1,25+0,9)*2,4 
"viz v.č. 102 - m.č. 113" (3,5+0,7)*0,6 
"viz v.č. 102 - m.č. 114" (2,2*2+1,745*2)*2,4-0,7*2-1,18*1,475+(1,18+1,475*2)*0,5 
"viz v.č. 102 - m.č. 115" (1,745*2+1 *2)*2,4-0,7*2*2 
"viz v.č. 102- m.č. 116" (1,745*2+1 *2)*2,4-0,7*2 
Součet 

5,880 
1,425 

28,944 

189,285 

-7,086 

31,196 

39,199 

33,734 

23,160 
5,160 
2,520 

17,861 
10,376 
11,776 

393,430 

225, M 61 obkládačky keramické 148x148x6,5 mm, specifikace-viz v.č. 131 m2 467,911 250,00 116 977,75 

PP 

W 

W 

VV 

VV 

obkládačky keramické 148x148x6,5 mm, specifikace-viz v.č. 131 

"viz v.č. 102, výpočet viz položka Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých 
pórovinových do 45 ks/m2 lepených flex, lep." 393,43*1,15 
"viz v.č. 102, výpočet viz položka Montáž obkladů parapetů šířky do 150 mm z dlaždic 
keramických lepených flex, lep." 43,02*0,15*2 
"viz v.č. 102, výpočet viz položka Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic 
keramických lepených flex, lep." 6,4*0,2*2 
Součet 

452,445 

12,906 

2,560 

467,911 

226 K 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2 m2 401,163 45,00 18 052,34 CSÚRS 2017 01 

PP 

VV 

VV 

Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám 
obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě 

"viz v.č. 102, výpočet viz položka Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých 
pórovinových do 45 ks/m2 lepených flex, lep." 393,43 
"viz v.č. 102, výpočet viz položka Montáž obkladů parapetů šířky do 150 mm z dlaždic 
keramických lepených flex, lep." 43,02*0,15 

393,430 

6,453 

Strana 44 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

VV 
"viz v.č. 102, výpočet viz položka Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic 

1,280 VV 
keramických lepených flex, lep." 6,4*0,2 

1,280 

vv Součet 401,163 

227 K 781419197 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování silikonem m 269,245 47,00 12 654,52 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám 

PP obkladaček za spárování silikonem 
vv "viz v.č. 102 - m.č. 102" 2,4 2,400 
vv "viz v.č. 102 - m.č. 102" 1,5 1,500 
vv "viz v.č. 102 - m.č. 103" 2,15+2,4*2 6,950 
vv "viz v.č. 102 - m.č. 105" 2,4*4+2,1*2*3+0,15*2*3+2,4*11+1,18*8+1,475*2*8+0,5*2*8 90,540 
vv "viz v.č. 102 - m.č. 106" 2,4*3+1,18*2+1,475*2*2+1,475+0,5*2*2+0,5*2 19,935 
vv "viz v.č. 102 - m.č. 108" 2,4*4+1,18*3+1,475*2*3+0,5*2*3 24,990 
vv "viz v.č. 102 - m.č. 110" 2,4*2 4,800 
vv "viz v.č. 102 - m.č. 112" 2,4*2 4,800 
vv "viz v.č. 102 - m.č. 113" 0,6 0,600 
vv "viz v.č. 102 - m.č. 114" 2,4*5+1,18+1,475*2+0,5*2 17,130 
vv "viz v.č. 102 - m.č. 115" 2,4*4 9,600 
vv "viz v.č. 102 - m.č. 116" 2,4*4+0,2*2+1 11,000 
vv "viz v.č. 102 - rezerva" 75 75,000 
vv Součet 269,245 

228 K 781491011 
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, 
pozice 31 

m2 1,920 1 000,00 1 920,00 CS ÚRS 2017 01 

PP Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2 
Poznámka k položce: 
součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 31 na v.č. 132 

vv "viz v.č. 102 a 132 - pozice 31" 0,8*1,2*2 1,920 
vv Součet 1,920 

229 K 781491012 
Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, 
pozice 30 

m2 1,800 1 000,00 1 800,00 CS ÚRS 2017 01 

PP Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy přes 1 m2 
Poznámka k položce: 
součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 30 na v.č. 132 

vv "viz v.č. 102 a 132 - pozice 30" 1,5*1,2 1,800 
vv Součet 1,800 

230 M 634651260 Izrcadlo nemontované čiré tl. 5 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm m2 4,650 1 000,00 4 650,00 CSÚRS 2017 01 

PP zrcadlo nemontované čiré tl. 5 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm 
vv "viz v.č. 102 a 132 - pozice 30" 0,8*1,2*2*1,25 2,400 
vv "viz v.č. 102 a 132 - pozice 31" 1,5*1,2*1,25 2,250 
vv Součet 4,650 

231 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 401,163 43,00 17 250,01 CSÚRS 2017 01 

PP Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu 

Strana 45 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

P 

VV 

VV 

vv 

vv 

Poznámka k položce: 
hloubková penetrace ve specifikaci dle v.č. 131 

"viz v.č. 102, výpočet viz položka Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých 
pórovinových do 45 ks/m2 lepených flex, lep." 393,43 
"viz v.č. 102, výpočet viz položka Montáž obkladů parapetů šířky do 150 mm z dlaždic 
keramických lepených flex, lep." 43,02*0,15 
"viz v.č. 102, výpočet viz položka Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic 
keramických lepených flex, lep." 6,4*0,2 
Součet 

393,430 

6,453 

1,280 

401,163 

232 K 781674112 
Montáž obkladů parapetů šířky do 150 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem 

m 43,020 318,00 13 680,36 CSÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 
100 do 150 mm 

"viz v.č. 102 - m.č. 102" 1,5 
"viz v.č. 102 - m.č. 103" 2,15+2,4+2,75+3,15+2,4 
"viz v.č. 102 - m.č. 105" 2,4+0,845*2*3+2,4*5+1,2*2+4,4 
"viz v.č. 102 - m.č. 108" 2,4 
Součet 

1,500 
12,850 
26,270 
2,400 

43,020 

233 K 781674113 
Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem 

m 6,400 337,00 2 156,80 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 
vv 

Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 
150 do 200 mm 
"viz v.č. 102 - m.č. 105" 1,1+2,15*2 
"viz v.č. 102 - m.č. 116" 1 
Součet 

5,400 
1,000 
6,400 

234 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m t 7,952 1 000,00 7 952,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

"součet z rozpočtového programu" 7,952 
Součet 

7,952 
7,952 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 43 312,38 
235 K 783943171 Penetrační polyuretanový nátěr hrubých betonových podlah m2 346,499 125,00 43 312,38 CS ÚRS 2017 01 

PP 

p 

Penetrační nátěr betonových podlah hrubých polyuretanový 

Poznámka k položce: 
jedná se o hloubkovou penetraci podkladu - viz skladba C.2 (v.č. 131) 

vv 

vv 

"viz v.č. 102 a 131 - skladba C.2 - plocha podlahy - pozice 4" 282 
"viz v.č. 102 a 131 -skladba C.2 - pozice 7 a 11" 
(4,1*0,78+3,8*0,66+2,79*0,71+2,2*0,71+2,16*0,71+2,28*0,71+1,17*0,61+4,91*(0,73+0,7 
3)+0,51*0,15) 

282,000 

20,360 

Strana 46 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

VV 

vv 

"viz v.č. 102 a 131 -skladba C.2, výpočet víz položka Dodávka a montáž fabionu o 
poloměru 50 mm" 294,26*0,15 
Součet 

44,139 

346,499 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 119 841,09 

236 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 669,530 30,00 20 085,90 CSÚRS 2017 01 

PP 

vv 

vv 

vv 

Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m 

"viz v.č. 001 - stropy - m.č. 001, 002 a 003" 172,9+46,08+15,15 
"viz v.č. 002 - stropy - celé 1 .NP vyjma schodiště a vstupu se sociálním zařízením -
odměřeno v CADu" 223,2+212,2 
Součet 

234,130 

435,400 

669,530 

237 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 466,988 16,00 23 471,81 CS ÚRS 2017 01 

PP 

VV 

vv 

vv 

vv 

vv 

Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m 

"viz v.č. 101-103. 1.PP-2.NP, výpočet viz položka Potažení vnitřních rovných stropů 
vápenným štukem tloušťky do 3 mm" 543,55 
"viz v.č. 101-103,. 1.PP-2.NP, výpočet viz položka Potažení vnitřních stěn 
sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty" 380,173 
"viz v.č. 101-103. 1.PP-2.NP, výpočet viz položka Vápenocementová omítka štuková 
dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně" 497,103 
"viz v.č. 101-103. 1.PP-2.NP, výpočet viz položka Vápenocementová štuková omítka 
ostění nebo nadpraží" 46,162 
Součet 

543,550 

380,173 

497,103 

46,162 

1 466,988 

238 K 1784211101 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech 
výšky do 3,80 m 

m2 1 466,988 52,001 76 283,38 CSURS 2017 01 

PP 

vv 

vv 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné 
výborně v místnostech výšky do 3,80 m 

"viz v.č. 101-103. 1.PP-2.NP, výpočet viz položka Hloubková jednonásobná penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80 m" 1466,988 
Součet 

1 466,988 

1 466,988 

D OST Ostatní 19 478,00 

239 K 62 
Pozice 32 - Dodávka a montáž svislého madla vedle umyvadla včetně montážního 
materiálu, specifikace-viz v.č. 132 

kus 1,000 2 000,00! 2 000,00 

PP 
Pozice 32 - Dodávka a montáž svislého madla vedle umyvadla včetně montážního materiálu, 

PP specifikace-viz v.č. 132 

P 
Poznámka k položce: 
součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 32 na v.č. 132 

VV "viz v.č. 102 a 132" 1 1,000 
VV Součet 1,000 

Strana 47 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

240 K 63 
Pozice 33 - Dodávka a montáž vnitřní čistící rohože včetně nerez rámu, specifikace-
viz v.č. 132 

kus 1,000 15 000,00 15 000,00! 

PP 

P 

VV 

w 

Pozice 33 - Dodávka a montáž vnitřní čistící rohože včetně nerez rámu, specifikace-viz v.č. 132 

Poznámka k položce: 
součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením 33 na v.č. 132 

"viz v.č. 102 a 132" 1 
Součet 

1,000 
1,000 

241 K 64 Dodávka a montáž neprůhledné průsvitné fólie na stávající okno m2 2,478 1 000,00 2 478,00 

PP 

vv 
w 

Dodávka a montáž neprůhledné průsvitné fólie na stávající okno 

"viz v.č. 102" 1,18*2,1 
Součet 

2,478 
2,478 

Strana 48 z 48 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 03-17-RP 
Stavba: SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně 

KSO: 
Místo: 

801 33 CC-CZ: 
Datum: 

12631 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
INEX Moravské Budějovice, s.r.o., Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice 

Projektant: 

IC: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

48531235 
CZ48531235 

Poznámka: 

Cena bez DPH 552 556,31 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základní 21,00% 552 556,31 116 036,83 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

iCenasDPH v CZK 668 593,14 

Strana 1 z 10 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 03-17-RP 

Stavba: SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: INEX Moravské Budějovice, s.r.o., Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice 

Kód Objekt, Soupis prací 

Náklady stavby celkem 

1 Zdravotně technické instalace 

Strana 2 z 10 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

552 556,31 

552 556,31 

668 593,14 

668 593,14 STA 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně 

Objekt: 

1 - Zdravotně technické instalace 

KSO: 801 33 CC-CZ: 
Místo: Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: IČ: 70890749 
Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jjihlava DIČ: CZ70890749 

Uchazeč: IČ: 48531235 
INEX Moravské Budějovice, s.r.o., Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice DIČ: CZ48531235 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 552 556,31 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 552 556,31 21,00% 116 036,83 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 668 593,14 

Strana 3 z 10 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SS PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně 

Objekt: 

Místo: 

1 - Zdravotně technické instalace 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jjihlava 
INEX Moravské Budějovice, s.r.o., Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice 

Datum: 00.01.1900 

Projektant: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 552 556,31 

PSV - Práce a dodávky PSV 502 556,31 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 128 188,63 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 134 347,68 

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 1 645,00 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 238 375,00 

M - Práce a dodávky M 50 000,00 

23-M - Montáže potrubí 50 000,00 

Strana 4 z 10 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně 

Objekt: 

Místo: 

1 - Zdravotně technické instalace 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jjihlava 
INEX Moravské Budějovice, s.r.o., Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice 

Datum: 00.01.1900 

Projektant: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
rCZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem 552 556,31 

D PSV 
D 721 

Práce a dodávky PSV 
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

502 556,31 

128 188,63 
1 K 721174007 Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] svodné (ležaté) DN 150 m 11,500 662,00 7 613,00 CS ÚRS 2017 01 

VV "výkres 301" 2,8+1,9+5,3+0,5+1 11,500 

2 K 721174024 Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] odpadní (svislé) DN 70 m 42,000 351,00 14 742,00 CS ÚRS 2017 01 

VV 
vv 
vv 

"výkres 301" 1+2+3+3,5+3+1+2+4+3+2,5+0,5 
"výkres 302" 0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+1,5+1,5+2,5+3+3 
Součet 

25,500 
16,500 
42,000 

3 K 721174025 Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] odpadní (svislé) DN 100 m 81,000 380,00 30 780,00 CS ÚRS 2017 01 

vv 

vv 
vv 

"výkres 301" 
0,5+3+1+4+3+2+1+5,5+1,5+1,5+1,5+4+5+5,5+11,5+2+4,5+0,5+0,5+4,5+4+3+3+1,5 
"výkres 302" 3,5+3,5 
Součet 

74,000 

7,000 
81,000 

4 K 721174026 Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] odpadní (svislé) DN 125 m 38,000 551,00 20 938,00 CS ÚRS 2017 01 

vv "výkres 301" 1+3+6+2,5+9,5+2+2+2+3,5+3,5+3 38,000 

5 K 721174042 Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] připojovací DN 40 m 14,500 142,00 2 059,00 CS ÚRS 2017 01 

vv "výkres 302" 2,5+1,5+3+2+2+2+1,5 14,500 

6 K 721174043 Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] připojovací DN 50 m 36,000 163,00 5 868,00 CS ÚRS 2017 01 

vv 
w 
vv 

"výkres 301" 2+1,5+1,5+1+1 
"výkres 302" 2,5+1,5+2+1,5+1+3+2+1+2,5+2+3+2,5+1,5+1+2 
Součet 

7,000 
29,000 
36,000 

Strana 5 z 10 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
rczKi Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 
7 K 721174045 Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] připojovací DN 100 m 5,500 483,00 2 656,50 CSÚRS 2017 01 

VV "výkres 302" 0,5+0,5+1,5+0,5+0,5+0,5+1,5 5,500 

8 K 721274122 Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 75 kus 1,000 982,00 982,00 !CS ÚRS 2017 01 

VV "výkres 302 a 304" 1 1,000 

9 K 721274123 Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100 kus 2,000 704,00 1 408,00 CS ÚRS 2017 01 

VV "výkres 302 a 304" 2 2,000 

10 /W 286116040 čistící kus kanalizace plastové DN 100 kus 2,000 80,00 160,00 CSÚRS 201701 

vv "výkres 302 a 304" 2 2,000 

11 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 217,000 21,00 4 557,00 CSÚRS 2017 01 

vv 42+81+38+14,5+36+5,5 217,000 

12 K 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 m 11,500 26,00 299,00 CSÚRS 2017 01 

vv 11,5 11,500 

13 K 998721102 
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

t 0,230 5 000,00 1 150,00 CS ÚRS 2017 01 

14 K R721000004 kondenzašní suchý sifon D25 kus 3,000 368,00 1 104,00 

VV Součet 3,000 

15 K R721000009 
Izolace kanalizačního svodu - splašková: lamelový pás tl. 20mm z hydrofobizované 
minerální vlny vyztužené hliníkovou folií 

m 161,000 158,00 
I 

25 438,00 

VV 42+81+38 161,000 

16 K R722174003 
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 
7,4) D 25 x 3,5 - pro odvod kondenzátu 

m 26,775 315,00 8 434,13 

vv "výkres 301" (2+1,5+1 )*1,05 4,725 
w "výkres 302" (7+3+5)*1,05 15,750 
vv "výkres 303" (3,5+2,5)*1,05 6,300 
vv Součet 26,775 

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 134 347,68 

17 K 722174002 
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 
7,4) D 20 x 2,8 

m 189,000 241,00 45 549,00 CS ÚRS 2017 01 

"výkres 301 a 305" 
vv (2,5+1+2,5+3+2,5+2+1,5+1,5+5,5+2,5+2,5+3+5+2,5+3+0,5+1,5+1,5+2+2+1+1,5+2,5+3+3 

,5+3+3+3+1,5+1,5+4+2,5+2,5+3+2,5+1 )*1,05 
"výkres 302 a 305" 

91,350 

vv (1,5+1+1+3+3+2+2,5+2,5+5+1,5+5+2,5+2,5+1,5+3+1,5+2+4+2,5+2,5+5+1,5+5+1,5+2,5+1 
,5+3+6+4+3,5+4,5+5)*1,05 

97,650 

vv Součet 189,000 

Strana 6 z 10 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

18 K 722174003 
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 
7,4) D 25 x 3,5 

m 73,500 283,00 20 800,50 CS ÚRS 2017 01 

VV "výkres 301 a 305" (10+3,5+2+2,5+1,5+3+2+2+2,5+1,5+2,5+1,5+2+5,5+2,5+1,5)*1,05 48,300 
vv "výkres 302 a 305" (1+1+2+1+1+2,5+6+7+2,5)*1,05 25,200 
vv Součet 73,500 

19 K 722174004 
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 
7,4) D 32 x 4,4 

m 50,925 331,00 16 856,18 CS ÚRS 2017 01 

w "výkres 301 a 305" (12+10+5,5+3,5+2+10+3,5+2)*1,05 50,925 

20 K 722174005 
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 
7,4) D 40 x 5,5 

m 25,200 432,00 10 886,40 CSÚRS 2017 01 

VV "výkres 301 a 305" (12+12)*1,05 25,200 

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými 
21 K 722181231 v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru 

izolace DN do 22 mm 
m 97,650 39,00; 3 808,35 CSÚRS 2017 01 

VV 

VV 

VV 

"výkres 301 a 305" (3+5+2,5+3+0,5+1,5+1,5+2+2+1+1,5+2,5+3+3,5)*1,05 
"výkres 302 a 305" 
(1,5+1+1+3+3+2+2,5+2,5+5+1,5+5+2,5+2,5+1,5+3+6+4+3,5+4,5+5)*1,05 
Součet 

34,125 

63,525 

97,650 

22 K (722181232 
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými 
v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru 
izolace DN přes 22 do 45 mm 

m 73,500 40,00 2 940,00 CS ÚRS 2017 01 

vv "výkres 301 a 305" (12+10+5,5+3,5+2+2,5+1,5+3+2+2+2,5+1,5)*1,05 50,400 
W "výkres 302 a 305" (1+1+2+2,5+6+7+2,5)*1,05 23,100 
VV Součet 73,500 

23 K í722181241 
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými 
v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru 
izolace DN do 22 mm 

m 91,350 52,00 4 750,20 CS ÚRS 2017 01 

VV 

W 

W 

"výkres 301 a 305" 
(2,5+1+2,5+3+2,5+2+1,5+1,5+5,5+2,5+2,5+3+3+3+1,5+1,5+4+2,5+2,5+3+2,5+1)*1,05 
"výkres 302 a 305" (1,5+2+4+2,5+2,5+5+1,5+5+1,5+2,5+1,5+3)*1,05 
Součet 

57,225 

34,125 
91,350 

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými 
24 i K 722181242 v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru 

izolace DN přes 22 do 45 mm 
m 112,350 58,00 6 516,30 CS ÚRS 2017 01 

VV "výkres 301 a 305" (12+12+10+3,5+2+10+3,5+2+2,5+1,5+2+5,5+2,5+1,5+2+1,5+1 )*1,05 78,750 

vv "výkres 302 a 305" (1+17+3+5)*1,05 27,300 
vv "výkres 303" (3,5+2,5)*1,05 6,300 
vv Součet 112,350 

75 K :722232044 
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit [R 

kus 2,000 326,00 652,00 |CS ÚRS 2017 01 
250 D Giacomini] G 3/4 

kus 2,000 326,00 652,00 |CS ÚRS 2017 01 

Strana 7 z 10 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
VV "výkres 301 a 305" 2 2,000 

26 K 722232045 
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přimé vnitřní závit [R 
250 D Giacomini] G 1 

kus 4,000 462,00 1 848,00 CS ÚRS 2017 01 

w "výkres 301 a 305"4 4,000 

27 K 722232046 
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit [R 
250 D Giacomini] G 5/4 

kus 3,000 620,00 1 860,00 CSÚRS 2017 01 

VV "výkres 301 a 305" 3 3,000 

28 K 722232061 
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit s 
vypouštěním [R 250 DS Giacomini] G 1/2 

kus 9,000 352,00 3 168,00 CS ÚRS 2017 01 

VV "výkres 301 a 305" 9 9,000 

29 K 722290234 
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce 
vodovodního potrubí do DN 80 

m 338,625 38,00 12 867,75 CSÚRS 2017 01 

VV 189+73,5+50,925+25,2 338,625 

30 K 998722102 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

t 0,369 5 000,00 1 845,00 CSÚRS 2017 01 

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 1 645,00 

31 K 723190901 Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí kus 2,000 32,00 64,00 CS ÚRS 2017 01 

32 K 723190907 Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí m 50,000 27,00 1 350,00 CS ÚRS 2017 01 

33 K 723190909 Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí kus 1,000 231,00 231,00 CS ÚRS 2017 01 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 238 375,00 

34 K 725813112 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4 [RIO 
1CI7QA1 

kus 19,000 263,00 4 997,00 CS ÚRS 2017 01 

VV "výkres 302 - pro gastro" 3+3+3+1+3+3+1+1+1 19,000 

35 K 725821312 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000 1 418,00 1 418,00 CS ÚRS 2017 01 

VV "výkres 302 - pro gastro" 1 1,000 

36 K 998725102 
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

t 0,351 5 000,00 1 755,00 CSÚRS 2017 01 

37 K R725000120 Ventil rohový G 3/8 kus 30,000 195,00 5 850,00 

VV "výkres 302 - pro gastro"10+10+4+5+1 30,000 

38 K R725000002 
závěsný klozet se splachovací nádržkou pod omítku, splachovací nádržka hl.8,2cm, 
předním splachováním, tlačítko nerez matný, materiál klozetu bílý diturvit 

kus 1,000 7 060,00 7 060,00 

VV "výkres 302" 1 1,000 

39 K R725000003 
umyvadlo invalidní - z.u.,konzoly,nerez sifon, baterie nerezová páková s 
prodlouženou pákou, stojánková, rohové ventilky - baterie s problouženou zárukou kus 1,000 5 700,00 5 700,00 

VV "výkres 302" 1 1,000 

Strana 8 z 10 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

40 K R725000003.1 
umyvadlo invalidní - z.u.,konzoly,nerez sifon, baterie nerezová páková bez 
prodloužené páky, stojánková, rohové ventilky - baterie s problouženou zárukou min. kus 2,000 5 480,00 10 960,00; 

VV "výkres 302" 2 2,000 

41 K R725000004 
umyvadlo obdélníkové - z.u..konzoly,nerez sifon, baterie nerezová páková, 
stojánková, rohové ventilky - baterie s problouženou zárukou min. 5let 

kus 3,000 5 200,00 15 600,00 

VV "výkres 302" 3 3,000 

42 K R725000009 
Výlevka závěsná, materiál bílý diturvit, mřížka na mísu, výlevková nástěnná baterie 
nerezová, baterie s prodlouženou zárukou min.5let 

kus 1,000 5 540,00 5 540,00 

VV "výkres 302" 1 1,000 

Drobný režijní materiál, závěsná technika, konzole, objímky, utahovací kroužky, 
43 K R725000014 hmožděnky, atd. pro zařizovací předměty, vodovod a kanalizaci - nutno doplnit dle 

potřeby na stavbě 
soubor 1,000 4 500,00 4 500,00 

Sprchový kout: ocelová vanička smaltovaná 100x90x2,5cm, barva bílá, tvar obdélník, 
protiskluzná úprava povrchu, zvýšená odolnost proti nárazům, poškrábání a otěru, 
odolný proti kyselinám, záruka vaničky 30 let. 

44 K R725000015 Zástěna prosklená v.2,0m, prosklení 100cm, pevné prosklení 20cm, jednokřídlé dveře 
80cm, chromované panty, otevírání ven. 
Sprchová baterie ruční s možností pevného uchycení, páková s prodlouženou zárukou 
min.5let. 

soub 1,000 32 650,00 32 650,00 

VV "výkres 302" 1 1,000 

45 K R725000020 
Bodová nerezová vpust 150x150 - 1 kpl, průtok cca 1,2 l/s, teleskop.vpust DN70 
svislá,nástavec,sifon, rošt mřížkový protiskluzný 142x142-20mm 

kus 7,000 3 990,00 27 930,00 i 

VV "výkres 302" 7 7,000 

46 K R725000021 
Bodová nerezová vpust 200x200 - 1 kpl, průtok cca 3,5 l/s, teleskop.vpust DN100 
svislá,sifon, rošt mřížkový 168x168mm, protiskluzný, kalový koš a teleskop 

kus 4,000 6 710,00 26 840,00 

vv "výkres 302" 4 4,000 

47 K R725000022 
Bodová nerezová vpust 300x300 - 1kpl, průtok cca 5 l/s, teleskop, vpust DN100 
svislá,sifon, rošt mřížkový 268x268mm, protiskluzný, kalový koš a teleskop 

kus 1,000 9 225,00 9 225,00 

vv "výkres 302" 1 1,000 

48 K R725000023 
Kuchyňský nerezový žlab 400x600 - 1 kpl, průtok cca 3,5 l/s, teleskop.vpust DN100 
svislá,sifon, rošt mřížkový 368x598mm, protiskluzný, kalový koš a teleskop 

kus 2,000 13 100,00 26 200,00 

vv "výkres 302" 2 2,000 

Kuchyňský nerezový žlab 400x1400 - 1 kpl, průtok cca 3,5 l/s, teleskop.vpust DN100 
49 K R725000024 svislá,sifon, rošt mřížkový 368x499mm 2ks, rošt mřížkový 368x370mm1ks, 

protiskluzný, kalový koš a teleskop 
kus 1,000 24 050,00 24 050,00 

w "výkres 302" 1 1,000 

Kuchyňský nerezový žlab 400x1800 - 1 kpl, průtok cca 3,5 l/s, teleskop.vpust DN100 
50 K R725000025 svislá,sifon, rošt mřížkový 368x499mm 3ks, rošt mřížkový 368x270mm1ks, 

protiskluzný, kalový koš a teleskop 
kus 1,000 28 100,00 28 100,00 

vv "výkres 302" 1 1,000 

Strana 9 z 10 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

D M Práce a dodávky M 50 000,00 

D 23-M Montáže potrubí 50 000,00 

51 K R451000002 
Pokládka a uložení ležaté kanalizace pod podlahou vč. zásypu po kci podlahy, 
(cca 11 m ležaté kanalizace pod podlahou) 

soub 1,000 15 000,00 15 000,00 

52 K R451000003 
Přepojení stávajících funěních rozvodů kanalizace a vodovodu na nově zrealizované 
navržené trasy ZTI (ležatá kanalizace pod podlahou, připojovací potrubí od 
zařizovacich předmětů v ostatních místnostech, rozvody vodovodů) 

soub 1,000 10 000,00 10 000,00 

53 K R451000004 
Stavební výpomoce - křížení potrubí v podlahách vč. drážky pro potrubí v místě 
křížení, drobné prostupy stavebními konstrukcemi do potrubí průměru 50mm, 
drážkování vč.hrubého zapravení pro instalace ZTÍ 

soub 1,000 10 000,00 10 000,00 

54 K R451000005 
Demontáže původních rozvodů kanalizace, vodovodu, plynovodu a zařizovacich 
předmětů v řešené části objektu v celém rozsahu a odvoz materiálu na skládku. 
Zaspeleni nepoužívaných odboček instalací. 

soub 1,000 15 000,00 15 000,00 

Strana 10 z 10 



REKAPITULACE STAVBY 

Stavba: 66 - SŠPTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně 

Místo: Jihlava Datum: 

Zadavatel: 
Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jjihlava 

Uchazeč: 
INEX Moravské Budějovice, s.r.o., Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice 

Projektant: 
Fuk 

Poznámka: 

IC: 
DIČ: 

1Č: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

70890749 
CZ70890749 

48531235 
CZ48531235 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

l ' 
I Cena s DPH 

21,00% 

15,00% 

311 373,50 

0,00 

CZK 

311 373,50 

65 388,50 

0,00 

376 762,00 

Strana 1 z 8 



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód 

66 - SŠPTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně 

Jihlava Datum: 

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jjihlava Projektant: 
INEX Moravské Budějovice, s.r.o., Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice 

Objekt, Soupis prací 

Náklady stavby celkem 

66.1 Vytápění 

Fuk 

Cena bez DPH [CZK] Cera s DPH [CZK] 

311 373,50 376 762,00 

311 373,50 376 762,00 

Strana 2 z 8 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 66 - SŠPTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně 

Objekt: 66.1 - Vytápění 

KSO: 801 34 
Místo: Jihlava Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: IČ: 70890749 
Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jjihlava DIČ: CZ70890749 

Uchazeč: IČ: 48531235 
INEX Moravské Budějovice, s.r.o., Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice DIČ: CZ48531235 

Projektant: IČ: 
Fuk DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 311 373,50 

DPH základní 21,00% ze 311 373,50 65 388,44 
snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 376 761,94 

Strana 3 z 8 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Objekt: 
Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

66 - SŠPTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně 
66.1 - Vytápění 
Jihlava Datum: 00.01.1900 

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jjihlava Projektant: Fuk 
INEX Moravské Budějovice, s.r.o., Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 311 373,50 

PSV - Práce a dodávky PSV 311 373,50 
713 - Izolace tepelné 6 492,00 

732 - Ústřední vytápění - strojovny 7 434,00 

733 - Ústřední vytápění - potrubí 58 712,00 

734 - Ústřední vytápění - armatury 40 134,00 

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 169 341,50 

783 - Dokončovací práce - nátěry 29 260,00 

Strana 4 z 8 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 66 - SŠPTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně 
Objekt: 66.1 - Vytápění 
Místo: Jihlava Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jjihlava Projektant: Fuk 
Uchazeč: INEX Moravské Budějovice, s.r.o., Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem 311 373,50 

PSV - Práce a dodávky PSV 311 373,50 
713 - Izolace tepelné 6 492,00 

37 K 713410811 
Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo 
rohožemi bez úpravy staženými drátem tl do 50 
mm 

m 36,000 21,00 756,00 CS ÚRS 2016 01 

Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem tl do 50 mm 

"1.PP" 36 36,000 

Mezisoučet 36,000 

Součet 36,000 

38 K 713463411 
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů 
návlekovými izolačními pouzdry 

m 73,000 31,00 2 263,00 CS ÚRS 2016 01 

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry 

42 M R7130010 
tepelně izolační trubice z minerální vlny 
tl.40mm vnitřní průměr 44mm s povrchovou 
úpravou Als folii 

m 23,000 123,00 2 829,00 

tepelně izolační trubice z minerální vlny tl.40mm vnitřní průměr 44mm s povrchovou úpravou Als folií 

"1.PP-F.2." 23 23,000 

Mezisoučet 23,000 

Součet 23,000 

53 M R71300001 
návlekové izol. trubice z polyetylénul - 22/9 
Dod.+Mont. 

m 15,000 11,00 165,00 

návlekové izol. trubice z polyetylénul - 22/9 Dod.+Mont. 

"1.np-F.1." 15 

Mezisoučet 

Součet 

15,000 

15,000 

15,000 

54 M R71300006 
návlekové izol. trubice z polyetylénu -28/9 
Dod.+Mont. 

m 21,000 12,00 252,00 

"1.NP" 21 

Mezisoučet 

Součet 

21,000 

21,000 

21,000 

55 M R71300007 
návlekové izol. trubice z polyetylénu - 32/9 
Dod.+Mont. 

m 14,000 13,00 182,00 

návlekové izol. trubice z polyetylénu povrchová úprava AI- 22/20,Dod.+Mont 

"1 .NP" 14 14,000 

Mezisoučet 14,000 

Součet 14,000 

45 K 998713103 
Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace 
tepelné v objektech v do 24 m 

t 0,009 5 000,00 45,00 CS ÚRS 2016 01 

Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m 

732 • Ústřední vytápění - strojovny 7 434,00 
56 K 732420813 Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 50 kus 1,000 163,00 163,00 CS ÚRS 2016 01 

Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 50 

57 K 732429112 
Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 40 
do potrubí 

soub 
or 

1,000 1 156,00 1 156,00 CS ÚRS 2016 01 

Čerpadla teplovodní montáž čerpadel {do potrubí) oběhových spirálních DN 40 

oběhové čerpadlo s elektronickou regulaci 
58 M R732420001 otáček DN 32, 2,2m3/hod, dp=10kPa , 

Pel=34W/230V , 2xredukce potrubí ocel 50/32 
sbr 1,000 6 095,00 6 095,00 

"1.PP" 1 1,000 

59 K 998732101 
Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech 
v do 6 m 

t 0,004 5 000,00 20,00 CS ÚRS 2016 01 

Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

733 - Ústřední vytápění - potrubí 58 712,00 

28 K 733110803 
Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 
15 

m 57,000 21,00 1 197,00 CS ÚRS 2016 01 

Strana 5 z 8 



„a __ , p, . v t , , ,,,,,, Cena celkem Cenová 
PC Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

[CZK] soustava 
Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15 

"1.NP" 20+20+17 57,000 

"1.PP" 10+12 22,000 

Mezisoučet 79,000 

Součet 79,000 

29 K 733110806 
Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 
32 

m 32,000 21,00 672,00 CSÚRS 2016 01 

Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32 

"1.NP" 15+17 32,000 

Mezisoučet 32,000 

Součet 32,000 

8 K 733111102 
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné 
nízkotlaké DN 10 

m 8,000 189,00 1 512,00 CS ÚRS 2016 01 

Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých DN 10 

"1.NP-C.1." 8 8,000 

Mezisoučet 8,000 

Součet 8,000 

1 K 733111103 
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné 
nízkotlaké DN 15 

m 100,000 226,00 22 600,00 CSÚRS 2016 01 

Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých DN 15 

"1.NP" 20+31 51,000 

"1.PP" 20+29 49,000 

2 K 733111104 
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné 
nízkotlaké DN 20 

m 49,000 231,00 11 319,00 CSÚRS 2016 01 

Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých DN 20 

"1.NP" 10+11 21,000 

"1.PP" 10+18 28,000 

3 K 733111105 
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné 
nízkotlaké DN 25 

m 14,000 321,00 4 494,00 CSÚRS 2016 01 

Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých DN 25 

"1.NP" 10+4 14,000 

Mezisoučet 14,000 

Součet 14,000 

4 K 733111106 
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné 
nízkotlaké DN 32 

m 23,000 331,00 7 613,00 CSÚRS 2016 01 

Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých DN 32 

"1.PP" 23 23,000 

Mezisoučet 23,000 

Součet 23,000 

6 K 733113112 
Příplatek k porubí z trubek ocelových 
závitových za zhotovení závitové ocelové 

kus 2,000 74,00 148,00 CS ÚRS 2016 01 

Potrubí z trubek ocelových závitových Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 10 

"1.PP" 2 2,000 

7 K 733113113 
Příplatek k porubí z trubek ocelových 
závitových za zhotovení závitové ocelové 

kus 46,000 74,00 3 404,00 CS ÚRS 2016 01 

Potrubí z trubek ocelových závitových Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 15 

"1.NP" 36 36,000 

"1.PP" 10 10,000 

5 K 733190107 
Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do 
DN 40 

m 194,000 11,00 2 134,00 CS ÚRS 2016 01 

Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40 

34 K 733191922 
Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové 
DN 10 

kus 2,000 158,00 316,00 CS ÚRS 2016 01 

Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 10 

"1.PP" 2 2,000 

Mezisoučet 2,000 

Součet 2,000 

35 K 733191923 
Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové 
DN 15 

kus 2,000 184,00 368,00 CS ÚRS 2016 01 

Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 15 

"1.PP" 2 2,000 

Mezisoučet 2,000 

Součet 2,000 

36 K 733191924 
Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové 
DN 20 

kus 2,000 205,00 410,00 CS ÚRS 2016 01 

Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 20 

"1.PP" 2 2,000 

Mezisoučet 2,000 

Součet 2,000 

Strana 6 z 8 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenová 

soustava 

32 K 733191927 
Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové 
DN 40 kus 2,000 315,00 630,00 CSÚRS 2016 01 

Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 40 

"1.PP" 2 2,000 
Mezisoučet 2,000 
Součet 2,000 

9 K 998733101 
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v 
objektech v do 6 m 

t 0,379 5 000,00 1 895,00 CS ÚRS 2016 01 

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

734 - Ústřední vytápění - armatury 40 134,00 

30 K 734200821 
Demontáž armatury závitové se dvěma závity 
doG 1/2 

kus 56,000 69,00 3 864,00 CS ÚRS 2016 01 

Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1 /2 

"1.NP" 46 46,000 
"1.PP" 10 10,000 

10 K 734211112 
Ventil závitový odvzdušňovací G 1 /4 PN 10 do 
120°C otopných těles kus 25,000 58,00 1 450,00 CSÚRS 2016 01 

Ventily odvzdušňovací závitové otopných těles PN 6 do 120 st.C G 1/4 

"1.NP-D.1." 19 19,000 
"1.PP" 1+5 6,000 

11 K 734211119 
Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 
120°C automatický kus 2,000 263,00 526,00 CS ÚRS 2016 01 

Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120 st.C (R 99 Giacomini) G 3/8 

»1 pp- 2 2,000 
Mezisoučet 2,000 
Součet 2,000 

12 K 734221551 
Ventil závitový termostatický přímý 
dvouregulační G 3/8 PN 16 do 110°C bez 
hlavice ovládání 

kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2016 01 

Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládáni PN 16 do 110 st.C přímé dvouregulační (R 402P Giacomini) G 3/8 

"1.NP-D.3." 1 1,000 
Mezisoučet 1,000 
Součet 1,000 

13 K 734221552 
Ventil závitový termostatický přímý 
dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez 
hlavice ovládání 

kus 24,000 500,00 12 000,00 CS ÚRS 2016 01 

Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110 st.C přímé dvouregulační (R 402P Giacomini) G 1/2 

"1.NP-D.3." 18 18,000 
"1.PP" 5+1 6,000 

14 K 734221683 
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 
110°C s vestavěným čidlem 

kus 25,000 326,00 8 150,00 CSÚRS 2016 01 

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 st.C kapalinové s vestavěným čidlem (R 456) 

"1.NP-D.6." 19 19,000 
"1.PP" 5+1 6,000 

15 K 734261716 
Sroubení regulační radiátorové přímé G 3/8 s 
vypouštěním 

kus 1,000 384,00 384,00 CS ÚRS 2016 01 

Sroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním (R 715TG Giacomini) G 3/8 

"1.NP-D.4." 1 1,000 
Mezisoučet 1,000 
Součet 1,000 

16 K 734261717 
Sroubení regulační radiátorové přímé G 1 /2 s 
vypouštěním 

kus 24,000 384,00 9 216,00 CS ÚRS 2016 01 

Šroubem regulační radiátorové přímé s vypouštěním (R 715TG Giacomini) G 112 

"1.NP" 18 18,000 
"1.PP" 5+1 6,000 

17 K 734291122 
Kohout plnící a vypouštěcí G 3/8 PN 10 do 
110°C závitový kus 6,000 195,00 1 170,00 CSÚRS 2016 01 

Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 110 st.C (R 608 Giacomini) G 3/8 

"1.PP-D.2." 6 6,000 
Mezisoučet 6,000 
Součet 6,000 

19 K 734292713 
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit 

kus 4,000 258,00 1 032,00 CS ÚRS 2016 01 

Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 112 

"1.PP-D.5." 4 4,000 

Mezisoučet 4,000 

Součet 4,000 

20 K 734292717 
Kohout kulový přímý G 1 1 /2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit 

kus 2,000 851,00 1 702,00 CS ÚRS 2016 01 

Strana 7 z 8 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 1 1/2 

"1.PP" 2 2,000 
Mezisoučet 2,000 
Součet 2,000 

21 K 998734101 
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech 
v do 6 m 

t 0,028 5 000,00 140,00 CSÚRS 2016 01 

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 169 341,50 

22 K 735111411 
Otopné těleso litinové článkové s čelní plochou 
500/70 se základním nátěrem 

m2 0,500 2 205,00 1 102,50 CSÚRS 2016 01 

Otopná tělesa litinová článková "s čelní plochou" se základním nátěrem 500/70 (0,163 m2/kus) 

"1.NP-E.1." 0,5 0,500 
Mezisoučet 0,500 
Součet 0,500 

23 K 735111412 
Otopné těleso litinové článkové s čelní plochou 
500/110 se základním nátěrem 

m2 16,000 1 700,00 27 200,00 CS ÚRS 2016 01 

Otopná tělesa litinová článková "s čelní plochou" se základním nátěrem 500/110 (0,215 m2/kus) 

"1.NP-E.1." 16 16,000 
Mezisoučet 16,000 

Součet 16,000 

24 K 735111413 
Otopné těleso litinové článkové s čelní plochou 
500/160 se základním nátěrem 

m2 62,500 1 470,00 91 875,00 CS ÚRS 2016 01 

Otopná tělesa litinová článková "s čelní plochou" se základním nátěrem 500/160 (0,290 m2/kus) 

"1.NP-E.1." 39 39,000 
"1.PP" 23,5 23,500 

25 K 735117110 
Odpojení a připojení otopného tělesa 
litinového po nátěru 

m2 79,000 53,00 4 187,00 CSÚRS 2016 01 

Otopná tělesa litinová článková 'Termo" se základním nátěrem odpojení a připojení po nátěru 

26 K 735118110 
Zkoušky těsnosti otopných těles litinových 
článkových vodou 

m2 79,000 336,00 26 544,00 CSÚRS 2016 01 

Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových 

31 K 735121810 
Demontáž otopného tělesa ocelového 
článkového 

m2 88,000 32,00 2 816,00 CS ÚRS 2016 01 

Demontáž otopných těles ocelových článkových 

"1.NP" 75 75,000 
"1.PP" 13 13,000 

33 K 735192912 
Zpětná montáž otopných těles článkových 
ocelových 

m2 2,000 16,00 32,00 CS ÚRS 2016 01 

Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových ocelových 

"1.PP" 2 2,000 
Mezisoučet 2,000 

Součet 2,000 

27 K 998735101 
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v 
objektech v do 6 m 

t 1,834 2 500,00 4 585,00 CSÚRS 2016 01 

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

49 K HZS0001 
Vypuštění a napuštění systému,topná zkouška 
systému , nastavení pevné regulace 
radiátorových ventilů 

hod 25,000 300,00 7 500,00 

51 K RS0002 
Stavební výpomoce- prostup pro potrubí ve 
stropě tl.200mm velikosti 200x200 - včetně 
utěsnění , dobetonování 

ks 2,000 1 750,00 3 500,00 

Stavební výpomoce- prostup pro potrubí ve stropě tl.400mm velikosti 200x200 - včetně utěsnění, dobetonování 

783 - Dokončovací práce - nátěry 29 260,00 

52 K 783395172 
Nátěry vodou ředitelné litinových radiátorů 
barva standardní lesklý povrch 1x antikorozní a 
2x email 

m2 79,000 220,00 17 380,00 CS ÚRS 2016 01 

Nátěry otopných těles ostatní vodou ředitelné standardními barvami (např. Tebas,...) litinových radiátorů lesklý povrch jednonásobné antikorozní a 2x 

47 K 783495411 
Nátěry vodou ředitelné potrubí do DN 50 barva 
standardní lesklý povrch 1x antikorozní a 1x 
email 

m 330,000 36,00 11 880,00 CS ÚRS 2016 01 

Nátěry vodou ředitelné potrubí do DN 50 barva standardní lesklý povrch 1x antikorozní a 1x email 

"1 .NP.nové a stávající potrubí" 158 158,000 

"1.PP,nové a stávající potrubí" 172 172,000 

Strana 8 z 8 



Stavba: 

Místo: 

REKAPITULACE STAVBY 

67 - SŠPTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně 

Zadavatel: 
Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jjihlava 

Uchazeč: 
INEX Moravské Budějovice, s.r.o., Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice 

Projektant: 
Fuk 

Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

70890749 
CZ70890749 

48531235 
CZ48531235 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 781 566,50 

DPH základní 21,00% ze 1 781 566,50 374 129,00 

snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 2 155 695,50 

Strana 1 z 18 



Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód 

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ 

67 - SŠPTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně 

Datum: 

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jjihlava Projektant: 
INEX Moravské Budějovice, s.r.o., Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice 

Objekt, Soupis prací 

Náklady stavby celkem 

67.1 Vzduchotechnika - Zař. I 

67.2 Vzduchotechnika - Zař. II 

67.3 Vzduchotechnika - Zař.III 

Fuk 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

1 781 566,50 

1 285 703,50 

365 383,00 

130 480,00 

2 155 695,50 

1 555 701,30 

442 113,50 

157 880,80 

Typ 

STA 

STA 

STA 

Strana 2 z 18 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 67 - SŠPTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně 

Objekt: 67.1 - Vzduchotechnika - Zař. I 

KSO: 80134 
Místo: Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: IČ: 70890749 
Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jjihlava DIČ: CZ70890749 

Uchazeč: IČ: 48531235 
INEX Moravské Budějovice, s.r.o., Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice DIČ: CZ48531235 

Projektant: IČ: 
Fuk DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 285 703,50 

DPH základní 21,00% ze 1 285 703,50 269 997,74 
snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 1 555 701,24 

Strana 3 z 18 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Objekt: 
Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

67 - SŠPTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně 
67.1 - Vzduchotechnika - Zař. I 

Datum: 00.01.1900 

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jjihlava Projektant: Fuk 
INEX Moravské Budějovice, s.r.o., Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV 
713 - Izolace tepelné 

751 - Vzduchotechnika 

767 - Konstrukce zámečnické 

1 285 703,50 

1 285 703,50 

81 950,00 

1 172 161,00 

31 592,50 

Strana 4 z 18 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Objekt: 
Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

67 - SŠPTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně 
67.1 - Vzduchotechnika - Zař. I 

Datum: 00.01.1900 

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jjihlava Projektant: Fuk 
INEX Moravské Budějovice, s.r.o., Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem 1 285 703,50 

PSV - Práce a dodávky PSV 1 285 703,50 
713 - Izolace tepelné 81 950,00 

58 K 713491211 
Montáž tepelné izolace oplechování pevné 
potrubí vnějšího obvodu přes 500 mm 

m2 3,500 120,00 420,00 CS ÚRS 2016 01 

Montáž tepelné izolace oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu přes 500 mm 

59 M R713300501 ocelový pozinkovaný plech tl. 0,55 m2 3,500 700,00 2 450,00 
ocelový pozinkovaný plech tl. 0,55 

"střecha" 3,5 3,500 
Mezisoučet 3,500 
Součet 3,500 

60 K R713000003 
lamelové rohože z kamenné vlny tl. 40 mm s 
povrchovou úpravou AIS folií D+M m2 166,000 320,00 53 120,00 

lamelové rohože z kamenné vlny tl. 40 mm s povrchovou úpravou AIS folií D+M 

"1 ,PP,1.NP,2.NP,půda-potrubí, tlumiče-E.1." 
8+97+35+26 166,000 

61 K R713000004.1 
rohože z kamenné vlny tl. 100 mm s 
povrchovou úpravou AIS folií pro tepelnou 

m2 59,000 440,00 25 960,00 

rohože z kamenné vlny tl. 100 mm s povrchovou úpravou AIS folií pro tepelnou izolaci D+M 

"1.PP-E.1." 39 39,000 
" potrubí půda,střecha" 10+10 20,000 

751 - Vzduchotechnika 1 172 161,00 

9 K 751311091 
Mtž vyústi čtyřhranné na čtyřhranné potrubí do 
0,040 m2 

kus 6,000 100,00 600,00 CSÚRS 2016 01 

Montáž vyústí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu do 0,040 m2 

51 M R751310001 
vyústka jednořadá komfortní s regulací 
200x100 

ks 1,000 420,00 420,00 

"1.NP -B.1." 1 1,000 
Mezisoučet 1,000 
Součet 1,000 

52 M R751310002 
vyústka jednořadá komfortní s regulaci 
200x200 

ks 3,000 580,00 1 740,00 

"1.NP" 1+2 3,000 
Mezisoučet 3,000 
Součet 3,000 

53 M R751310003 vyústka dvouřadá komfortní s regulací ks 2,000 640,00 1 280,00 
"1.NP-B.2. " 1+1 2,000 
Mezisoučet 2,000 
Součet 2,000 

11 K 751311093 
Mtž vyústi čtyřhranné na čtyřhranné potrubí do 
0,150 m2 

kus 5,000 150,00 750,00 CS ÚRS 2016 01 

Montáž vyústí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,080 do 0,150 m2 

54 M R751310004 odlučovač tuku nerezový horizontální 400x200 ks 5,000 2 800,00 14 000,00 
"1.NP" 5 5,000 

10 K 751311094 
Mtž vyústi čtyřhranné na čtyřhranné potrubí do 
0,200 m2 kus 38,000 100,00 3 800,00 CSÚRS 2016 01 

Montáž vyústí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,150 do 0,200 m2 

55 R751310005 
vyústka dvouřadá komfortní s regulací 
560x280, elox 

38,000 820,00 31 160,00 

"1.NP-B.2." 11+12+15 38,000 
Mezisoučet 38,000 
Součet 38,000 

12 K 751344125 
Mtž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 
0,600 m2 

kus 8,000 250,00 2 000,00 CSÚRS 2016 01 

Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,600 m2 

18 AI R751340001 kulisový tlumič hluku 1200x630 , ks 8,000 4 800,00 38 400,00 

Strana 5 z 18 



PČ Typ Kód 

63 K 751398053 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

"1.PP-B.3." 3 

"1.NP" 3+2 
3,000 

5,000 
Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,450 m2 kus 4,000 150,00 600,00 CSÚRS 2016 01 
Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,300 do 0,450 m2 

68 M R751390004 požární klapka ruční a teplotní 90min. kus 4,000 4 815,00 19 260,00 I 
"1.NP-B.4." 2 2,000 
"1.PP" 2 2,000 

40 K 751398056 Mtž protidešťové žaluzie potrubí přes 0,750 m2 kus 1,000 150,00 150,00 CSÚRS 2016 01 
Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,750 m2 

"1.PP" 1 1,000 
Mezisoučet 1,000 
Součet 1,000 

42 M R751390001 
protidešťová žaluzie komfortní AI, se sítem 
na potrubí 

sbr 1,000 3 200,00 3 200,00 

"1.PP-B.6." 1 1,000 
Mezisoučet 1,000 
Součet 1,000 

1 K 751510011 
Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné 
průřezu do 0,03 m2 Sk.l 

m 11,000 520,00 5 720,00 CSÚRS 2016 01 

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,01 do 0,03 m2 včetně 30%tvarovek 

"1.NP-C.2. "8 + 3 11,000 
Mezisoučet 11,000 
Součet 11,000 

2 K 751510012 
Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné 
průřezu do 0,07 m2 Sk.l 

m 19,000 600,00 11 400,00 CS ÚRS 2016 01 

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,07 m2 včetně 30% tvarovek 

"1.NP" 14 + 3+2 19,000 
Mezisoučet 19,000 
Součet 19,000 

3 K 751510013 
Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné 
průřezu do 0,13 m2 Sk.l 

m 54,000 800,00 43 200,00 CS ÚRS 2016 01 

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,13 m2 včetně 30% tvarovek 

"1.NP" 20+3 + 25 +6 54,000 
Mezisoučet 54,000 
Součet 54,000 

4 K 751510014 
Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné 
průřezu do 0,28 m2 

m 50,000 1 080,00 54 000,00 CS ÚRS 2016 01 

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2 včetně 30% tvarovek 

"1.NP" 6 + 2 + 1+10 + 31 50,000 
Mezisoučet 50,000 
Součet 50,000 

5 K 751510015 
Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné 
průřezu do 0,50 m2 

m 72,500 1 410,00 102 225,00 CS ÚRS 2016 01 

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,28 do 0,50 m2 včetně 40% tvarovek 

"půda " 2,5 2,500 
"2.NP " 4 4,000 
"1.PP " 2+5,5+14+4+5+7+2 39,500 
"1 .NP " 4+8+6+4+4,5 26,500 

6 K 751510016 
Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné 
průřezu do 0,79 m2 

m 10,000 1 662,00 16 620,00 CS ÚRS 2016 01 

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,50 do 0,79 m2 včetně 60% tvarovek 

"1.PP" 7+2+1 10,000 

"1 .NP " 2+1 3,000 

Mezisoučet 13,000 

Součet 13,000 

7 K 751510017 
Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné 
průřezu do 1,13 m2 

m 1,000 2 240,00 2 240,00 CS ÚRS 2016 01 

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,79 do 1,13 m2 

"1 pp- ! 1,000 

Mezisoučet 1,000 

Součet 1,000 

49 K 751510042 
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové 
spirálně vinuté D do 200 mm 

m 1,000 380,00 380,00 CS ÚRS 2016 01 

8 I K 751510044 

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm včetně 20% tvarovek 

"1.NP-pr.180 -C.1." 1 1,000 

Mezisoučet 1,000 

Součet 1,000 
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové 
spirálně vinuté D do 400 mm 

17,500 540,00 9 450,00 CS URS 2016 01 

Strana 6 z 18 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 300 do 400 mm včetně 40% tvarovek 

'1 .NP- pr.315 " 6,5 6,500 
"1.NP - pr.355" 11 11,000 

50 K 751510048 
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové 
spirálně vinuté D do 800 mm 

m 3,000 1 800,00 5 400,00 CS ÚRS 2016 01 

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 710 do 800 mm včetně 50% tvarovek 

"půda -pr.800" 3 3,000 
Mezisoučet 3,000 
Součet 3,000 

13 K 751514611 
Mtž škrtící klapky do plech potrubí s přírubou 
do 0,035 m2 

kus 3,000 100,00 300,00 CS ÚRS 2016 01 

Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřezu do 0,035 m2 

20 M R751510001 škrtící klapka 200x100,ocel PZ ks 3,000 842,00 2 526,00 

"1 .NP" 3 3,000 
Mezisoučet 3,000 
Součet 3,000 

14 K 751514612 
Mtž škrtící klapky do plech potrubí s přírubou 
do 0,07 m2 

kus 3,000 100,00 300,00 CSÚRS 2016 01 

Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,035 do 0,07 m2 

21 M R751510002 škrtící klapka 200x200,ocel PZ ks 1,000 842,00 842,00 | 

"1 .NP" 1 1,000 
Mezisoučet 1,000 
Součet 1,000 

22 AI R751510003 škrtící klapka 250x200, ocel PZ ks 1,000 861,00 861,00 

"1 .NP" 1 1,000 
Mezisoučet 1,000 
Součet 1,000 

23 M R751510004 škrtící klapka 200x315,ocel PZ ks 1,000 951,00 951,00 

"1 .NP" 1 1,000 
Mezisoučet 1,000 
Součet 1,000 

15 K 751514613 
Mtž škrtící klapky do plech potrubí s přírubou 
do 0,140 m2 

kus 6,000 120,00 720,00 CS ÚRS 2016 01 

Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranné přírubou, průřezu přes 0,070 do 0,140 m2 

24 AI R751510005 škrtící klapka 200x400,ocel PZ ks 1,000 1 123,00 1 123,00 

"1 .NP" 1 1,000 

25 AI R751510006 škrtící klapka 315x400,ocel PZ ks 3,000 1 160,00 3 480,00 

"1 .NP" 3 3,000 

26 AI R751510007 
těsná uzavírací klapka 315x400 se 
servopohonem 230V,ocel PZ 

ks 2,000 3 800,00 7600,00 

"1.NP" 2 2,000 

16 K 751514614 
Mtž škrtící klapky do plech potrubí s přírubou 
do 0,210 m2 

kus 4,000 120,00 480,00 CS ÚRS 2016 01 

Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,140 do 0,210 m2 

27 AI R751510008 
těsná uzavírací klapka 400x400 se 
servopohonem 230V,ocel PZ 

ks 2,000 3 940,00 7 880,00 

"1 .NP" 2 2,000 

44 AI R751510008.1 škrtící klapka 400x400 ,ocel PZ ks 2,000 1 208,00 2 416,00 

"1 .NP" 2 2,000 

17 K 751514615 
Mtž škrtící klapky do plech potrubí s přírubou 
do 0,280 m2 

kus 4,000 150,00 600,00 CS ÚRS 2016 01 

Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,210 do 0,280 m2 

28 AI R751510009 škrtící klapka 550x400,ocel PZ ks 1,000 1 285,00 1 285,00 

"1 .NP" 1 1,000 

29 AI R751510010 škrtící klapka 630x400,ocel PZ ks 1,000 1 424,00 1 424,00 

"1 .NP" 1 1,000 

30 M R751510011 
těsná uzavírací klapka 630x400 se 
servopohonem 230V,ocel PZ 

ks 2,000 4 800,00 9 600,00 

"1 .NP" 1+1 2,000 

19 K 751514618 
Mtž škrtící klapky do plech potrubí s pnrubou 
do 0,490 m2 

kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2016 01 

Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,420 do 0,490 m2 

31 AI \R751510012 škrtící klapka 1200x350,ocel PZ ks 1,000 2 100,00 2 100,00 

"1.PP" 1 1,000 
Mezisoučet 1,000 
Součet 1,000 

32 Aí \R751510013 I škrtící klapka 1200x400,ocel PZ ks f,000 2 100,00 2 100,00 

"1.PP" 1 1,000 
Mezisoučet 1,000 

Strana 7 z 18 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

Součet 1,000 

33 K 751514662 
Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové s 
přírubou D do 200 mm 

kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2016 01 

Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm 

35 M R751510015 škrtící klapka kruhová pr. 180, ocel PZ I ks 1,000 350,00 350,00 ] 

škrtící klapka 1200x400,ocel PZ 

'1 .NP" 1 1,000 

Mezisoučet 1,000 

Součet 1,000 

34 K 751514664 [ 
Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové s 
přírubou D do 400 mm 

kus 5,000 120,00 600,00 CSÚRS 201601 

Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 300 do 400 mm 

36 M R751510016 škrtící klapka kruhová pr. 315,ocel PZ J ks | 1,000 680,00 680,00 

škrtící klapka 1200x400,ocel PZ 

'1 .NP" 1 1,000 
Mezisoučet 1,000 

Součet 1,000 

37 M R751510017 škrtící klapka kruhová pr. 355,ocel PZ ks j 4,000 722,00 2 888,00 I I 
škrtící klapka 1200x400,ocel PZ 

'1 .NP" 1+3 4,000 
Mezisoučet 4,000 

Součet 4,000 

41 K 751514769 
Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové 
s přírubou D do 900 mm 

kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2016 01 

Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 800 do 900 mm 

43 M R751510018 výfuková hlavice pr. 800 , ocel PZ ks 1,000 8 960,00 8 960,00 

"střecha" 1 

Mezisoučet 

Součet 

1,000 

1,000 

1,000 

65 K 751581211 
Obklad čtyřhranného potrubí protipožárními 
deskami El 30 

m2 20,000 1 200,00 24 000,00 CSÚRS 2016 01 

Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí dodatečný obklad přímého potrubí čtyřhranného, požární odolnost El 30 

"1.PP" 2,5 2,500 

"1 .NP" 2,5 2,500 
"l.půda" 15 15,000 

45 K R751000001 

kompaktní vzduchotechnická parapetní 
jednotka, vnitřní 
provedení, 11800m3 / hod, 670Pa, Pel= 
2x5,4kW/400V,teplovodní ohřev 60/45°C, 

sbr 1,000 415 400,00 415 400,00 

kompaktní vzduchotechnická parapetní jednotka , vnitřní provedení, 11800m3/hod,670Pa,Pe(= 2x5,4kW/400V, teplovodní ohřev 60/45 °C, rekuperace s 

úč. 62%, elektrická rozvodnice, regulátor, ovladač s nastavením otáček,dodaná v rozloženém stavu kompletace na stavbě D+M 

"1.PP-A.7." 1 1,000 

Mezisoučet 1,000 

Součet 1,000 

46 K R751000002 
středová nerezová digestoř 2,6m x 1,5m x 
0,465m ,1700m3/hod, 3xfiltr 
400x400.2xosvětlení.hrdlo or.315 D+M 

sbr 1,000 65 600,00 65 600,00 

středová nerezová digestoř 2,6m x 1,5m x 0,465m ,1700m3/hod, 3xfiltr 400x400,2xosvětlení,hrdlo pr.315, konzoly pro upevnění na strop D+M 

"1.NP-A.9." 1 1,000 

Mezisoučet 1,000 

Součet 1,000 

47 K R751000003 
nástěnná nerezová digestoř 2,7m x 1,0m x 
0,465m ,1700m3/hod, 3xfiltr 
400x400.1xosvětlení,hrdlo pr.315 D+M 

sbr 1,000 48 250,00 48 250,00 

nástěnná nerezová digestoř 2,7m x 1,0m x 0,465m ,1700m3/hod, 3xíiltr 400x400,Ixosvětlení,hrdlo pr.315,konzoly pro upevnění na stěnu D+M 

"1.NP-A.10." 1 1,000 
Mezisoučet 1,000 

Součet 1,000 

48 K R751000004 

nástěnná nerezová digestoř 1,5m x 1,0m x 
0,465m ,550m3/hod, Ixfiltr 
400x400,Ixosvětlení,hrdlo pr. 180,konzoly pro 
UDevnění na stěnu D+M 

sbr 1,000 31 240,00 31 240,00 

nástěnná nerezová digestoř 1,5m x 1,0m x 0,465m ,550m3/hod, Ixfiltr 400x400,Ixosvětlení,hrdlo pr. 180,konzoly pro upevnění na stěnu D+M 

"1.NP-A.10." 1 1,000 

Mezisoučet 1,000 

Součet 1,000 

56 K R751000005 

středová nerezová digestoř s přívodem 
vzduchu 4,8m x 2,4m x 0,435m ,8000m3/hod, 
16xfiltr 400x400,4xosvětlení,hrdla 4x pr.355 
pro přívod,2x 400x400 pro odvod, konzoly pro 

7aVí^íoní na cťrnn n+M 

sbr 1,000 128 900,00 128 900,00 

Strana 8 z 18 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

středová nerezová digestoř s přívodem vzduchu 4,8m x 2,4m x 0,435m ,8000m3/hod, 1 óxfiltr 400x400,4xosvětlení,hrdla 4x pr.355 pro přívod,2x 400x400 

pro odvod, konzoly pro zavěšení na strop D+M 

"1.NP-A.8." 1 1,000 
Mezisoučet 1,000 
Součet 1,000 

38 K R75100001 
pružná tlumící vložka k jednotce 900x710 
1=0.12m Is 2,000 1 200,00 2 400,00 

"1.PP" 2 2,000 

39 K R75100002 
pružná tlumící vložka k jednotce 1200x400 
1=0.12m Is 2,000 1 340,00 2 680,00 

"1.PP" 2 2,000 
Mezisoučet 2,000 
Součet 2,000 

69 K 998751101 
Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v 
objektech v do 12 m t 8,240 1 500,00 12 360,00 CSÚRS 2016 01 

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m 

57 K R80000001 
nastavení vzduchových výkonů, provozní 
zkouška systému včetně regulace 

kpl 1,000 8 500,00 8 500,00 

nastavení vzduchových výkonů, provozní zkouška systému včetně regulace 

74 K R80000002 
demontáže stávající vzduchotechnické 
jednotky a potrubí ve varně a na půdě 

hod 16,000 250,00 4 000,00 

nastavení vzduchových výkonů, provozní zkouška systému včetně regulace 

767 - Konstrukce zámečnické 31 592,50 

70 AI R767001 
profil U 180 - povrchová úprava žárový pozink, 
rám pod jednotku ,guma tl. 25mm - 0,5m2 ks 290,000 80,00 23 200,00 

profil U 180 - povrchová úprava žárový pozink, rám pod jednotku ,guma tl. 25mm - 0,5m2 

72 K 767995114 
Montáž atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 50 kg 

kg 290,000 20,00 5 800,00 CSÚRS 2016 01 

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg 

73 K 998767103 
Přesun hmot tonážní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 24 m t 0,305 8 500,00 2 592,50 CS ÚRS 2016 01 

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m 

Strana 9 z 18 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 67 - SŠPTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně 

Objekt: 67.2 - Vzduchotechnika - Zař. II 

KSO: 80134 
Místo: Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: IČ: 70890749 

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jjihlava DIČ: CZ70890749 

Uchazeč: IČ: 48531235 

INEX Moravské Budějovice, s.r.o., Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice DIČ: CZ48531235 

Projektant: IČ: 

Fuk DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cenas DPH 

21,00% 

15,00% 
ze 
ze 

365 383,00 
0,00 

CZK 

365 383,00 

76 730,43 
0,00 

442 113,43 

Strana 10 z 18 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Objekt: 
Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

67 - SŠPTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně 
67.2 - Vzduchotechnika - Zař. II 

Datum: 00.01.1900 

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jjihlava Projektant: Fuk 
INEX Moravské Budějovice, s.r.o., Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV 
713 - Izolace tepelné 

751 - Vzduchotechnika 

365 383,00 

365 383,00 

58 762,00 

306 621,00 

Strana 11 z 18 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Objekt: 
Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

PC Typ Kód 

67 - SŠPTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně 
67.2 - Vzduchotechnika - Zař. II 

Datum: 00.01.1900 

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jjihlava Projektant: Fuk 
INEX Moravské Budějovice, s.r.o., Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

365 383,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 
713 - Izolace tepelné 

21 713491211 

22 M R713300501 

23 

24 

K R713000003 

R713000004.1 

Montáž tepelné izolace oplechování pevné 
potrubí vnějšího obvodu přes 500 mm 

m2 2,100 120,00 

Montáž tepelné izolace oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu přes 500 mm 

{ocelovýpozinkovaný plech tl. 0,55 m2 2,100 700,00 

ocelový pozinkovaný plech tl. 0,55 

"střecha" 2,1 

Mezisoučet 

Součet 

2,100 

2,100 

2,100 

lamelové rohože z kamenné vlny tl. 40 mm s 
povrchovou úpravou AIS folií D+M 

m2 49,000 320,00 

lamelové rohože z kamenné vlny tl. 40 mm s povrchovou úpravou AIS folií D+M 

"1.NP-2.NP potrubí-E.1." 36+13 49,000 
rohože z kamenné vlny tl. 100 mm s 
povrchovou úpravou AIS folií pro tepelnou 

m2 94,000 440,00 

rohože z kamenné vlny tl. 100 mm s povrchovou úpravou AIS folií pro tepelnou izolaci D+M 

" potrubí a tlumiče půda,střecha-E.1." 94,000 

365 383,00 

58 762,00 

252,00 CS URS 2016 01 

1 470,00 

15 680,00 

41 360,00 

751 - Vzduchotechnika 306 621,00 

1 K 751311092 
Mtž vyústi čtyřhranné na čtyřhranné potrubí do 
0,080 m2 

kus 8,000 100,00 800,00 CS ÚRS 2016 01 

Montáž vyústí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,040 do 0,0 30 m2 

6 AI R751310001 
vyústka Jednořadá komfortní s regulací 
400x200 elox 

ks 4,000 700,00 2 800,00 

"1 .NP-B.14 4,000 

7 M R751310002 
vyústka dvouřadá komfortní s regulací 
400x200 elox 

ks 4,000 760,00 3 040,00 

"1.NP-B.2." 4 4,000 

2 K 751344122 
Mtž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 
0,300 m2 

kus 8,000 200,00 1 600,00 CS ÚRS 2016 01 

Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,150 do 0,300 m2 

8 M R751340001 tlumič hluku kulisový 600x300 , L=1m ks 8,000 3 600,00 28 800,00 

"půda-B.3." 8 8,000 

26 K 751398051 Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,150 m2 kus 2,000 120,00 240,00 CSÚRS 2016 01 
Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,150 m2 

27 M R751390002 požární klapka ruční a teplotní 90min. kus 2,000 3 900,00 7 800,00 

požární klapka ruční a teplotní 90min. 350x250 

"pŮda-B.4." 1+1 2,000 

16 K 751510012 
Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné 
průřezu do 0,07 m2 

m 5,500 600,00 3 300,00 CSÚRS 2016 01 

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,07 m2 včetně 20% tvarovek 

"1.NP-C.2." 5,5 5,500 

17 K 751510013 
Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné 
průřezu do 0,13 m2 

m 29,000 800,00 23 200,00 CSÚRS 2016 01 

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,13 m2 včetně 30% tvarovek 

"1 .NP" 16,5+1,5 18,000 
"2.NP" 8 8,000 
"půda" 3 3,000 

19 K 751510014 
Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné 
průřezu do 0,28 m2 

m 2,500 1 080,00 2 700,00 CSÚRS 2016 01 

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2 včetně 100% tvarovek 

"půda" 2,5 2,500 

Mezisoučet 2,500 

Součet 2,500 

Strana 12 z 18 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[Lift] 

Cenová 
soustava 

18 K 751510044 
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové 
spirálně vinuté D do 400 mm 

m 39,000 540,00 21 060,00 CSÚRS 2016 01 

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 300 do 400 mm 

"půda pr.315-C.1." 17+13+2 32,000 

"půda pr. 350" 3+4 7,000 

3 K 751514664 
Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové s 
přírubou D do 400 mm 

kus 3,000 120,00 360,00 CS ÚRS 2016 01 

Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 300 do 400 mm 

10 | AI R75Í5Í000I \ruční regulační klapka pr. 315 ocel PZ \ ks | 2,000 j 680,00 1 360,00 

"půda" 1+1 2,000 

13 M R751510001.1 
těsná uzavírací klapka pr. 315 se 
servopohonem 24V, ocel PZ 

ks 1,000 3 600,00 3 600,00 

"půda" 1 1,000 

5 K 751514764 
Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové 
s přírubou D do 400 mm 

kus 2,000 120,00 240,00 CSÚRS 2016 01 

Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 300 do 400 mm 

11 M R751510002 
stříška kruhová protídešťová na potrubí pr. 
350 ocel PZ 

ks 1,000 1 342,00 1 342,00 

"střecha" 1 1,000 

Mezisoučet 1,000 

Součet 1,000 

L « .  M \R751510003 \hlavice výfuková na potrubí pr. 350 ocel PZ | ks j 1,000 1 2 299,00 j 2 299,001 L « .  
"střecha" 1 1,000 

Mezisoučet 1,000 

Součet 1,000 

29 K 751581211 
Obklad čtyřhranného potrubí protipožárními 
deskami El 30 

m2 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2016 01 

Obklad čtyřhranného potrubí protipožárními deskami El 30 

"1.půda" 1 1,000 

14 K R7510001 
pružné tlumící vložky kruhové pr. 315 ,L=100 
D+M 

ks 4,000 820,00 3 280,00 

"půda" 4 4,000 

Mezisoučet 4,000 

Součet 4,000 

15 

20 

25 

R7510002 

R80000001 

R80000002 

188 600,00 188 600,00 

kompaktní vzduchotechnická jednotka 
1400m3/hod, 300Pa, rekuperace úč. 92%, 
podlahové venkovní provedení 
,Pel=2x0,78kW/230V,rozvodnice, regulátor, 
nwlaHař c nactavpnim nťářpk H+M 
kompaktní vzduchotechnická jednotka 1400m3/hod, 300Pa, rekuperace úč. 92%, podlahové venkovní provedení ,Pel=2x0,78kW/230V,rozvodnice, 

regulátor, ovladač s nastavením otáček,elektrický ohřívač pr.315, 3kw/400V,D+M 

"půda- A.6." 1 

Mezisoučet 

Součet 

1,000 

1,000 

1,000 

nastavení vzduchových výkonů, provozní 
zkouška systému včetně regulace 

kpl 1,000 6 500,00 6 500,00 

nastavení vzduchových výkonů, provozní zkouška systému včetně regulace 

hod 
demontáže stávající vzduchotechniky v jídelně 
a na půdě 

10,000 250,00 2 500,00 

nastavení vzduchových výkonů, provozní zkouška systému včetně regulace 

Strana 13 z 18 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 67 - SŠPTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně 

Objekt: 67.3 - Vzduchotechnika - Zař.III 

KSO: 80134 
Místo: Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: IČ: 70890749 
Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jjihlava DIČ: CZ70890749 

Uchazeč: IČ: 48531235 
INEX Moravské Budějovice, s.r.o., Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice DIČ: CZ48531235 

Projektant: IČ: 
Fuk DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 130 480,00 

DPH základní 21,00% ze 130 480,00 27 400,80 
snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 157 880,80 

Strana 14 z 18 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Objekt: 
Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

67 - SŠPTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně 
67.3 - Vzduchotechnika - Zař.ll 

Datum: 00.01.1900 

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jjihlava Projektant: Fuk 
INEX Moravské Budějovice, s.r.o., Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV 
713 - Izolace tepelné 

751 - Vzduchotechnika 

130 480,00 

130 480,00 
1 490,00 

128 990,00 

Strana 15 z 18 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Objekt: 
Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

PC Typ Kód 

67 - SŠPTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně 
67.3 - Vzduchotechnika - Zař.lll 

Datum: 00.01.1900 

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jjihlava Projektant: Fuk 
INEX Moravské Budějovice, s.r.o., Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] 

130 480,00 

Cenová 
soustava 

PSV - Práce a dodávky PSV 
713 - Izolace tepelné 

130 480,00 
1 490,00 

29 K 713491211 
Montáž tepelné izolace oplechování pevné 
potrubí vnějšího obvodu přes 500 mm 

m2 0,500 120,00 60,00 CS ÚRS 2016 01 

Montáž tepelné izolace oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu přes 500 mm 

30 I M R713300501 locelový pozinkovaný plech ti. 0,55 I m2 I 0,500 1 700,00 1 350,00 I 
ocelový pozinkovaný plech tl. 0,55 

"střecha " 0,5 0,500 

Mezisoučet 0,500 

Součet 0,500 

31 K R713000003 
lamelové rohože z kamenné vlny tl. 40 mm s 
povrchovou úpravou AIS folií D+M 

m2 1,500 320,OOj 480,00 

lamelové rohože z kamenné vlny tl. 40 mm s povrchovou úpravou AtS folií D+M 

"půda ,střecha potrubí-E.1." 1,5 1,500 

32 K R71300001 
izolační pásy z pěnového polyetylénu tl. 10mm 
pro izolaci kruhového potrubí,Dod.+Mont. 

m2 2,000 300,00 600,00 

izolační pásy z pěnového polyetylénu tl. 10mm pro izolaci kruhového potrubí,Dod.+Mont. 

" potrubí 2.NP-E.2." 2 2,000 

Součet 2,000 

751 - Vzduchotechnika 128 990,00 

1 K 751122011 
Mtz vent rad ntl nastenneho zakladmho D do 

! kus 
100 mm 

5,000 250,00! 1 250,00 
I 

CSÚRS 2016 01 

Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm 

15 M R751120001 
nástěnný plastový radiální ventilátor pr. 100, 
100m3 /hod, 60Pa, 29W/230V, dvouotáčk. 2xpruž 
ná vložka pr. 100 

ks 3,000 4 200,00 12 600,00 

"1.NP-A.1." 3 3,000 

Mezisoučet 3,000 

Součet 3,000 

16 M R751120002 
nástěnný plastový radiální ventilátor pr. 100, 
150m3/hod, 100Pa,53W/230V,2xpružná vložka 
pr. 100,doběh 

ks 1,000 4 800,00 4 800,00 

"1.NP-A.3." 1 

Mezisoučet 

Součet 

1,000 

1,000 

1,000 

17 M R751120003 
nástěnný plastový radiální ventilátor pr. 100, 
100m3/hod,80Pa,48W/230V,2xpružná vložka 
pr. 100,doběh 

ks 1,000 4 200,00 4 200,00 

"1.NP-A.2" 1 1,000 

Mezisoučet 1,000 

Součet 1,000 

2 K 751122095 
Mlž vent rad ntl potrubního základního D do 
500 mm 

kus 1,000 650,00 650,00 CSÚRS 2016 01 

Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního základního do kruhového potrubí, průměru přes 400 do 500 mm 

"1.PP" 1 1,000 

Mezisoučet 1,000 

Součet 1,000 

18 M R75112001 
radiální ventilátor hlukově izolovaný 
pr.500,3000m3/hod, 
270Pa,550W/230V,2xpružná vložka pr.500, 

sbr 1,000 32 400,00 32 400,00 

radiální ventilátor hlukově izolovaný pr.500t3000m3/hod, 270Pa,550W/230V,2xpružná vložka pr.500, regulátor otáček,nosná k-ce pro osazení na 

podlahu .profil U č.18- 2,4m,guma tl. 20mm pro podložení ventilátoru. 

"1.PP-A.5." 1 1,000 

Mezisoučet 1,000 

Součet 1,000 
| 

i 
K 751133011 

Mtž vent diag ntl potrubního nevýbušného D do 
100 mm 

kus 1,000 250,00 250,00 CSÚRS 2016 01 

Strana 16 z 18 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru do 100 mm 

19 M R751130001 
diagonální plastový ventilátor pr. 
100,250/100, 
80m3/hod.60Pa.24W/230V,2xoružná vložka 

sbr 1,000 3 040,00 3 040,00 

"1.NP-A.4." 1 1,000 

4 K 751311093 
Mtž vyústi čtyřhranné na čtyřhranné potrubí do 
0,150 m2 

kus 6,000 100,00 600,00 CSÚRS 2016 01 

Montáž vyústí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,080 do 0,150 m2 

20 M R751310001 
vyústka jednořadá komfortní s regulací 
400x280, elox 

ks 6,000 640,00 3 840,00 

"1.PP-B.1." 6 6,000 
Mezisoučet 6,000 
Součet 6,000 

5 K 751322011 Mtž talířového ventilu D do 100 mm kus 2,000 80,00 160,00 CSÚRS 2016 01 j 
Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm 

21 Ai R751320001 talířový ventil plastový odvodni pr. 100 , sbr 2,000 160,00 320,00 

"1.NP-B.5." 2 2,000 

8 K 751344122 
Mtž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 
0,300 m2 

kus 4,000 200,00 800,00 CS ÚRS 2016 01 

Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,150 do 0,300 m2 

22 AI R751340001 tlumič hluku kulisový 600x350, L= 1m ks 4,000 3 600,00 14 400,00 

"1.PP-B.3." 4 4,000 
Mezisoučet 4,000 
Součet 4,000 

6 K 751398011 
Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 
mm 

kus 2,000 80,00 160,00 CSÚRS 2016 01 

Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm 

23 M R751390001 plastová mřížka venkovní na potrubí pr. 100 ks 2,000 240,00 480,00 

"1 .NP" 1+1 2,000 

7 K 751398051 Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,150 m2 kus 1,000 120,00 120,00 CSÚRS 2016 01 | 
Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2 

24 M R751390002 
protidešťová žaluzie komfortní se sítem 
315x400 na potrubí 

ks 1,000 1 640,00 1 640,00 

"1.PP-B.6." 1 1,000 
Mezisoučet 1,000 
Součet 1,000 

! 33 K 751398051 Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,150 m2 kus 1,000 120,00 120,00 CSÚRS 2016 01 
Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2 

35 AI R751390003 požární klapka ruční a teplotní 90min. kus 1,000 4 200,00 4 200,00 
požární klapka ruční a teplotní 90min. 315x400 

"půda-B.4." 1 1,000 

13 K 751510013 
Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné 
průřezu do 0,13 m2 

m 29,000 800,00 23 200,00 CS ÚRS 2016 01 

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,13 m2 

"1.PP-C.2." 13+10+3+3 29,000 

14 K 751510014 
Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné 
průřezu do 0,28 m2 

m 2,000 1 080,00 2 160,00 CSÚRS 2016 01 

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2 

"1.PP" 1,5+0,5 2,000 

11 K 751510041 
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové 
spirálně vinuté D do 100 mm 

m 12,000 240,00 2 880,00 CSÚRS 2016 01 

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm 

"1.NP-pr100-C.1." 12 12,000 
Mezisoučet 12,000 

Součet 12,000 

12 K 751510042 
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové 
spirálně vinuté D do 200 mm 

m 10,500 380,00 3 990,00 CSÚRS 2016 01 

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm 

"1.NP-pr.160" 5 5,000 
"2.NP-pr.160" 4 4,000 
"půda-pr.160" 1,5 1,500 

9 K 751514614 
Mtž škrtící klapky do plech potrubí s přírubou 
do 0,210 m2 

kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2016 01 

Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,140 do 0,210 m2 

I2 5  AI \R7S1510001 ruční regulační ktapka 600x350 | ks 1,000 1 380,00 1 380,00 

"1.PP" 1 1,000 
Mezisoučet 1,000 

Součet 1,000 

26 K 751514762 
Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové 
s přírubou D do 200 mm 

kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2016 01 

Strana 17 z 18 



PČ Typ Kód 

27 M \R751510004 

36 751581211 

28 R7510001 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm 

I ks I protidešťová stříška na potrubí pr. 160 1,000 

"střecha" 1 
Obklad čtyřhranného potrubí protipožárními 
deskami El 30 

m2 

Obklad čtyřhranného potrubí protipožárními deskami El 30 

"1.PP" 3 
prostorový termostat pro ovládání ventilátorů 5 
60°C sbr 

"1.NP-D.1." 2 

1,000 

3,000 

3,000 

2,000 

2,000 

680,00 680,00 

1 200,00 3 600,00 CS URS 2016 01 

2 400,00 4 800,00 

Strana 18 z 18 



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK 

název akce: SŠ PTA JIHLAVA - REKONSTRUKCE KUCHYNĚ 
objekt: SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA 

Rekapitulace ceny 
p.č. % základ cena /Kč/ 

1 dodávky zařízení 370 079 
2 doprava dodávek 1,00 370 079 3 701 
3 přesun dodávek 1,00 370 079 3 701 
4 materiál elektromontážní 286 156 
5 prořez 3,00 231 100 6 933 
6 materiál podružný 2,00 286 156 5 723 
7 elektromontáže 193 070 
8 demontáže 13 150 
9 PPV pro elektromontáže 2,00 491 882 9 838 

10 dodávky celkem 373 780 
11 materiál+výkony celkem 518 571 
12 ostatní náklady 17 110 
13 NAKI.ADY lil.III celkem 909 461 

14 revize 5 000 
15 NAKLADYhl.XI celkem 5 000 

16 CENA bez DPH (Kč) I 914 461 



SOUPIS prací a dodavek 
název akce: SŠ PTA JIHLAVA - REKONSTRUKCE KUCHYNĚ 
objekt: SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA 

Soupis položek 
p.č. Ič.položkv popis položkv |mj.! množství | cena/mi. Icenacelkem 

Dodávky zařízení 
1 
2 

minium A) přis.sv.LED mikroprizma 26W 3300 lm,3000K IP40 vS 16,00 1380,00 22 080 1 
2 tllllllillillitf (B) závěs.sv.LED opál.kryt 40W 55001m 3000K IP65 vS 34,00 1720,00 58 480 
3 jí jf IIIIIIIIIIII (C) závěs.sv.LED opál.kryt 61W 7700 1m 3000K IP65 <S 6,00 1970,00 11 820 
4 mu ii ii ii a (D) přis.sv.LED čtverc.Al 52W 5800 1m 2700K IP20 vS 

\S 
8.00 

25,00 
6.00 
5.00 
6,00 
1,00 
1,00 

3158,00 25 264 
5 jijfjftfHfjijf (E) vestavné sv.LED mikroprizma 18W 2412 lm IP20 

vS 
\S 

8.00 
25,00 
6.00 
5.00 
6,00 
1,00 
1,00 

970,00 24 250 
6 mj a a a a a (F) svít nást.LED pr.280 opál kryt 23W 19701m IP43 <s 

8.00 
25,00 
6.00 
5.00 
6,00 
1,00 
1,00 

1120,00 6 720 
7 ffiffililllllll! (M) stropní nouzové svít LED SE IP41 3W 3401m lhod \S 

8.00 
25,00 
6.00 
5.00 
6,00 
1,00 
1,00 

1599,00 7 995 
8 111111IIII a a a (N) nástěné nouz svit LED 1W lhod IP65+piktogram \S 

8.00 
25,00 
6.00 
5.00 
6,00 
1,00 
1,00 

2380,00 14 280 
9 II II ff II II II 1 1 II skříň přípojková NN /6x400A+přív (SS202) \S 

8.00 
25,00 
6.00 
5.00 
6,00 
1,00 
1,00 

6870,00 6 870 
10 #m##m# RH rozvaděč hlavní ozn.RH <s 

8.00 
25,00 
6.00 
5.00 
6,00 
1,00 
1,00 142680,00 142 680 

11 ######## R2 rozvaděč l.NP ozn.R2 <s 2,00 24240,00 48 480 
12 mmm# EP1.EP2 skříňka pospojování ozn.EPn les 2,00 580,00 1 160 

součet 

Materiál elektromontážní 

370 079 

13 jjljjfll JI a!! JJ vodič CY 4 /H07V-U/ m 
m 
m 
m 
m 

300,00 10,00 3 000 
6 300| 

22 9401 
14 mmm vodič CY 6 /H07V-U/ 

m 
m 
m 
m 
m 

420,00 15,00 
62,00 

9,00 
11,00 

3 000 
6 300| 

22 9401 15 mrnrn# vodič CY 25 /H07V-R/ 

m 
m 
m 
m 
m 

370,00 
170.00 
32U.UU 

15,00 
62,00 

9,00 
11,00 

3 000 
6 300| 

22 9401 
16 ######## kabel CYKY-0 2x1,5 

m 
m 
m 
m 
m 

370,00 
170.00 
32U.UU 

15,00 
62,00 

9,00 
11,00 

1 530 
3 520 17 mmmm kabel CYKY-0 3x1,5 

m 
m 
m 
m 
m 

370,00 
170.00 
32U.UU 

15,00 
62,00 

9,00 
11,00 

1 530 
3 520 

18 mmmm kabel CYKY 3x1,5 m 7' 1,00 7 700 
19 mmmm kabel CYKY 3x2,5 m 13' 18,00 23 400 
20 mmmm kabel CYKY 4x1,5 m ' , 16,00 1 440 
21 mmmm kabel CYKY 5x1,5 m 25,00 18,00 450 
22 mmmm kabel CYKY 5x2,5 m 330,00 30,00, 9 900 
23 mmumu kabel CYKY 5x4 m 10,00 50,00 

73,00 
500 

24 #mm#m kabel CYKY 5x6 m 130,00 
50,00 
73,00 9 490 

25 mmmm kabel CYKY 5x10 m 
m 

210,00 
40,00 
25,00 
70,00 

5,00 
80,00 
30,00 

117,00 
190,00 
289,00 
925,00 
29,00 
87,00 

184,00 

24 570 
7 600 
7 225 

64 750 
145 

6 960 
5 520 

26 mtumm kabel CYKY 5x16 
m 
m 

210,00 
40,00 
25,00 
70,00 

5,00 
80,00 
30,00 

117,00 
190,00 
289,00 
925,00 
29,00 
87,00 

184,00 

24 570 
7 600 
7 225 

64 750 
145 

6 960 
5 520 

27 mmmm kabel lkVCYKY 5x25 m 

210,00 
40,00 
25,00 
70,00 

5,00 
80,00 
30,00 

117,00 
190,00 
289,00 
925,00 
29,00 
87,00 

184,00 

24 570 
7 600 
7 225 

64 750 
145 

6 960 
5 520 

28 mmmm kabel IkV CYKY 3x120+50 m 
m 
m 
m 

210,00 
40,00 
25,00 
70,00 

5,00 
80,00 
30,00 

117,00 
190,00 
289,00 
925,00 
29,00 
87,00 

184,00 

24 570 
7 600 
7 225 

64 750 
145 

6 960 
5 520 

29 mmmm šňůra CGSG 5x1,5 
m 
m 
m 
m 

210,00 
40,00 
25,00 
70,00 

5,00 
80,00 
30,00 

117,00 
190,00 
289,00 
925,00 
29,00 
87,00 

184,00 

24 570 
7 600 
7 225 

64 750 
145 

6 960 
5 520 

30 mmmm šňůra CGSG 5x6 

m 
m 
m 
m 

210,00 
40,00 
25,00 
70,00 

5,00 
80,00 
30,00 

117,00 
190,00 
289,00 
925,00 
29,00 
87,00 

184,00 

24 570 
7 600 
7 225 

64 750 
145 

6 960 
5 520 31 mmmm šňůra CGSG 5x10 

m 
m 
m 
m 

210,00 
40,00 
25,00 
70,00 

5,00 
80,00 
30,00 

117,00 
190,00 
289,00 
925,00 
29,00 
87,00 

184,00 

24 570 
7 600 
7 225 

64 750 
145 

6 960 
5 520 

32 mmmm šňůra CGSG 5x16 m 40,00 263,00 10 520 
33 m#mm šňůra CGTG 5x25 m 10,00 410,00 4 100 
34 mumm# smršťovací trubice KZ4X/ +70) ks 4,00 105,00 420 
35 mmffii ii 'i a kabelové oko Cu lisovací 50xiu Ku ks 4,00 24,00 96 
36 ffjf# #n a a a kabelové oko Cu lisovací Izuxiz Ku ks 12,00 49,00 588 
37 
38 

###!! ii a ii ii kabelové oko Cu/Sn lisovací 6x6 KU-L ks 70,00 7,00 490 37 
38 iin aa ua ii ii kabelové oko Cu/Sn lisovací 10X6 KU-L ks 20,00 7,00 140 
39 #ua ii a iia kabelové oko Cu/Sn lisovací 16X8 KU-L ks 20,00 10,00 200 
40 a a a a a a ff a ######## kabelové oko Cu/Sn lisovací 25X8 KU-L ks 10,00 12,00 120 
41 li ll li li n ll li ######## kabel JYTY 2x1 m 140,00 7,00 980 
42 #mmm# kabel SYKFY 2x2x0,5 m 140,00 4.00 560 
43 mmm# krabice přístrojová KP67/1 ks 145,00 20,00 2 900 
44 m###### krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.K068 +S66 ks 40,00 \_ 6,00 240 
45 m###### krabicová rozvodka KR97/5 VČ.K097V +SP96 ks 20,00 76,00 1 520 
46 #m##m krabice pancéř plast 8102 95x95x50 1P54 +S66 ks 25,00 125,00 3 125 
47 ######m skřiň rozvodná KT250 ks 1,00 267,00 267 
48 #!! Il##ll IIII průchozí izolovaná svorka HPS-25/35 12pól proveden ks 1,00 378,00 378 
49 trubka ohebná PVC EN20 m 260,00 5,00 1 300 
50 miiiiiiiiiiíi trubka ohebná PVC EN25 m 90,00 8,00 720 
51 #niiíiiiiiíiii trubka ohebná PVC EN32 m 80,00 13,00 1 040 
52 a ii a ii a UM trubka ohebná PVC EN40 m 70,00 18,00 1 260 
53 ii ii ii ii ii ti ii ii trubka ohebná PVC EN50 m 10,00 26,00 260 
54 a# ii u ii ii ii# lišta vkládací 60x40mm m 15,00 73,00 1 095 
55 li ii ii li iiffffíf kab žlab plechový FeZn 2000mm děro 100X125X0.7 m r 15,00 108,00 1 620 
56 ####m# víko kabel žlabu 2000mm NV 125 S m 

ks 
15,00 47,00 705 

57 lllllllllllIM spínač 10A/250Vstřřaz.l 
m 
ks 3,00 124,00 372 

58 ######## přepínač 10A/250Vstř řaz.5 ks 2,00 155,00 310 
59 mmm# přepínač 10A/250Vstř řaz.6 ks 6,00 127,00 762 
60 um##### přepínač 10A/250Vstř řaz.6+6 ks 4,00 193,00 772 
61 m##m# přepínač 10A/250Vstřřaz.7 ks 5,00 169,00 845 
62 m###m přepín zapuštěný 10A/250Vstř řazeníó IP44 ks 14,00 156,00 2 184 
63 a a a n a a ff ######## spínač zapuštěný 10A/250Vstř řazení5 IP44 ks 6,00 180,00 1 080 
64 ##umíním přepín 10A/250Vstř 3558A-07940 řazení7 IP44 Tango ks 3,00 190,00 570 
65 #MtMM termostat univerzální 8A/230Vstř ks 1,00 880,00 880 
66 #####m vačkový spínač ve skříňce lO/lp/O-1 IP54 ks 4,00 518,00 2 072 
67 a a a a ff a lili IIIIIIH4Í# vačkový spínač ve skříňce S25/3p/0-1 IP54 ks 2,00 551,00 1 102 
68 IIIIIIIIIIIIIIII vačkový spínač ve skřiňce S63/3p/0-l IP54 ks 9,00 1006,00 9 054 
69 illinium## vačkový spínač ve skříňce S100/3p/0-l IP54 ks 2,00 1555,00 3 110 
70 #m#m## zásuvka 16A/250Vstř jednoduchá ks 34,00 f 111,00 3 774 
71 ######## zásuvka zapuštěná 16A/250Vstř IP44 ks 60,00 165,00 9 900 
72 m####m zásuvka 16A/250Vstř jednoduchá chráněná ks 6,00 727,00 4 362 
73 m###m zásuvka nástěnná 5pól/16A/400V/IP44 ks 8,00 134,00 1 072 
74 ##ll!! ll ll 11 li pojistková patrona PNA2(200-250A)^G ks 6,00 140,00 840 
75 IIIIIIIIIIIIII# 2 polohový přepínač otáček vent. 10A/250V ks 1.00 1511,00 1 511 

součet 286 156 
z toho základ pro prořez 231100 

Elektromontáže 
76 uniiiim# rozvodnice do hmotnosti 20kg ks 2,00 320,00 640 
77 m#m### rozvodnice do hmotnosti 100kg ks 2,00 850,00 1 700 
78 m###### vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m 300,00 12,00 3 600 
79 mm##m vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m 420,00 12,00 5 040 
80 an a u an iii. vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m 370,00 18,00 6 660 
81 n ii mi a ii ft# kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 m 170,00 20,00 3 400 
82 #11 ll ll 1! /////1 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 m 

m 
320,00 20,00 6 400 

83 m#m### kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 
m 
m 700,00 20,00 14 000 

Výkaz výměr pro jednotlivé Odkaz na grafickou či 
položky textovou část PD 

Cenová soustava položky 

16 
34 
6 
8 
25 
ó 
5 
6 
1 
1 

C 
v.č.601,602 
v.č.601,602 
v.č.601,602 
v.č.601,602 
v.č.601,602 
v.Č.601,602 
v.č.601,602 
v.č.601,602 
v.č.605 
v.č.605 
v.č.605 

vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 

300 
420 
370 
170 
320 
700 
1300 
90 
25 
330 
10 
130 
210 
40 

80 
30 
40 
10 
4 
4 
12 

70 
20 
20 
10 
140 
140 
145 
40 
20 
25 
1 
1 
260 
90 
80 
70 
10 
15 
15 
15 
3 
2 
6 
4 
5 
34 
6 
3 
1 
4 

9 
2 

34 
60 
6 
8 

6 
1 

v.Č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.Č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 

vlastni 
vlastni 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastni 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastni 
vlastni 
vlastní 
vlastni 
vlastni 
vlastní 
viasiní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastni 

vlastni 

vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastni 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastni 
vlastní 
vlastní 
vlastni 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastni 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 
vlastní 

300 
420 
370 
170 
320 
700 

v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 
v.č.601-605 

v.č.601-605 
v.č.601-605 

URS 
URS 
URS 
URS 
URS 
URS 

URS 
URS 

Strana 2 z 6 



Soupis položek 
84 ######m kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 m 1300,00 20,00 26 000 
85 ####m# kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 m 90,00 20,00 1 800 
86 m###m kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 m 25,00 20,00 500 
87 ####m# kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6 m 330,00 22,00 7 260 
88 mmmtí# kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6 m 10,00 22,00 220 
89 mmmm kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6 m 130,00j 22,00 2 860 
90 mmmm kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x10 m 210,00 25,00 5 250 
91 mmmm kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x16 m 40,00 28,00 1 120 
92 mmmm kabel Cu(-lkV CYKY)pevně uložený do 3x70/4x50/5x35 m 25,00 50,00 1 250 
93 mmmm kabel Cu(-lkV CYKY) pevně ulož do3xl85/4xl50/5xl20 m 70,00 88,00 6 160 
94 mmmm šňůra střední pevně uložená do 2x6/4x4/5x2,5/7x1,5 m 5,00 20,00 100 
95 mmmm šňůra střední pevně uložená do 2x16/4x10/5x6 m 80,00 22,00 1 760 
96 umm#m šňůra střední pevně uložená do 4x16/5x10 m 30,00 25,00 750 

^ 1 120 97 mmmm šňůra střední pevně uložená do 5x16 m 40,00 28,00 
750 

^ 1 120 
98 mmmm šňůra těžká pevně uložená do 3x35/5x25 m 10,00 50.00 500 

1 600 99 mmmm ukončení kabelu smršťovací trubicí do 4x150 ks 4,00 400,00 
500 

1 600 
100 mmm# ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 25mm2 ks 15,00 , 50,00 750 

1 500 
1 350 
4 250 
1 470 

101 II 11 II II II II II II #####»## ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2 ks 60,00 25,00 
750 

1 500 
1 350 
4 250 
1 470 

102 II ll 11 ll!! Hffff ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2 ks 75,00 18,00 

750 
1 500 
1 350 
4 250 
1 470 

103 ji!! II ll!! llHit ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2 ks 
ks 
ks 

340,00 
14,00 
4,00 

12,50 
105,00 
120,00 
145,00 
240.00 

750 
1 500 
1 350 
4 250 
1 470 104 ii!! 11 ll 11### ukončení šňůry do 5x6 

ks 
ks 
ks 

340,00 
14,00 
4,00 

12,50 
105,00 
120,00 
145,00 
240.00 

750 
1 500 
1 350 
4 250 
1 470 

105 111111 ll 11 ll 11 ukončení šňůry do 5x10 

ks 
ks 
ks 

340,00 
14,00 
4,00 

12,50 
105,00 
120,00 
145,00 
240.00 

480 
106 11II11II11IIII 11 

mtlIlllIlHt# ukončení šňůry do 5x16 ks 4,00 

12,50 
105,00 
120,00 
145,00 
240.00 

580 
107 #####m ukončení šňůry do 5x25 ks 2,00 

12,50 
105,00 
120,00 
145,00 
240.00 480 

108 minimum kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1 m 140,00 25.00 3 500 
109 minimum kabel SYKY/SYKFY/JXFE/JXKE do 30x3x0,5 pevně ul. m 140,00 25.001 3 500 
110 MINA N U II A krabice přístrojová bez zapojení ks 145,00 30,00 4 350 
111 II.JJ.II.II II II A A krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68) ks 40,00 85,00 3 400 
112 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR97) ks 20,00 98,00 1 960 
113 mmm# krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111 ks 25,00 110,00 2 750 
114 mmm# skříň rozvodná bez svorkovnice a zapojení(-KT250) ks 1,00 115,00 115 
115 mmm# trubka plast ohebná.pod omítkou,pr.23 m 260,00 25,00 6 500 
116 mmmm trubka plast ohebná.pod omítkou,pr.29 m 90,00 28,00 2 520 

117 m#mm trubka plast ohebná,pod omitkou,pr.36 m 80,00 35,00 2 800 
118 mm#m trubka plast ohebná,pod omítkou,pr.48 m 70,00 40,00 2 800 
119 mmm## trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2348/pr.48 m 10,00 45,00 450 
120 mm##m lišta vkládací úplná pevně uložená do š.80mm m 15,00 40,00 600 
121 ######## kabelový žlab 125/100 úplný m 15,00 135,00 2 025 
122 mmm# spínač zapuštěný vč.zapojení Ipólový/řazení 1 ks 3,00 

2,00 
6,00 
4,00 

' 5,00 
14,00 

50,00 
70,00 
60,00 
70,00 

150 
123 m###m přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/razení 5-5A ks 

ks 
ks 
ics 
ks 

3,00 
2,00 
6,00 
4,00 

' 5,00 
14,00 

50,00 
70,00 
60,00 
70,00 

140 
124 n a n a a a a a ######## přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/razení 6 

ks 
ks 
ks 
ics 
ks 

3,00 
2,00 
6,00 
4,00 

' 5,00 
14,00 

50,00 
70,00 
60,00 
70,00 

360 
280 125 mm#### přepínač zapuštěný vč.zapojení 2-strídavý/razení5B 

ks 
ks 
ks 
ics 
ks 

3,00 
2,00 
6,00 
4,00 

' 5,00 
14,00 

50,00 
70,00 
60,00 
70,00 

360 
280 

126 ^^^ii ti a a ff přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7 

ks 
ks 
ks 
ics 
ks 

3,00 
2,00 
6,00 
4,00 

' 5,00 
14,00 

65,00} 325 
127 ##m#### přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6 

ks 
ks 
ks 
ics 
ks 

3,00 
2,00 
6,00 
4,00 

' 5,00 
14,00 60,00 840 

128 Ull II111! 111! 11 přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5 A ks 6,00 70,00 420 
129 IIIIII tni II IHř přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7 ks 3,00 65,00 195 
130 ainiiuiini# montáž termostatu ks 2,00 110,00 220 
131 ####m# vypínač vačkový v krytu vč.zapoj. ks 4,00 155,00 620 
132 intimním vypínač vačkový v krytu vč.zapoj. S25 ks 2,00 170,00 340 
133 #m#m# vypínač vačkový v krytu vč.zapoj. S63 ks 9,00 190.00 1 710 
134 ######## vypínač vačkový v krytu vč.zapoj. S100 ks 2,00 260,00 520 
135 m#m### zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně ks 34,00 85,00 j 2 890 
136 m####m zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně ks 60,00 85,00 

85,00 
125,00 

5 100 
5J0 

V 000 
137 m####m zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně ks 6,00 

8,00 

85,00 
85,00 

125,00 

5 100 
5J0 

V 000 138 m###m zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z/16A ks 
6,00 
8,00 

85,00 
85,00 

125,00 

5 100 
5J0 

V 000 
139 #U!l !l 111111 ll (A) svítidlo zářivkové bytové stropní/l zdroj ks 16,00 165,00 2 640 
140 uq'UI II ii lín (B) svítidlo zářivkové průmyslové závěsné/l zdroj ks 34,00 280,00 9 520 
141 #m##m (C) svítidlo zářivkové průmyslové závěsné/l zdroj ks 6,00 280,00 1 680 
142 mum# (D)svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje ks 8,00 185,00 1 480 
143 IIIIIIIIIIIIII# (E) svítidlo zářivkové vestavné/l zdroj ks 25,00 165,00 4 125 
144 IIIUIIUIIIII# (F) svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů ks 6,00 200,00 1 200 
145 !!'!!!!'!!!! ÍÍ# (M) nouzové orientační svítidlo zářivkové ks 5,00 165,00 825 
146 ll 11111! 11 llttft (N) nouzové orientační svítidlo zářivkové ks 6,00 165,00 990 
147 ######## kabelová skříň plast vč. osazení bez ukonč. ks 1.00 350.00 

25.00 
70.00 

350 
150 148 m###m patrona nožové pojistky do 630A ks 6.00 

350.00 
25.00 
70.00 

350 
150 

149 m#mm# spínač zapuštěný vč.zapojení 2pólový/razení 2 ks 1.00 

350.00 
25.00 
70.00 70 

150 m###m# zapojení ventilátoru ks 6.00 170.001 1 020 
151 mm#m zapojení a nastavení regulace VZT ks 2.00 1000,00 2 000 
152 jfifffififjfffjf montáž a zapojení ovladače VZT ks 2,00 1 1000,00 2 000 
153 m###m rozvodnice do hmotnosti 200kg les 1,00 1580,00 1 580 

součet 

Demontáže 

193 070 

154 11 lilt III'#!! 11 rozvodnice do hmotnosti 100kg /dmtž ks 2,00 450,00 900 
155 IIIUIIUIIIII# rozvaděč skříňový/ panelový 1 pole do 200kg /dmtž ks 2,00 800,00 1 600 
156 Illinium## kabelová skříň tenkocement /osaz.bez /dmtž ks 1,00 250,00 250 
157 ii ii ii ii ii attft spínač nástěnný do IP. 1 vč.zapojení lpólový/ /dmtž ks 30,00 50,00 1 500 
158 ll ii n u#### spínač nástěnný od EP.2 vč.zapojení lpólový/ /dmtž ks 10,00 50,00 500 
159 n a a a a a a ######## vypínač vačkový v krytu vč.zapoj. /0 /dmtž ks 15,00 120,00 

40,00 
95.00 

1 800 
160 mmm# zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení /dmtž ks _70,00 

" 40.00 

120,00 
40,00 
95.00 

2 800 
"3 800 161 m###m# svítidlo zářivkové bvtové stropní/2 zdroje /dmtž ks 

_70,00 
" 40.00 

120,00 
40,00 
95.00 

2 800 
"3 800 

součet 13150 

Ostatní náklady 
162 m##mm poplatek za recyklaci svítidla ks 106,00 10,00 1 060 
163 #m##m vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,30m ks 40,00 100.00 4 000 
164 ##n ii a u it ii vybourání otvoru/zeď beton/ do pr.60mm/tl.do 0,30m ks 9,00 250,00 2 250 
165 ainuiiiiiii# zazdtvka otvoru ve zdivu/cihla/do 0,022m2/tl.0.30m ks 49.00 200,00 9 800 

součet 17110 

Výkaz výměr pro jednotlive Odkaz na grafickou ci _ 
, ,, , , , Cenová soustava polozkv položky textovou cast PD r j 

1300 v.č.601-605 URS 
90 v.č.601-605 URS 
25 v.č.601-605 URS 
330 v.č.601-605 URS 
10 v.č.601-605 URS 
130 v.č.601-605 URS 
210 v.Č.601-605 URS 
40 v.č.601-605 URS 
25 v.č.601-605 URS 
70 v.č.601-605 URS 
5 v.č.601-605 URS 
80 v.č.601-605 URS 
30 v.č.601-605 URS 
40 V.C.601-Ó05 URS 
10 v.č.601-605 URS 
4 v.č.601-605 URS 
15 v.č.601-605 URS 
60 v.č.601-605 URS 
75 v.č.601-605 URS 
340 v.č.601-605 URS 
14 v.č.601-605 URS 
4 v.č.601-605 URS 
4 v.č.601-605 URS 
2 v.č.601-605 URS 
140 v.č.601-605 URS 
140 v.č.601-605 URS 
145 v.č.601-605 URS 
40 v.č.601-605 URS 
20 v.č.601-605 URS 
25 v.č.60i-605 URS 
1 v.č.601-605 URS 
260 v.č.601-605 URS 
90 v.č.601-605 URS 
80 v.č.601-605 URS 
70 v.č.601-605 URS 
10 v.č.601-605 URS 
15 v.č.601-605 URS 
15 v.č.601-605 URS 
3 v.č.601-605 URS 
2 v.č.601-605 URS 
6 v.č.601-605 URS 
4 v.č.601-605 URS 
5 v.č.601-605 URS 
14 v.č.601-605 URS 
6 v.č.601-605 URS 
3 v.č.60i-605 URS 
2 v.č.601-605 vlastní 
4 v.č.601-605 vlastní 
2 v.č.601-605 vlastní 
9 v.č.601-605 vlastní 
2 v.č.601-605 vlastní 
34 v.č.601-605 URS 
60 v.č.601-605 URS 
6 v.č.601-605 URS 
8 v.č.601-605 URS 
16 v.č.601,602 URS 
34 v.Č.601,602 URS 
6 v.č.601,602 URS 
8 v.č.601,602 URS 
25 v.č.601,602 URS 
6 v.č.601,602 URS 
5 v.č.601,602 URS 
6 v.č.601,602 URS 
1 v.č.601-605 URS 
6 v.č.601-605 URS 
1 v.č.601-605 URS 
6 v.č.601-605 vlastní 
2 v.č.601-605 vlastní 
2 v.č.601-605 vlastní 
1 v.č.601-605 URS 

2 TZ URS 
2 TZ URS 
1 TZ URS 
30 TZ URS 
10 TZ URS 
15 TZ URS 
70 TZ URS 
40 TZ URS 

106 v.č.601-605 URS 
40 v.č.601-605 URS 
9 v.č.601-605 URS 
49 v.č.601-605 URS 

Strana 3 z 6 



RH 

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK 

název akce: SŠ PTA JIHLAVA - REKONSTRUKCE KUCHYNĚ 
objekt: SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA 
označení rozvaděče: RH 

Soupis položek 
p.č. č.položky popis položkv mj. množství cenu/mi. cena celkem 

| Rozpis rozvaděče RH 
1 ######## rozvo OCEP zapu/IP40 800x1800x250mm ks 1,00 3000,00 3 000 
2 ######## tyč plochá Cu40/10(3,6kg/m) m 2,40 50,00 120 
3 mmmm tyč plochá Cu40/5( 1,8kg/m) m 1,60 50,00 80 
4 mmmm svorka řadová 2,5mm2/24A/fázová ks 85,00 50,00 4 250 
5 mmmm svorka řadová 6mm2/41 A/fázová ks 18,00 50,00 900 
6 mmmm svorka řadová 10mm2/57A/fázová ks 21,00 50,00 1 050 
7 mmmm svorka řadová 16mm2/71 A/fázová ks 6,00 100,00 600 
8 mmmm svorka řadová 35mm2/125A/fázová ks 3,00 100,00 300 
9 m#mm# montážní přístrojový rošt s lištami m2 1,50 100,00 150 

10 mmmm přístrojový zákryt plastový m2 1,50 100,00 150 
11 ######## jistič 3pól BH630NE305 690V/36kA spinací blok ks 2,00 8000,00 16 000 
12 mmmm spoušť nadproud SE-BH-0630-L001 3pol 630A vedení ks 2,00 800,00 1 600 
13 mmmm svodič3pól 350V/25kA typl+typ2 ks 1,00 L 1000,00 1 000 
14 mmmm Jistič lpól/ch.B/6A/10kA ks 1,00 800,00 800 
15 mmmm jistič lpól/ch.B/ 10A/10kA ks 14,00 800,00 11 200 
16 mmmm jistič lpól/ch.B/16A/10kA ks 36,00 800,00 28 800 
17 mmmm jistič lpól/ch.C/ 10A/10kA ks 1,00 800,00 800 
18 mmmm jistič 3pól/ch.B/ 16A/10kA ks 1,00 1300,00 1 300 
19 mmmm jistič 3pól/ch.B/25A/10kA ks 5,00 1300,00 6 500 
20 mtmm# jistič 3pól/ch.B/32A/10kA ks 3,00 1300,00 3 900 
21 mm#m# jistič 3pól/ch.B/40A/10kA ks 1,00 1500,00 1 500 
22 mmmm jistič 3pól/ch.B/50A/10kA ks 2,00 1500,00 3 000 
23 mmmm jistič 3pól/ch.B/ 63A/10kA ks 1,00 1500,00 1 500 
24 mmmm jistič 3pól/ch.B/ 80A/10kA ks 1,00 1500,00 1 500 
25 mmmm jistič 3pól/ch.B/ 100A/10kA ks 1,00 1500,00 1 500 
26 mmmm jistič 3pól/ch.C/10A/10kA ks 4,00 1000,00 4 000 
27 mmmm Jistič 3pól/ch.C/ 16A/10kA ks 5,00 1000,00 5 000 
28 mmmm proudový chránič 4pol PF7-40/4/003 ks 1,00 2000,00 2 000 
29 mmmm proudový chránič 4pol PF7-63/4/003 ks 5.00 2000,00 10 000 
30 mmmm svorkovnice 1 IN 5xl6+6xl0mm2 na lištu modrá ks 6,00 30,00 180 
31 mmnm# výroba rozvaděče ks 1.00 mumm 30 000 

sniiřťt ! 42 6X0 

Stránka 4 

Výkaz výměr pro jednotlivé Odkaz na grafickou či 
položky textovou část PD 

Cenová soustava položky 

1 v.č.605 vlastní 
2,4 v.č.605 vlastní 
1,6 v.č.605 vlastní 
85 v.č.605 vlastní 
18 v.č.605 vlastní 
21 v.č.605 vlastní 
6 v.č.605 vlastní 
3 v.č.605 vlastní 
1,5 v.č.605 vlastní 
1,5 v.č.605 vlastní 
2 v.č.605 vlastní 
2 v.č.605 vlastní 
1 v.č.605 vlastní 
1 v.č.605 vlastní 
14 v.č.605 vlastní 
36 v.č.605 vlastní 
1 v.č.605 vlastní 
1 v.č.605 vlastní 
5 v.č.605 vlastní 
3 v.č.605 vlastní 
1 v.č.605 vlastní 
2 v.č.605 vlastni 
1 v.č.605 vlastni 
1 v.č.605 vlastní 
1 v.č.605 vlastní 
4 v.č.605 vlastní 
5 v.č.605 vlastní 
1 v.č.605 vlastní 
5 v.č.605 vlastní 
6 v.č.605 vlastní 
1 v.č.605 vlastní 



R2 

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK 

název akce: SŠ PTA JIHLAVA - REKONSTRUKCE KUCHYNĚ 
objekt: SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA 
označení rozvaděče: R2 

Soupis položek 
p.č. č.položky popis položky mi. množství cena/mj. cena celkem 

Rozpis rozvaděče R2 
1 ######## rozvo OCEP zapu/IP40 600x900x250mm ks 1,00 2000,00 2 000 
2 ######## svorka řadová 4mm2/32A/fázová ks 33,00 40,00 1 320 
3 ######## svorka řadová 10mm2/57A/fázová ks 6,00 50,00 300 
4 ######## montážní přístrojový rošt s lištami m2 0,60 1000,00 600 
5 ######## přístrojový zákryt plastový m2 0,60 100,00 60 
6 ######## vypínač 32A/AC250V/3pol na lištu ks 1,00 800,00 800 
7 ######## svodič 3+Npól 350V/2GkA typ2 ks 1,00 1000,00 1 000 
8 ######## svorkovnice 5xl6+6xl0mm2 na lištu modrá ks 2,00 30,00 60 
9 ######## jistič 6B-1 lpól/ch.B/6A/lOkA ks 1,00 100,00 100 

10 ######## jistič 10B-1 lpól/ch.B/ 10A/10kA ks 12,00 100,00 1 200 
11 ######## jistič 16B-1 lpól/ch.B/ 16A/10kA ks 14,00 200,00 2 800 
12 ######## jistič 16B-3 3pól/ch.B/ 16A/10kA ks 1,00 500,00 500 
13 ######## jistič 20B-3 3pól/ch.B/ 20A/10kA ks 1,00 500,00 500 
14 ######## proudový chránič 4pol 40/4/003 ks 2,00 2000,00 4 000 
15 stykač 2pól RSI-20-20/2Z/20A na lištu ks 1,00 500,00 500 
16 ######## spínací hodiny digi 16A-A230V týdenní ks 1,00 3000,00 3 000 
17 ######## impulsní relé/AC230V/500W/lmodul ks 1,00 500,00 500 
18 ######## výroba rozvaděče ks 1,00 5000,00 5 000 

součet 24 240 

Stránka 5 

Výkaz vymer pro lednotlive Odkaz na grafickou ci _ „ ^ _ WI J w J r v® ^ Cenová soustava položky 
položky textovou cast PD 

1 v.č.605 vlastní 
33 v.č.605 vlastní 
6 v.č.605 vlastní 
0,6 v.č.605 vlastní 
0,6 v.č.605 vlastní 
1 v.č.605 vlastní 
1 v.č.605 vlastní 
2 v.č.605 vlastní 
1 v.č.605 vlastní 
12 v.č.605 vlastní 
14 v.č.605 vlastní 
1 v.č.605 vlastní 
1 v.č.605 vlastní 
2 v.č.605 vlastní 
1 v.č.605 vlastní 
1 v.č.605 vlastní 
1 v.č.605 vlastní 
1 v.č.605 vlastní 



EPl 

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK 

název akce: SŠ PTA JIHLAVA - REKONSTRUKCE KUCHYNĚ 
objekt: SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA 
označení rozvaděče: EPn 

Soupis položek 
p.č. č.položky popis položky mi. množství cena/mj. cena celkem 

Rozpis rozvaděče EPn 
1 ######## skříň plast do63A 18M/IP44 zapuštěná ks 1,00 420,00 420 
2 ######## svorkovnice KM25E 1x25+1 Ixl6+13xl0mm2 na lištu zel ks 2,00 30,00 60 
3 ######## výroba rozvaděče ks 1,00 100,00 100 

snuřel 580 

Stránka 6 

Výkaz výměr pro jednotlivé Odkaz na grafickou či 
položky textovou část PD 

Cenová soustava položky 

1 v.č.605 vlastní 
2 v.č.605 vlastní 
1 v.č.605 vlastní 



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK 

název akce: SŠ PTA JIHLAVA - REKONSTRUKCE KUCHYNĚ 
objekt: SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA 

Rekapitulace ceny 
p.č. ! % základ cena /Kč/ 

1 dodávky zařízení 191 161 
2 doprava dodávek 1,00 191 161 1 912 
3 přesun dodávek 1,00 191 161 1 912 
4 materiál elektromontážní 72 045 
5 prořez 5,00 9 935 497 
6 materiál podružný 2,00 72 045 1 441 
7 elektromontáže 71 445 
8 PPV pro elektromontáže 3,00 145 428 4 363 
9 dodávky celkem 193 073 

10 materiál+výkony celkem 151 703 
11 ostatní náklady 9 750 
12 NAKLADY hl.ITl celkem 354 526 

1 
13 CENA bez DPH (Kč) 1 354 526 



ROZPOČET 

název akce: SŠ PTA JIHLAVA • REKONSTRUKCE KUCHYNĚ 
objekt: SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA 

Soupis polo/ťk 
p.č. č.položkv DODÍS položky mi. množství cena/mj. cam vemeni 

Dodávky zařízení 
1 mmm# Průmysl.PC s dotyk.15" obrazovkou. Win7 +montáž ks 1,00 28990,00 28 990 
2 iiiitiiiiiiinii Licence pro připojení 1 objednávacího term +montáž ks l,00j 2000,00 2 000 
3 MM#m Čtečka bezkontaktních karet USB,vč.kov.krytu+mont. ks 1,00 7360,00 7 360 
4 iiiiííittiuiiii Držák dotylcPC na zeď, oceloplech. + montáž ks 1,00 2190,00 2 190 
5 minium Instal.a oživení objednáv. term.,připoj.PowerKey hod 5,00 800,00 4 000 
6 iiiiiiiiinniii Průmysl.PC monitor 17",klávesnice,myš + montáž ks 3,00 17845,00 53 535 
7 MIUUIMU Licence připojení 1 výdejového termín, do Powerkey ks 3,00 1000,00 3 000 
8 liiiiiiiiiiuui Čtečka bezkontakt.karet USB,kov.kryt + montáž ks 3,00 7360,00 22 080 
9 Iflfllltlllllllí USB tlačítko k potvrzeni vydané stravy +montáž ks 6,00 1636,00 9816 

10 Kloubový držák monitoru s PC na zeď, černý +montáž ks 3,00 1430,00 4 290 
11 HMIffflflfflI Instal.a oživení výdej. term. připojení PowerKey hod 15,00 800,00 12 000 
12 MMUUIUI Licence navýšení strávní ku do PowerKey o 100 osob ks 3,00 5700,00 17 100 
13 iiiiiiiiiiinin Licence navýšení počtu provozoven do PowerKey ks 1,00 3800,00 3 800 
14 imuunimu Implementace další provozovny "JÍDELNY" hod 4,00 800,00 3 200 
15 iiiiiiiiiiinui Implementace stáv.pravidel pro objednání a výdej hod 8,00 800,00 6 400 
16 Miumtm# Implementace stáv.počtu kreditů u jednotlivých str hod 8,00 800,00 6 400 
17 iiiiiiiiiiiiiiii Stravovací svstém - doprava ks 1,00 5000.00 5 000 

191161 

Materiál elektromontážní 
18 mmuiiim protahovací vodič CY 1,5 /H07V-U/ m 100,00 4,00 400 
19 IIIIIIIIIIIUlll kabel CYKY 2x1,5 m 60,00j 9,00 540 
20 mmmm kabel CYKY 4x1,5 m 110,00 16,00 1 760 
21 Minimum kabel CYKY 7x1,5 m 25,00 22,00 550 
22 kabel JYTY 2x1 m 5,00 ̂  8,00 40 
23 iiiuuiiiiiiiii šňůra V05W-F 2x1,0 m 5,00 13,00 65 
24 Mmm kabel SYKFY 10x2x0,5 m 20,00 13,00 260 
25 IIIIIIIIIIIUlll kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24 PVC plášť šedý m 1100,00 5,00 5 500 
26 mmm krabice univerzální/odbočná pr.68 vč.víčka ks 55,00 9,00 495 
27 IIIIIIIIIIIUlll krabice univerz/rozvodka pr.68 vč.víčka a svork. ks 15,00 16,00 240 
28 MMMM trubka ohebná PVC EN20 m 80,00 5,00 400 
29 miinuiiiiii trubka ohebná PVC EN25 m 390,00 8,00 3 120 
30 tUllllllltlttlI trubka ohebná PVC EN32 m 90,00 13,00 1 170 
31 minimum líšta vkládací 40x20mm m 20,00 21,00 420 
32 mm#m SESTAVA zásuvka komunikační lxRJ45-8 2,00 64,00 128 
33 Minimum kryt zásuvky komunikační ks 2,00 54,00 108 
34 IHUllllllltřff rámeček pro 1 přístroj ks 2,00 20,00 40 
35 zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.5e ks 2,00 64,00 128 
36 nosná maska pro lxZásuvka ModularJack ks 2,00 17,00 34 
37 mimuuuíii SESTAVA zásuvka komunikační 2xRJ45-8 11,00 64,00 704 
38 kryt zásuvky komunikační ks 11,00 54,00 i 594 
39 imiiimimu rámeček pro 1 přístroj ks 11,00 20,00 220 
40 minimum zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat. 5e ks 22,00 64,00 1 408 
41 iiinuiiuiiiii nosná maska pro 2xZásuvka ModularJack ks 11,00 21,00 231 
42 MIIIUUUUI vrátný elektrický 3tlač. napojení na tel.ústřednu ks 1,00 4132,00 4 132 
43 zámek elektrický ks 1,00 874,00 874 
44 minimum nást.reproduktor 100V 6W/3W plast.bílý 266x165x37 ks 7,00 619,00 4 333 
45 mmmm regulátor hlasitosti transform. 100V/30W 80x80mm ks 5,00 523,00 2615 
46 miiumim# hodiny podružné nást. 400x400mm analoe. impuls 24V ks 3,00 1940,00 5 820 
47 minimum datový 19" nástěnný rozvaděč 24U 600x600 proskl. ks 1,00 5497,00 5 497 
48 Minimum switch 48port. 4xSFP ks 1,00 8859,00 8 859 
49 minimum optická vana 19" 1U ks 1,00 796,00 796 
50 modulární patch panel 1U pro 24xUTP+Iišta 632791 ks 3,00 1544,00 4 632 
51 mimim 237030 patchPanel 19# 25xRJ45/TEL ks 1,00 793,00 793 
52 Miminům ventilační jednotka 1U ks 1,00 693,00 693 
53 MUMMU napájecí panel 5x 230V 1U ks 1,00 724,00 724 
54 minimum 19" vyvažovači panel 1U ks 3,00 241,00 723 
55 mmmm 19" záložní zdroj UPS 750VA 2U ks 1,00 12999,00 12 999 

:::! SOUČet . :T72045 
z toho základ pro prořez 9 935 

Elektromontáže 
56 iiimiuumii protah.vodič Cu(-CY,CYA) v zatažené trubce do 1x35 m 100,00 25,00 2 500 
57 Mmmm kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 m 60,00 35,00 2 100 
58 Miuuumu kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 m 110,00 35,00 3 850 
59 imimiiimii kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 25,00 35,00 875 
60 Minimum kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1 m 5,00 35,00 175 
61 šňůra lehká pevně ulož. do 5x2,5/7x1,5/12x1/19x0,5 m 5,00 35,00 175 
62 Minimum kabel SYKY/SYKFY/JXFE/JXKE do 30x3x0,5 pevně ul. m 20,00 35.00 700 
63 IIIIIIIIIIIUlll vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg m 1100,00 25.00 27 500 
64 miminům krabice odbočná bez svorkovnice a zapojeni(-K068) ks 55,00 52.00 2 860 
65 MLLLLLLLLLLLL krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68) ks 15,00 68.00 1 020 
66 minium trubka plast ohebná,pod omítkou,pr.23 m 80,00 28 00 2 240 
67 Minimum trubka plast ohebná,pod omitkou,pr,29 m 390,00 32,00 12 480 
68 IIIIIIIIIIIUlll trubka plast ohebná,pod omítkou,pr.36 m 90,00 42,00 3 780 
69 Minimum lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm m 20,00 45,00 900 
70 IIIIIIIIIIIUlll zásuvka domovní sdělovací lnásobná vč.zapojení ks 2,00 j 120,00 240 
71 mmm zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení ks 11,00 150,00 1 650 
72 Mimiumu vrátný elektrický vč.zapojení ks 1,00 400,00 400 
73 iiiimiiiiiim zámek elektrický vč.zapojení ks 1,00 450,00 450 
74 Minimum montáž a zapojení reproduktoru 100V rozvodu ks 7,00 150,00 1 050 
75 miumiiiiu montáž a zapojení reRulátoru hlasitosti 100V ks 5,00 150,00 750 
76 iiimiuunm montáž podružných hodin vč. zapojení ks 3,00 150,00 450 
77 minimum ukončení kabelu UTP - zařezání RJ45 ks 50,00 25,00 1 250 
78 proměření trasy UTP cat.5E ks 25,00 50,00 1 250 
79 11 rt rt tni iki <i patch panel vč.zapojení do 24kabelů 8pol ks 3,00 500,00 1 500 
80 UIIIIIIIIIUIII patch panel vč.zapojení do 25kabelů 4pol ks 1,00 500,00 500 
81 mmm montáž panelu velikosti 1U do 19" rozvaděče ks 10,00 80,00 800 

součet " 1 -145 
Ostatní náklady 

82 mmmm vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,30m ks 28,00 100,00 2 800 
83 muuiiiiiim vybourání otvoru/zeď beton/ do pr.60mm/tl.do 0,30m ks 3,00 250,00 750 
84 imimiuum zazdívka otvoru ve zdivu/cihla/do 0,022m2/tl.0,30m ks 31,00 200,00 6 200 

součet ; v L 9 750 

Výkaz výměr pro jednotlivé Odkaz na grafickou či 
položky . , .. . Cenov;i soustava nnlo/kv textovou c;ist PD ' 

1 TZ vlastní 
1 TZ vlastní 
i TZ vlastni 
I TZ vlastní 
5 TZ vlastní 
3 TZ vlastní 
3 TZ vlastní 
3 TZ vlastní 
6 TZ vlastní 
3 TZ vlastní 
i 5 TZ vlastní 
3 TZ vlastní 
1 TZ vlastní 
4 TZ vlastní 
8 TZ vlastní 
8 TZ vlastní 
1 TZ vlastní 

100 v.č.651 vlastní 
60 v.č.651 vlastní 
110 v.č.651 vlastní 
25 v.č.651 vlastní 
5 v.č.651 vlastní 
5 v.č.651 vlastní 
20 v.č.651 vlastní 
1100 v.č.651 vlastni 
55 v.č.651 vlastni 
15 v.č.651 vlastní 
80 v.č.651 vlastní 
390 v.č.651 vlastní 
90 v.č.651 vlastní 
20 v.č.651 vlastní 
2 v.č.651 vlastní 
2 v.č.651 vlastni 
2 v.č.651 vlastní 
2 v.č.651 vlastni 
2 v.č.651 vlastní 
11 v.č.651 vlastni 
11 v.č.651 vlastni 
11 v.č.651 vlastni 
22 v.č.651 vlastní 
11 v.č.651 vlastni 
1 v.č.651 vlastni 
1 v.č.651 vlastní 
7 v.č.651 vlastní 
5 v.č.651 vlastni 
3 v.č.651 vlastní 
1 v.č.651 vlastní 
1 v.č.651 vlastní 
1 v.č.651 vlastní 
3 v.č.651 vlastni 
1 v.č.651 vlastní 
1 v.č.651 vlastní 
1 v.č.651 vlastní 
3 v.č.651 vlastní 
1 v.č.651 vlastní 

100 v.č.651 URS 
60 v.č.651 URS 
110 v.č.651 URS 
25 v.č.651 URS 
5 v.č.651 URS 
5 v.č.651 URS 
20 V.Č651 URS 
1100 v.č.651 URS 
55 v.č.651 URS 
15 v.č.651 URS 
80 v.č.651 URS 
390 v.č.651 URS 
90 v.č.651 URS 
20 v.č.651 URS 
2 v.č.651 URS 
U v.č.651 URS 
1 v.č.651 URS 
1 v.č.651 URS 
7 v.č.651 vlastní 
5 v.Č.651 vlastní 
3 v.č.651 vlastní 
50 v.č.651 vlastní 
25 v.č.651 vlastní 
3 v.č.651 vlastní 
1 v.č.651 vlastní 
10 v.č.651 vlastní 

28 v.č.651 URS 
3 v.č.651 URS 
31 v.č.651 URS 

Strana 2 z 2 



NABÍDKA r TRO TECHNOLOGIÍ (STAVBA) AKCE: Automobilová školr ilava 

: rzi 33 
Rozměry 

ŠxHxV [mm] 
Vyrob(.e- Modcl 

Mn. 
ks 

Cuna 7a 1 mj 
bez DPH 

v Kč 

Ccn.i colkom 
bu7 DPH v Kí 

DFH 
% 

100. - MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ, VRACENÍ ŠPINAVÉHO NÁDOBÍ 

104. 
Nerez vstupní mycí vana s 
dráhou pro koše s válečky 

- spádovaná mycí vana s odtokem, KOA 
- otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast, deskou 
- válečková dráha pro koše 
- uchycení mezi třídící stůl a rohový stůl 
-zadní zvýšený lem, v=150 mm 

1650x750x300 1 35 550 35 550 21 

105. 
Předoplachová tlaková sprcha s 
raménkem - stolní 

- stolní směšovací baterie 
- napouštěcí raménko 

X 2 4 140 8 280 21 

106. 
Nerez rohový vstupní dopravník 
s posunem na koše 

- rohový vstupní dopravník 90° 
- návaznost na myčku nádobí 

790x790x900 1 86 000 86 000 21 

107. 
Myčka nádobí tunelová se 
sušící zónou 

2100x770x1556/19 
35 

1 977 230 977 230 21 

108. 
Nerez výstupní stůl k myčce s 
částečnými válečky 

- kapacita pro 3x mycí koš 
- spodní plná police 
- částečné válečky 
- zadní zvýšený lem, v=150 mm 
- včetně koncového vypínače 
- provedení na nohou 

cca 1600x700x900 1 25 362 25 362 21 

110. 
Nerez mycí stůl na podnosy s 
dřezem a umyvadlem na ruce 

IIIIII IIIIIIIIIIIUlll IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 2150x700x900 1 34 218 34 218 21 

111. 
Stojánková páková směšovací 
baterie pro dřez a umydlo na 
ruce 

X 1 1 791 1 791 21 

115. 
Nástěnná baterie s delším 
raménkem - DODÁVKA ZTI 

- nástěnná baterie 2 vody 
- není součástí dodávky gastro 

X 1 
oceněno v soupisu 2 -

ZTI 
0 21 

200. - VÝDEJ JÍDEL, NÁPOJE 

201. Nerez stůl se dvěma policemi 

- 2x pevná plná police, spodní včetně lemu 
- úhel desky 
- zadní a levý lem, v=50 mm 
- provedení na stavební sokl 

1700x700x750 1 14 499 14 499 21 

202. 
Nerez výdejní stůl s přetaženou 
deskou a přípravou pro vitrínu 

- deska přetažená nad parapet 
- zaoblená hrana desky 
- 1x roh desky R25 
- spodní plná police vč. lemu 
- pravý bok zakrytý 
- bez lemů 
- v desce příprava pro vestavnou chladící vitrínu 
- provedení na stavební sokl 

2360x1040x750 1 19 143 19 143 21 

Vypracoval: 1 z 12 



NABÍDKA r "TRO TECHNOLOGIÍ (STAVBA) AKCE: Automobilová školr 'ílava 

ozi^e JKKĚĚKBĚ/KĚm R07mciy 
SxHxV [mm] 

Vyroben Modol 
Mn. 
ks 

Coiu za 1 mj 
bez DPH 

v Kč 

Cena čolkem 
hoz DPH v Ku 

DPH 
% 

203. 
Nerez chlazená vitrína, 
samoobslužná, vestavná 

- chlazená vitrína v samoobslužném provedení s výklopnými 
dvířky 
- vestavné provedení 
- chladivo R134a 
- rozsah teplot +4 až +10°C 
- LED osvětlení polic 
- 1x agregát součástí vitríny 
- příkon (230 V): 0,5 kW 

1200x600x680 1 61 812 61 812 21 

207. 
Nerez stůl s umyvadlem na 
ruce, košem a policí 

IIIIIIII11IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII II IIIIIIIIIIIIIIIIII llllll Hlt IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 1250x700x750 1 25 893 25 893 21 

208. 
Stojánková páková směšovací 
baterie pro dřez a umydlo na 
ruce 

X 1 1 791 1 791 21 

210. Nerez výdejní deska na parapet 

- bez lemů 
- zaoblená hrana desky 
- plný podlep a nerez dokrytí 
- příprava pro výdejní galerie 

1580x250x50 2 4 266 8 532 21 

211. Nerez výdejní deska na parapet 

- bez lemů 
- zaoblená hrana desky 
- plný podlep a nerez dokrytí 
- příprava pro výdejní galerii 

2760x250x50 1 5 274 5 274 21 

212. 
Galerie s ohýbaným sklem 
jednoduchá s předním zakrytím 

- horní skleněná police s ohýbaným sklem 
- spodní skleněné zakrytí 
- uchycení do parapetních desek 

2760x300x350 1 20 880 20 880 21 

213. 
Galerie s ohýbaným sklem 
jednoduchá s předním zakrytím 

- horní skleněná police s ohýbaným sklem 
- spodní skleněné zakrytí 
- uchycení do parapetních desek 

3160x300x350 1 22 320 22 320 21 

214. 
Nerez trubkový pojezd na 
podnosy 

- kruhové trubky D30 mm 
- včetně konzolí pro uchycení na stěnu 

délka cca 9300 mm 1 22 770 22 770 21 

218. Napouštěcí baterie 1/2" - stolní 

- otočné rameno 
- otočné napouštěcí ramínko 250 mm 
- max. průtok (3 bar): 22 l/min. 
- upevňovací otvor pro baterii: min. 030 - max. 032 mm 
- výška 700 mm 

X 1 2 655 2 655 21 

300. - KUCHYNĚ - PŘÍPRAVNY, STUDENÁ, TĚSTO, ZACHLAZENÍ, KONVEKTOMATY 

304. 
Nerez stůl s dřezem, 
umyvadlem na ruce, košem a 
policí 

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 1490x750x750 1 28 449 28 449 21 

306. Baterie stolní páková - profi 
- loketní ovládání 
- robustní nerezové provedení x j 2 2610 5 220 21 

Vypracoval: 2 z 12 



NABÍDKA < TRO TECHNOLOGIÍ (STAVBA) AKCE: Automobilová škol,' -slava 

- sz'ce 
Ro/měry 

SxHxV [min" 
Výrobce Model 

Mn. 
ks 

Cona /.a 1 mj 
tlL\£ DPH 

v Kč 

Crna celkům 
bo/. DPH v Ki. 

DPH 
0/ /o 

I 

307. 
Stojánková páková směšovací 
baterie pro dřez a umydlo na 
ruce 

X 1 1 791 1 791 21 

308. 
El. konvektomat 6xGN2/1, 
12xGN1/1, levé otevírání dveří 

1069x976x782 2 330 806 661 612 21 

309. 
Spojovací sada pro 
konvektomaty 62/62 

- provedení pro kombinaci 62/62 
- spodní nohy 150 mm 

X 1 30 541 30 541 21 
31°. Nerez nízká podestavba pod 

konvektomaty 
- provedení pro kombinaci 62/62 
- 2x řada vsunů na GN 

dle konvektomatů 1 6 750 6 750 21 

311. 
El. konvektomat 10xGN2/1, 
20xGN1/1 

1069x976x782 1 422 035 422 035 21 

312. 
Nerez podestavba pod 
konvektomat se vsuny na GN a 
policí pro holding, skříň 

- provedení výše pod knv 102 
- 1x řada vsunů pro GN2/1 
- police pro holding, skříň 
- porovedenf na nohou 

dle konvektomatů 1 12 978 12 978 21 

319. 
Nerez stůl s dřezem, košem, 
zásuvkovým blokem a policí 

IIIIIIIIII li IIIIIIIIIIIIIIII li IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII li li IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII llilll IIIIIIIIII 2260x800x750 1 33 462 33 462 21 

321. 
Nerez deska nad šokový 
zchlazovač a vakuovou baličku 

- uchycení desky mezi stěnu a stůl poz. 319. 
- vč. L profilu na zeď 
- zadní a levý lem, v=50 mm 

1490x800x50 1 4 446 4 446 21 

400. - VARNÉ CENTRUM 

401. 
Nerez neutrální odkládací stůl 
se dvěma policemi 

- 2x pevná plná police 
- zakrytí boků a zad stolu 
- 2x úkos desky (150x150 mm) 
- bez lemů 
- provedení na stavební sokl 

1862x600x750 1 19 242 19 242 21 

402. 
Neutrální modul k varné 
technologii 

- modulové provedení 
- zakrytý čelní panel 
- provedení na stavební sokl 

200x856x750 1 25 110 25 110 21 

Vypracoval: 3z 12 



NABÍDKA 9TR0 TECHNOLOGIÍ (STAVBA) AKCE: Automobilová škol' hlava 

• Pozice Název 
Rozmoiy 

SxHxV [mm] 
v v robce. Modři 

Mn. 
ks 

Cciu za 1 mj 
boz DPH 

v Kč 

Cona čolkem 
bc/. DPH v Kc 

DPH 
% 

21 403. 
El. dvouplášťový kotel s 
nepřímým ohřevem, 250 litrů 

- elektrický kotel s nepřímým ohřevem 
- objem 250 litrů 
- obdélníkový tvar nádoby o rozměru 990x656x450 mm 
- možnost vkládání GN 
- kapacita 6x GN1/1 - 200 mm 
- dvouplášťová nádoba 
- polouzavřený, nízkoúdržbový systém vyhříváni 
- doplňování vody do pláště, presostat, pojistný ventil 
- dvouplášťové víko s robustní pružinou z nerezové oceli 
- pevný přívod vody (TV, SV, ZV) 
- dno nádoby z materiálul DN 1.4571 (AISI 316 Ti) 
- horní deska s odtokem do odpadu 
- manuální termostat s kroky pro nastavení teploty 
- hmotnost: 150 kg 
- provedení na stavební sokl 
-jištění: 50 A 
- příkon (400 V): 30,6 kW 
Tlaková nádoba: 
- kapacita: cca. 31 I 
- objem: cca. 50 I 
- povoleno přetlak: 0,5 bar 
- tlaková nádoba: 110 ° C 
- parní emise: min. 8996 g / h 

1400x856x750 1 423 710 423 710 

DPH 
% 

21 

404. El. tálový sporák bez trouby 

- ocelový plát se čtyřmi individuálně nastavitelnými zónami 
- výkon každé zóny 3,5 kW 
- bez trouby 
- regulace ohřevu 5-fázovým regulátorem 
- excelentní akumulace tepla - plné využití zbytkové energie 
- úspora energie nastavením teplotního limitu 
- hmotnost: 70kg 
- provedení na stavební sokl 
-příkon (230 V): 14,5 kW 

800x856x750 1 143 910 143 910 21 

405. 
Neutrální modul se zásuvkou a 
policí k varné technologii 

- modulové provedení 
- spodní plná police 
- 1xzásuvka 
- provedení na stavební sokl 

400x856x750 2 37 350 74 700 21 

Vypracoval: 4 z 12 



NABÍDKA TRO TECHNOLOGIÍ (STAVBA) AKCE: Automobilová škol.' ílava 

•czice Název 
Rozměry 

SxHxV [min] 
V/rohr.ť Model 

Mn. 
ks 

Cena za 1 mi 
bez DPH 

v K c  

Conn i: plk um 
bez DPH v Ku 

DPH! 
% 

406. Napouštěcí baterie 1/2" - stolní 

- otočné rameno 
- otočné napouštěcí ramínko 250 mm 
- max. průtok (3 bar): 22 l/min. 
- upevňovací otvor pro baterii: min. 030 - max. 032 mm 
- výška 550 mm 

X 1 2 565 2 565 21 

407. 
El. Multifunkční pánev, 150 litrů, 
včetně VitroCeranové plotny 

užitná kapacita: 150 I 
varná plocha: 65 dm2 
rozsah teplot: 30 - 250°C 
Varná média 
- VarioCooking Control® modus s 9 druhy provozu: ppečení ve velkém, 
minutky, ryby/plody moře, zelenina/brambory, těstoviny/rýže, vaječné 
pokrmy, mléčné výrobky/moučníky, polévky/omáčky, finishing 
- ruční modus se 3 druhy provozu: pečení, vaření, fritování 
Vybavení 
Elektrická zásuvka, integrovaná ruční sprcha s automatickým navinutím, 
automatickým uzávěrem vody a plynulým dávkováním paprsku, sonda 
teploty jádra se 6 měřícími body, vypouštění varné vody, resp. mycí vody 
přímo pomocí pánve (bez překlápění, bez podlahové vpusti), 
VarioDose™ automatické zařízení na plnění vodou, přesně na litr, 
dotyková obrazovka s naváděcími symboly pro co nejjednodušší 
obsluhu, integrovaný vypínač, přídavné funkce volitelné zmáčknutím 
tlačítka, ukazatel s vysvětlujícími texty pro všechny tepelné úpravy, 
volitelné cizí řeči pro systémové informace, centrální ovládací kolečko a 
snadno omyvatelná tlačítka, indikátor provozu a varování, např. teplý olej 
při fritování, digitální ukazatele teploty, ukazatel požadovaných a 
skutečných hodnot, nastavení času digitálně 0-24 hod. s nastavením 
trvalého provozu, 24 hod. předvolba začátku / reálný čas, bezpečnostní 
termostat, VarioBoost™ patentovaný topný systém, patentovaný držák 
sondy teploty jádra, servisní kryt přístupný zepředu, rozhraní USB, např. 
připojení na FRIMA CombiLink® 
Přídavné funkce 
Zjišťování teploty jádra s 6 měřícími body, AutoLift™ zvedací a spouštěcí 
automatika (koše pro vaření těstovin a fritování), rozpoznání varného 

1535x914x1100 1 566 100 566 100 21 

408. 
Nerez deska na sokl pod MF 
pánev 

- zadní lem 
- 1x roh desky R25 
- plný podlep 
- provedení na stavební sokl 

1590x830x40 1 6 246 6 246 21 

409. Špachtle velká k MF pánvi x X 1 3 744 3 744 21 

410. 
Rameno pro automatické 
zdvihání a spouštění k MF pánvi 

- pro vaření v koších s AutoLift X 1 7 740 7 740 21 

411. Rošt na dno pánve k MF pánvi 
- pro zamezení kontaktu velkých pečených kusů masa se 
dnem pánve 

X 3 2 070 6 210 21 

412. Varný koš k MF pánvi - pro vaření v koších s AutoLift X 3 6 939 20 817 21 

Vypracoval: 5 z 12 



NABÍDKA 3TR0 TECHNOLOGIÍ (STAVBA) AKCE: Automobilová škol hlava 

°o2ice 
Rozmory 

ŠxHxV [mm] 
Virobce Model 

Mn. 
ks 

Cona za 1 nij 
bez DPH 

v Kč 

Cena celkem 
bez DPH v Kc 

DPH 
% 

413. Nerez neutrální stůl s policí 

- spodní plná police včetně lemu 
- zakryté boky stolu 
- 1x roh desky R25 
- zadní lem, v=50 mm 
- provedení na stavební sokl 

950x856x750 1 13 023 13 023 21 

414. 
Elektrická multifunkční pánev, 
2x 25 litrů 

MMMuwwwwwmmmmmMmmmwmmmmmmmm 1102x905x428 1 392 850 392 850 21 

415. Nerez podstavba pod MF pánev 

- snížení podestavba 
- 2x výsuvná deska 
- panel pro vedeni instalací 
- spodní plná police vč. lemu 
- zadní lem, v=50 mm 
- provedení na stavební sokl 

1240x850x480 1 21 150 21 150 21 

416. Rošt na dno pánve k MF pánvi 
- pro zamezení kontaktu velkých pečených kusů masa se 
dnem pánve 

x 2 1 899 3 798 21 

417. 
Rameno pro automatické 
zdvihání a spouštění k MF pánvi 

- pro vaření v koších s AutoLift X 2 2 403 4 806 21 

418. Varný koš k MF pánvi - pro vaření v koších s AutoLift X 2 6 921 13 842 21 

419. 
El. dvouplášťový kotel s 
nepřímým ohřevem, 100 litrů 

•lili IIII ll IIIIII li IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII li IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 800x856x750 1 230 310 230 310 21 

420. Nerez deska na polopříčku 
- plné spodní dokrytí nerezem 
- přesah desky cca 15 mm přes každý okraj polopříčky 

2210x180x40 2 2 871 5 742 21 

421. 
El. dvouplášťový kotel s 
nepřímým ohřevem, 150 litrů 

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I  1000x856x750 1 278 910 278 910 21 

422. 
Sada spojovacích líšt k varné 
technologii 

- pro zajištění propojení technologií x 1 i 13 500 13 500 21 

500. - MYTÍ PROVOZNÍHO NÁDOBÍ 

501. 
Nerez výlevka v kombinaci s 
umyvadlem 

- hloubka 800 mm 
- odpad DN70 mm 
- 1x baterie s loketním ovládáním 
- 1x baterie pro napouštění vody 
-zadní a levý zvýšený lem, v=150 mm 
- provedení na stavební sokl 

500x800x750 1 22 230 22 230 21 

502. 
Nerez mycí stůl s dřezem a 
košem 

# 1 1 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I  1820x800x750 1 34 281 34 281 21 

503. 
Předoplachová tlaková sprcha s 
raménkem - stolní 

- stolní směšovací baterie 
- napouštěcí raménko 

x 1 4 140 4 140 21 

Vypracoval: 6 z 12 



NABÍDKA STRO TECHNOLOGIÍ (STAVBA) AKCE: Automobilová škol 'hlava 

-izi :.s Název 
Rozměry 

SxHxV mm] Vvroben Model 
Mn. 
ks 

Cena za 1 mj 
hi.z DPH 

v Kč 

Cena čolkům f DF: 
bez DPH v Kč I % 

504. Myčka provozního nádobí II II II II II II II II II II II II II II II a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a 
750x870(1375)x188 

0(2240) 
1 253 700 253 700 ; 21 

i 

8C0. - HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY 

808. 
Nerez stůl s dřezy pro přípravu 
zeleniny 

ii II II II II II II II II II II II II II II II II II II II II a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a 2020x700x750 1 26 109 26 109 21 

809. 
Předoplachová tlaková sprcha s 
raménkem - stolní 

- stolní směšovací baterie 
- napouštěcí raménko 

X 1 4 140 4 140 21 

812. 
Škrabka brambora kořenové 
zeleniny -12 kg, nerezová 

- hmotnost náplně: 12 kg 
- provedení: celonerezové 
- délka loupání: 1,5 - 3min. 
- prov. výkon teor.: 200 kg/hod 
- příkon (400 V): 0,55 kW 

700x700x950 1 29 610 29 610 21 

813. 
Odlučovač škrobu a slupek ke 
škbace brambor 

- odlučování škrobu systémem přepadu 
- odlučování slupek pomocí nerezového síta/koše 
- pro model 12 kg 

D320x380 1 3 960 3 960 21 

814. Sprcha ruční 
- tlaková sprcha s pákovým ovladačem Star 
- plastový úchyt pro připevnění 
- tlaková nerezová hadice 2m 

X 1 1 755 1 755 21 

815. Nerezové umyvadlo 

- celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenovým ovládáním, 
sifonem a baterií 
- nastavení teploty vody pomocí směšovacího ventilu 
- voda je spuštěna stlačením ventilu, který má nastaveno 
automatické zpoždění vypínání vody 

470x370x225 1 4 950 4 950 21 

900. - PŘÍPRAVNA MASA 

905. Baterie stolní páková - profi 
- loketní ovládáni 
- robustní nerezové provedení 

X 1 2 610 2 610 21 

906. 
Stojánková páková směšovací 
baterie pro dřez a umydlo na 
ruce 

X 1 1 791 1 791 21 

907. 
Nerez stůl s dřezem, 
umyvadlem na ruce, košem a 
policí 

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 1180x700x750 1 29 097 29 097 21 

908. Nerez neutrální stůl s policí 
- spodní plná police včetně lemů 
- zadní a levý lem, v=50 mm 
- provedení na stavební sokl 

900x650x750 1 7 596 7 596 21 

1000. - ÚKLID, VÁHA. ODPAD 

1002. 
Můstková váha s odděleným 
vážním indikátorem, do 200 kg 

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 500x500x80 j 1 3 870 3 870 21 

Vypracoval: 7 z 12 



NABÍDKA >TRO TECHNOLOGIÍ (STAVBA) AKCE: Automobilová škol i lava 

-3ZÍC.S 
Ro/móry 

SxHxV [mm] 
Výrobce Model 

Mn 
ks 

Conn 7H 1 mj 
bez DPH 

v Kč 

Ccnj (.iMkom DPH 
bez DPH * Ke \ 

f 

1003. 
Chladící skříň 500 Itr. - plné 
dveře 

ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii a ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii ii 750x730x1640 1 22 499 22 499 21 

1200.-CHLADÍCÍ A MRAZÍCÍ BOXY+ CHL. TECHNOLOGIE 

1201. Chladící box +2 °C 

- nařezané panely ISO 60 mm 
- dveře křídlové 800/2000 mm chladící 1 ks pravé 
- zakrývací lišty 
- příkon (230 V): 2 kW 

2620x1380x2460 1 56 402 56 402 21 

1202. Mrazící box -18 °C 

- nařezané panely ISO 100 mm ,včetně izolované podlahy 
- Dveře křídlové 800/1900mm mrazící 1 ks - pravé 
- 1x společná stěna 
- hygienické + zakrývací lišty 
- příkon (400 V): 2,5 kW 

3540x1400x2500 1 88 319 88 319 21 

1203. Chladící box +2 °C 

- nařezané panely ISO 60 mm 
- dveře křídlové 800/2000 mm chladící 2 ks levé + pravé 
- atyp. roh kolem sloupu 
- zakrývací lišty 
- příkon (230 V): 2 kW 

2410x3540x2460 1 74 079 74 079 21 

1204. Chladící box +2 °C 

- nařezané panely ISO 60 mm 
- dveře křídlové 800/2000 mm chladící 2 ks pravé 
- atyp. roh kolem sloupu 
- zakrývací lišty 
- příkon (230 V): 2 kW 

2370x3540x2460 1 74 079 74 079 21 

1205. 
Technologie chlazených prostor 
- sdružená chl. jednotka vč. 
příslušenství 

- výhřev oleje 
- NT/VT bezpečnostní ochrana 
- VT ochrana / kompresor / 
- kulový ventil 
- zpětný ventil výtlaku 
- regulace výkonu 
- umístění - venkovní rampa 
- příkon (400 V): cca 8 kW 

X 1 118 199 118 199 21 

1206. Technologie mrazených prostor mm IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII lili IIIIIIIIII X 1 41 820 41 820 21 

1207. Technologie pro chladicí boxy 

- 3x výparník 
- 3x rozvaděč 
- 3x příslušenství (vstřikovací ventil, solenoid, průhledítko, filtr, 2 
x kulový ventil) 

X 1 80 160 80 160 21 

Vypracoval: 8 z 12 



NABÍDKA 3TR0 TECHNOLOGIÍ (STAVBA) AKCE: Automobilová škol- hlava 

P oz .:s Název 
Rozměry 

SxHxV [mm] 
Výrobce Model 

Mn. 
kb 

Con.i lh 1 mj 
be/. DPH 

v Kč 

Cen.i colkom 
brz DPH v Kc. 

DPHÍ 
% 

1208. 

Propojovací potrubí včetně 
kaučukové izolace - ODHAD 
DÉLEK - NUTNO STANOVIT 
PŘESNĚ DLE STAVBY A 
UMÍSTĚNÍ JEDNOTKY 

- vč. příslušenství pro montáž potrubí 30 m 1 38 639 38 639 21 

1209. Montážní materiál chlazení X X 1 34 800 34 800 : 21 

OSTATNÍ: 

x01. Změkčovač vody - automatický 

- teplota max. 60°C 
- start regenerace řízen množstvím proteklé vody, NE časem 
- snadná obsluha 
- bez nutnosti připojení na elektřinu 
- náplň: tabletková sůl 

360x500x510 1 44 100 44 100 21 

x02. 
Závěsná digestoř nad myčku -
DODÁVKA VZT 

- materiál použitý stejně jako u nerez nábytku 
- řada AL filtrů 
- odtokový žlábek s kohoutem 
- včetně osvětlení 
- vnitřní povrch leštěný 
- příprava pro napojení VZT 
- příkon osvětlení (230 V): cca 0,05 W 

2700x1000x450 1 
oceněno v soupisu 4 -

VZT 
0 21 

x03. 
Závěsná digestoř nad 
kovektomaty - DODÁVKA VZT 

- materiál použitý stejně jako u nerez nábytku 
- řada AL filtrů 
- odtokový žlábek s kohoutem 
- včetně osvětlení 
- vnitřní povrch leštěný 
- příprava pro napojení VZT 
- příkon osvětlení (230 V): cca 0,05 W 

2670x1500x450 1 
oceněno v soupisu 4 -

VZT 
0 21 

x04. 
Závěsná digestoř nad varné 
technologie - DODÁVKA VZT 

- materiál použitý stejně jako u nerez nábytku 
- řada AL filtrů 
- odtokový žlábek s kohoutem 
- včetně osvětlení 
- vnitřní povrch leštěný 
- příprava pro napojení VZT 
- příkon osvětlení (230 V): cca 0,05 W 

2800x1200x450 1 
oceněno v soupisu 4-

VZT 
0 21 

Vypracoval: 9 z 12 



NABÍDKA TTRO TECHNOLOGII (STAVBA) AKCE: Automobilová ško! 'ilava 

:DZÍr£ Název 
Ro7mory 

SxHxV [mm] 
VyroboC: Model 

Mn. 
ks 

Cena za 1 mj 
buz DPH 

v K c  

Cena celkem 
bez DPH v Kč 

DPH 
% 

21 x05. 
Závěsná digestoř nad varné 
technologie - DODÁVKA VZT 

- materiál použitý stejně jako u nerez nábytku 
- řada AL filtrů 
- odtokový žlábek s kohoutem 
- včetně osvětlení 
- vnitřní povrch leštěný 
- příprava pro napojení VZT 
- příkon osvětlení (230 V): cca 0,05 W 

2000x1200x450 1 
oceněno v soupisu 4 -

VZT 
0 

DPH 
% 

21 

x06. 
Závěsná digestoř nad varné 
technologie - DODÁVKA VZT 

- materiál použitý stejně jako u nerez nábytku 
- řada AL filtrů 
- odtokový žlábek s kohoutem 
- včetně osvětlení 
- vnitřní povrch leštěný 
- příprava pro napojení VZT 
- příkon osvětlení (230 V): cca 0,05 W 

3800x1200x450 1 
oceněno v soupisu 4 -

VZT 
0 21 

x07. Montáž a doprava chlazení 
- montáž technologie a boxů 
- doprava 

X 1 65 000 65 000 21 

x08. 

Kuchařský servis po dobu 10 
dní odborným kuchařem 
certifikovaným 
výrobcem/dovozcem na veškeré 
dodávané varné technologie 

5 dní školení po instalaci, 5 dní školení po měsíci provozu X 1 25 000 25 000 21 

X
 

o
 

tQ
 

Inženýring kuchyňského celku 

- doprava technologií 
- doměření nerez nábytku 
- instalační materiál 
- vlastní montáž technologií 
- NEOBSAHUJE DODÁVKU ANI MONTÁŽ A DOPOJENÍ 
DIGESTOŘI - TOTO JE NUTNO PROVÉST 
SPECIALIZOVANOU FIRMOU VZT!!! 
- dílčí el. revize 
- nastavení a odzkoušení technologií 
- předávací dokumentace 

X 1 170 400 170 400 21 

Celkem technologie bez DPH: 6 052 244 Kč 

Montáž bez DPH: 135 400 Kč 

Doprava bez DPH: 35 000 Kč 

Cena celkem s montáží a dopravou bez DPH: 6 222 644 Kč 

Cena celkem s montáží a dooravou vč. DPH 21%: 7 529 399 Kč 

Vypracoval: 10 z 12 



NABÍDKA 3TR0 TECHNOLOGIÍ (STAVBA) AKCE: Automobilová škol tilava 

jj °ozice 
Ro7mcry 

SxHxV [mm] 
Vy ruber- Model 

Mn. 
ks 

Cena s.a 1 mj 
bez DPH 

v Kč 

Cena culkcm 
b07. DPH v Ku 

DFH 
% 

[ 
NEREZ NÁBYTEK OBECNE - kvalita materiálu: nemagnetický potravinářský plech CSN 17240,17241, AISI 304 = kompletní výrobek 
TECHNICKÉ POŽADAVKY: - povrchová úprava jemným broušením zrnitost 320 = kompletní výrobek 

- vrchní desky stolů tloušťky konstrukce 50mm !! 
- spodní police tloušťky konstrukce 40mm 
- pracovní desky i spodní police sendvičové, podlepené 
- konstrukce vyztužené 
- skládané provedení límců s přehyby 
- výška límců 50- 150 mm, dle prostředí 
- veškeré límce zapracovány přesně dle soupisu a vyrobeny dle potřeb stavby (tj. límce vlevo/vpravo/bez lemu atd.) 
- nohy (uzavřený profil) ukončené zátěžovou plastovou rektifikací v rozsahu ± 30 mm 
- u stolů navazujících na sebe budou nohy bez přesahů 
- při soklovém provedení stolu bude spodní police opatřena nerez plechem až za hranu stavebního soklu, z důvodu zamezení vniknutí nečistot pod 
stůl, po instalaci dojde k vytmelení zbylé spáry mezi soklem a spodní částí stoiu 
- hrana pracovní desky směřující do uličky pak rádius R25 
- u dřezů zároveň vyvrtat otvory pro baterie (stojánkové) 
- veškeré dřezy v lisovaném provedení 
- prolis desky u mycích stolů = min.lOmm hloubky a odtok spádovaný na mycí dřez 
- u dřezů, např. velikosti GN1/1 vyrobit pouze lokální prolis v jinak rovné desce 
- veškeré pohledové a funkční hrany zavařeny a vybroušeny 
- vozíky: 4x kolečka pr. 100- 150 mm, z toho 2x brzděná, ochranné plastové nárazníky 
- výdejní linka: čelní hrana rádius, bezpečnostní skla u výdejních polic, soklové provedení stolů-tj. nerez okopový plech, pojezdová dráha 
standardně 4x trubka D30mm 
- izolované vyhřívané zásobníky talířů: 3x spirála, kroucený přívodní elektrokabel se zvýšenou odolností proti vytahání 
- nástěnné skříňky: boky, dvířka a spodní police dvouplášťové 
- nástěnné police: vyztužení nerez profilem, přestavitelné provedení pomocí masivního nerez žebříčku, zadní límec u polic, zavěšené podháknutím 
- podlahové vpustě: síla plechu 1,5mm, protizápachová uzávěra, příruba k uchycení vinylové izolace (pokud se provádí), předložení certifikace pro 
zabudování do podlahy dle normy EN 1253 
- pracovní zásuvky: vnější zakrytí nerez plechem, nerozvé ložiskové kolejnice 
- v nabídce sjednocení výrobce aktivní a pasivní nerez technologie: stejný design, použité materiály, servis 
- před výrobou nábytku nutno provést přesné zaměření na stavbě 

DIGESTOŘE - AKUMULAČNÍ odsavače vyztuženy dvojitým pláštěm spojeným s boky souvislým svárem, který je vzhledově začištěn, tukové filtry nakloněny do 
ZÁKRYTY: kondenzačního žlábku s obrubou a výpustním kohoutem. Nakloněné zářivkové osvětlení zakryto průsvitným krytem s těsněním proti vlhkosti. 

Svítivost osvětlení násobena leštěným provedením vnitřní konstrukce odsavače 

TEPLÉ VODNÍ LÁZNĚ: - vodní lázně také v lisovaném provedení 
- kontaktní vyhřívání topnými deskami (nejsou zde klasické spirály) pro optimálnější přenos tepla 
- zakryté pevné napouštění a vypouštění vody s protizápachovým provedením 
- manuální termostat 

Vypracoval: 11 z 12 



NABÍDKA STRO TECHNOLOGIÍ (STAVBA) AKCE: Automobilová ško' hlava 

Název Popis 
Rozměry 

SxHxV [min] 
Vyrobte- Model 

Mn. 
ks 

Cona za 1 inj 
be/ DPH 

v K c  

Ccn.i cnlkoin 
bez DPH v Ko 

DFH 
% 

CHLAZENÉ STOLY: - stejný výrobce jako ostatní nábytek, tak aby zde byl zachován stejný design zařízení a použité materiály 
- vyměnitelné magnetické těsnění 
- samozavírací kování dveří s aretací dveří v krajní poloze 
- zátěžové kolejnice s předvýsuvem pro půdorysné vložení GN 1/1 
- prostor s dvířky doplněn o vyjímatelné nerezové rošty GN1/1 
- celonerezové provedení chlazeného stolu vč. spojovacího materiálu a kolejnic ! 
- úchyty dveří resp. zásuvek vyprofilované 

OSTATNÍ POŽADAVKY: - Certifikát technický vystavený výrobcem/dovozcem vyspecifikované varné technologie, který je vystaven na jméno účastníka VŘ a opravňuje 
provádět záruční a pozáruční servis vyspecifikované varné technologie. 
- Certifikát kuchařský vystavený výrobcem/dovozcem vyspecifikované varné technologie, který opravňuje k poskytování odborného zaškolení a 
přístupu k aktualizacím software 
- Zaškolení po dobu 2 týdnů s možností návštěvy odborných seminářů - zdarma 
- Prostá kopie živnostenského oprávnění 
- Výpis z obchodního rejstříku 
- Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikačních předpokladů ve smyslu § 53 odst. 1 zákona 
- Délka záruky a způsob zajištění servisu -tj. dojezdová vzdálenost a časový nástup servisu 
- Výpis alespoň 3 referenčních akcí obdobného charakteru, potvrzený zákazníkem, v objemu dodávky technologií minimálně 3mio bez DPH, s 
možností návštěvy jedné z nich ještě před objednáním stroje 
- Doklad dodavatele o pojištění podnikatelských rizik v min výši 15.mil Kč 
- Ke každé pozici vyspecifikované varné technologie předložit A4 katalogový list v českém jazyce, s fotkou a parametry 

Vypracoval: 12z  12  



VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

„SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchvně" 

Stavební objekt - SO 01 Základ DPH 21% 

Vybudování a odstranění staveniště 35 000 Kč 

"náklady související se zřízením zařízení staveniště a jeho odklizením po skončení stavebních 
prací, mimostaveništní dopravu, případné zábory veřejného prostoru pro provedení stavby 
atd." 

Oddělení prostoru stavby 20 000 Kč 
"náklady na oddělení prostoru oprav od provozních částí budovy • provizorní dřevěné stěny 
zřízení a odstranění, provedení prachotěsného oddělení dotčených částí budovy, náklady na 
přesuny a zabezpečení vybavení dotčených pokojů a ostatních prostor. Vše s souladu s 
požadavky BOZP a vedením domova. " 

Ochrana stávajících konstrukcí 10 000 Kč 

"náklady na ochranu stávajících konstrukcí před poškozením při stavebních úpravách" 

Náklady pro vybavení PBŘ 20 000 Kč 

"náklady na pořízení a osazení prvků předempsaných v projektu Požárně bezpečnostního řešení 
stavby. Jedná se o nákup a osazení hasičských přístrojů c počtu a specifikaci dle PBŘ, nákup a 
osazení autonomních hlásičů a čidel, štítků a fotoluminiscenčních značek." 

Úklid budovy a okolí 15 000 Kč 

10 000 Kč 

10 000 Kč 

5 000 Kč 

"náklady na průběžný denní úklid všech prostor dotčených stavbou vč. komunikačních tras a 
výtahů, balkonů atd. po celou dobu stavby, náklady na celkový úklid budovy před předáním 
stavby, náklady na úklid okolí stavby a staveniště vč. zelených ploch" 

15 000 Kč 

10 000 Kč 

10 000 Kč 

5 000 Kč 

Náklady na publicitu 

15 000 Kč 

10 000 Kč 

10 000 Kč 

5 000 Kč 

"náklady na publicitu dle požadavků investora a dotačního titulu" 

15 000 Kč 

10 000 Kč 

10 000 Kč 

5 000 Kč 

Dokumentace skutečného stavu 

15 000 Kč 

10 000 Kč 

10 000 Kč 

5 000 Kč 
"náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedení stavby" 

15 000 Kč 

10 000 Kč 

10 000 Kč 

5 000 Kč Dodavatelská a dílenská dokumentace 

15 000 Kč 

10 000 Kč 

10 000 Kč 

5 000 Kč 

"náklady na vyhotovení dodavatelské a dílenské dokumentace dle požadavků projektu" 

Náklady na kompletaci dokladů 5 000 Kč 

"náklady na vyhotovení a kompletaci dokladů předávaných při předání a převzetí díla nebo 
nutných ke kolaudaci • revize, měření a předepsané zkoušky" 

Základ pro DPH 21% 130 000 Kč 

DPH 21% 27 300 Kč 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA S DPH : 157 300 Kč 

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace akce „SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce 
kuchyně" zpracovaná firmou ART PROJEKT s.r.o. pod zakázkovým číslem 03-17-RP. Jednotlivé 
části a konstrukce popsané v soupisu prací jsou dále popsány ve zmíněné projektové 
dokumentaci. Prvky dodané v rámci stavby musí splňovat podmínky výkazu výměr i projektové 
dokumentace, v případě rozporu rozhoduje výkaz výměr. 
Do žlutě označených políček nutno vepsat nabídkové ceny z jednotlivých rozpočtů. 
Modře označené položky na Souhrnném rozpočtovém listu se vztahují na všechny stavební 
objekty, které jsou součástí projektu. 


